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Önsöz 

Slanvert SB200 serisi frekans konvertörünü seçtiğiniz için teşekkür ederiz. SB200 serisi 

optimize edilmiş yüksek performanslı uzay vektör algoritmasını kullanır. Bu algoritmanın 

otomatik tork arttırma, kayma kompanzasyonu, salınım bastırma, kalkış takibi, bayılma 

engelleme, hassas ölü-bant kompanzasyonu, otomatik gerilim stabilizasyonu, proses 

belirleme ve otomatik anahtarlama frekansı değiştirme gibi bir çok avantajları vardır. Dahili 

sabit basınç su kaynağı ve saat modülleri ile bu seri endüstriyel kontrol uygulamalarının bir 

çoğu için uygundur. 

 

Bu kılavuz, kullanıcıya kurulum ve kablolama, parametre ayarlama, günlük bakım, hata 

tespiti ve giderme konularında bilgiler sunmaktadır. Kullanıcı, montaj, devreye alma ve 

benzeri işlemleri gerçekleştirmeden önce muhakkak tüm kılavuzu okumalı ve gerekli 

konularda bilgi sahibi olmalıdır 

 

Ürüne ait teknik özellikler ve bu kılavuzun içeriği önceden haber verilmeksizin 

değiştirilebilir. 

 

Bu kılavuz, frekans konvertörü servis ömrünü tamamlayana kadar saklanmalıdır. 

 

Ürün Ambalajı Açıldığında Kontrol Edilmesi Gerekenler 

Kullanıcı, ambalajı açtığında aşağıda verilen maddeleri dikkatlice kontrol etmelidir. 

Herhangi bir sorun olduğunda satıcınızla irtibat kurunuz. 

Kontrol edilmesi gerekenler Nasıl kontrol edilmeli? 

Ürün tam olarak sipariş 
ettiğiniz ürün mü? 

Sürücünün yan plakasında verilen kodun sipariş ettiğiniz 
ürünle aynı olduğunu kontrol edin 

Cihazda gözle görülen bir 
hasar var mı? 

Nakliyeden kaynaklanan herhangi bir sorun olmadığından 
emin olmak için kapsamlı olarak inceleyin 

 

Frekans konvertörü model tayini 

 

 

 

 

  

SB200 -15  T  4

Slanvert Frequency 

Inverter SB200 Series

Rated Capacity：15kW

400V Class

Three Phase
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Frekans konvertörü etiket bilgileri (Örneğin: SB200-15T4) 

 

 

 

 

    

 

 

 

Güvenlik işaretlerinin açıklamaları 

Bu kılavuzdaki güvenliğe ait herhangi bir içerik belirgin olması için aşağıdaki işaretlerden 

birini kullanabilir. Kullanıcı, güvenlik işaretleri ile belirlenmiş içeriklere ait talimatları 

uygulamalıdır. 

TEHLİKE: Talimatlara aykırı veya yanlış bir operasyon ürünün zarar görmesine 

veya personel yaralanmasına yada ölmesine neden olabilir 

DİKKAT: Yeterli bilgiye sahip olunmadan yapılacak herhangi bir operasyon 

sistemin beklenmedik şekilde çalışmasına ve bazı durumlarda ürünün veya mekanik 

sistemin zarar görmesine neden olabilir. 

 

Slanvert Frequency Inverter China Top Brand

Model: SB200-15T4                             Applicable Standard:GB/T12668.2

Rated Input: 3phase 380V 50/60Hz      Product No.:1234567

Rated Output:3Phase 0 ～380V  0 ～650Hz

Rated Current:30A

Rated Power: 15kW 

HOPE SENLAN SCIENCE AND TECHNOLOGY HOLDING CORP.LTD SLANVERT
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1. Güvenlik Kuralları 

1.1. Güvenlik kuralları 

(1) Kurulum 

 Sürücü patlayıcı-parlayıcı maddelerin bulunduğu ortamlara kurulmamalıdır; aksi 

takdirde yangına neden olabilir. 

 Sürücü alev alabilecek gazların bulunduğu ortamlara asla kurulmamalıdır; aksi 

takdirde patlamaya neden olabilir. 

(2) Kablolama 

 Sürücüde tehlikeli gerilimin mevcut olduğunu gösteren YG lambası sönmeden 

ve DC bara gerilimi 36V’un altına inmeden kablolama yapılmamalıdır; aksi 

takdirde çarpılma riski mevcuttur. 

 Besleme gerilimi tamamen kesilmeden kablolama işlemine müsade edilmediğine 

emin olun; aksi takdirde elektriğe çarpılma tehlikesi mevcuttur. 

 DC terminallere (P+/N-) direk olarak frenleme direnci bağlamayın; aksi takdirde 

yangın tehlikesi mevcuttur. 

 Besleme gerilimi ürün dokümanlarında belirtilen sınır değerlerinin üzerinde 

olmamalıdır; aksi takdirde sürücü zarar görebilir. 

 Sürücüye ait topraklama terminali ulusal kurallara uygun olarak düzgün ve 

güvenilir bir şekilde topraklanmalıdır; aksi takdirde elektriğe çarpılma tehlikesi 

mevcuttur. 

(3) Şebekeye Bağlantı Yapılmadan Önce Yapılması Gereken Kontroller 

 Devre kesici ve hata alarm cihazları gibi çevre birimlerin kablolamasının düzgün 

bir şekilde yapıldığını kontrol edin. 

 Sürücünün kapağının kapalı olduğunu kontrol edin; aksi takdirde elektriğe 

çarpılma veya patlama riski oluşabilir. 

 Sürücü, elektrik motorlarının yüksek hızlarda çalıştırılmasına müsade eder. Eğer 

motora plaka değerinde belirtilenden daha yüksek bir frekans uygulamayı 

düşünüyorsanız, motorun ve diğer elektriksel cihazların yüksek hızda çalışmayı 

desteklediğinden emin olun. 

(4) Şebekeye Bağlantı ve Çalıştırma Hakkında Notlar 

 Deneme çalışmasından önce tüm parametrelerin doğru olarak ayarlandığından 

emin olun. 

 Sürücüde enerji bulunduğu sürece ön kapağı açılmamalıdır, sürücü içerisindeki 

yüksek gerilim elektrik şokuna neden olabilir. 
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 Sürücüyü asla ıslak elle kullanmayınız; aksi takdirde elektriğe çarpılma tehlikesi 

mevcuttur. 

 Sürücü enerji verildiğinde başlama parametresi “İzin verili” olarak ayarlanmıştır. 

Terminalden başlatma seçili ise ve ilgili sinyaller geliyorsa enerji verilmesi ile 

birlikte sürücü başlayacaktır(Start alacaktır). 

 Sürücüyü şebekeye bağlantısını keserek çalıştırıp - durdurmayınız 

 Parametreler fabrika ayarlarına alındığında gerekli parametreleri tekrar 

ayarlayınız. 

 Otomatik hata resetleme aktif iken ve anlık enerji kesintilerinden sonra motora 

veya mekanik yüke yaklaşmayınız. 

(5) Sevkiyat ve Ambalajlama Hakkında Notlar 

 İzin verilenden daha fazla sürücüyü üst üste istiflemeyiniz. 

 Sürücü kutuları üzerine ağır malzeme yerleştirmeyiniz. 

 Sevkiyat esnasında sürücü kapaklarını açık bırakmayınız. 

 Gerekli bağlantılar yapılırken kontrol kartına aşırı güç uygulamayınız; aksi 

takdirde kişisel yaralanmalara veya ürünün zarar görmesine neden olabilir. 

(6) Servis Ömrü Sonunda Sürücünün Atılması 

 Sürücüyü endüstriyel atık olarak değerlendiriniz. 

 Sürücü içerisindeki elektrolitik kapasitör yakıldığında patlayabilir. 

 Sürücüye ait plastik parçalar yakıldığında zehirli gazlar salınabilir. 

1.2. Dikkat 

(1) Ortam Koşulları 

  SB200 serisi sürücüler ürün dokümanlarında belirtilen koşullara uygun ortamlarda 

kullanılmalıdır; aksi takdirde arızaya neden olabilir veya ürünün ömrü kısalabilir. 

(2) Motor ve Elektriksel Yük 

 Direk yolverme ile mukayese 

SB200 serisi sürücüler PWM(Darbe Genişlik Modülasyonu) ile çalışan cihazlar 

olduğundan çıkış geriliminde belirli bir düzeyde harmonik mevcuttur. Direk şebekeden 

çalıştırılan bir motorla karşılaştırıldığında, gerilim kayıpları, ısınma ve gürültü biraz 

daha fazladır. Şebeke gerilimi bağıl olarak daha fazla ise veya motor kabloları uzun ise, 

kablo ve motorun izolasyon dayanımı hesaba katılmalıdır. 

 Sabit Tork-Düşük Hızda Çalışma 

Sürücü ile kontrol edilen konvansiyonel bir motor uzun süre düşük hızda çalıştırılırsa, 

ısı yayılımı zayıflayacağından sıcaklığı yükselecektir. Sabit torkta ve düşük hızda 
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uzun süreli çalışma gerekiyorsa bu duruma uygun motor seçilmeli yada motor harici 

olarak soğutulmalıdır. 

 Motor Aşırı Yük Koruması 

Uygun güçte bir motor kullanıldığında, sürücü motor için aşırı yük korumasını 

sağlayabilir. Eğer kullanılan motor sürücü gücünden daha küçük bir değerde ise, 

koruma parametrelerini uygun şekilde ayarlayın veya harici koruma tedbirleri alın. 

 Motor Nominal Frekansının Üzerinde Çalışma 

Motor nominal frekansının üzerinde çalıştırılacaksa, kullanıcı motor rulmanlarının ve 

mekanik yüke ait parçaların bu hıza müsade ettiğini doğrulamalıdır. Bu durumda 

motor titreşimi ve sesi artacaktır. 

 Mekanik Parçaların Yağlanması 

Yağlanmaya ihtiyaç duyan şanzuman ve redüktör gibi parçalar, uzun süreli düşük 

hızda çalıştırılmaları durumunda yeterli yağlama yapılmazsa zarar görebilir. 

 Rejeneratif Yükler 

Vinç ve asansör gibi rejeneratif uygulamalarda sürücü aşırı gerilim korumasından  

dolayı hataya geçebilir. Bu nedenle, kullanıcı uygun frenleme üniteleri ve dirençlerini 

kullanmalıdır. 

 Yük Taşıyan Cihazlarda Mekanik Rezonans 

Yük taşıyan cihazlar, belirli sürücü çıkış frekansı değerlerinde rezonansa girebilir. 

Rezonans etkisi motor taban plakasının altına kauçuk parçalar yerleştirilerek veya 

sürücüde atlama frekansları tanımlanarak engellenebilir. 

 Sürücüye Bağlanmadan Önce Motor İzolasyon Kontrolü 

Motor izolasyonu devreye almadan önce ve uzun süreli duruşlardan sonra kontrol 

edilerek zayıf motor izolasyonu nedeniyle olası sürücü hasarının önüne geçilmelidir. 

İzolasyon testi 500V gerilim-tipi meger ile yapılmalıdır. Ölçülen izolasyon değeri en 

azından 5MΩ olmalıdır. İzolasyon değeri düşük motorları kullanmayınız. Sürücü 

motora PWM temelli besleme sağladığından izolasyonu zayıf bir motorun zarar 

görme ihtimali yüksektir. 

(3) Sürücü 

 Kapasitörler ve Güç Faktörü Düzeltme Cihazları 

Sürücü çıkış gerilimi PWM ile oluşturulduğundan, sürücü ile motor arasına 

bağlanacak kompanzasyon kapasitörleri veya parafudurlar sürücünün hataya 

geçmesine veya zarar görmesine neden olabilirler. 

 Sürücü Çıkış Terminallerine Bağlana Kontaktör Vb. Cihazlar 
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Sürücü ile motor arasında bu tip cihazların bağlanması gerekiyorsa, açma kapatma 

işlemlerinin sürücü çıkış vermediği anda yapılması gerekir; aksi takdirde sürücü 

zarar görebilir. 

 Sık Enerji Açma/Kapatma 

Motorun çalıştırılıp durdurulması için kontrol terminalleri tavsiye edilir. Kullanıcı 

kesinlikle besleme terminallerine bağlı devre kesici veya kontaktörlerle bu işlemi 

gerçekleştirmemelidir. 

 Nominal Gerilimin Üzerinde Besleme Uygulama 

SB200 sürücülere izin verilen giriş gerilimi üzerinde gerilim uygulanması kesinlikle 

tavsiye edilmez. Uygun gerilimin mevcut olmadığı durumlarda lütfen trafo kullanınız. 

 3-Faz yerine Tek Faz İle Besleme 

Böyle bir besleme uygulanması baradaki gerilim ve akım dalgalanmalarını arttıracak 

ve kapasitörlerin dolayısıyla tüm sürücünün ömrünü kısaltacaktır. 

Bu işlemin yapılması tavsiye edilmez ancak mecburiyet varsa, “faz hatası” koruması iptal 

edilmeli ve güç değerleri en fazla %60 olacak şekilde düşünülmelidir. Bağlantı R ve S 

terminallerine yapılmalıdır, aksi takdirde cihaz çalışmaz. 

 Yıldırımdan Korunma 

Sürücüde dahili olarak mevcuttur. 

 Kaçak Akım Koruma 

Sürücü çalışması esnasındaki ani kalkış ve duruşlar yüksek frekanslı kaçak akımlar 

oluşturarak kaçak akım koruma devrelerinin hata vermesine neden olabilir. Böyle 

durumlarda anahtarlama frekansını ve besleme kablolarının boyunu düşürün. 

Kaçak akım koruma röleleri kullanırken aşağıda verilen noktalara dikkat ediniz: 

1) Devre kesiciden sonra sürücü giriş terminallerine bağlanmalıdır. 

2) Seçilen koruma rölesi harmoniklere karşı sağır olmalıdır. (hassasiyet: 30mA’ den fazla) 

Veya özellikle sürücüler ile kullanılmak için imal edilmiş olmalıdır.Eğer ortak bir röle 

kullanılacaksa, hassasiyeti 200mA ‘den fazla ve reaksiyon süresi  0.1s’den uzun 

olmalıdır. 

 Sürücü Kapasitesi Düşürme (Derate) 

1) Ortam sıcaklığı 40℃‘yi aştığında her bir derece için sürücü performansı %5 değer 

kaybetmektedir. Ayrıca harici soğutma sağlanmalıdır. 

2) Deniz seviyesinden 1,000m ve daha yüksek yerlerde hava yoğunluğu azaldığından 

sürücünün soğuma performansı düşmektedir. Bu nedenle her 100 metre için %1 

değer düşürülmelidir 

3)Anahtarlama frekansı fabrika ayarlarının üzerine çıkartıldığında her 1 KHz için sürücü 

kapasitesi %5 düşmektedir. 
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2. Ürün Özellikleri 

2.1. SB200 Serisi Teknik Özellikleri 

Özellik Açıklama 

Giriş 

Nominal Gerilim/Frekans 3-faz, 380V; 50/60Hz 

Değer Aralığı 
Gerilim: 320-420V; gerilim dengesizliği:<%3; 

frekans: 47-63Hz 

Çıkış 

Çıkış Gerilimi 3-faz; 0v-giriş gerilimi; hata: <%5 

Çıkış Frekansı 0.00-650.00Hz 

Aşırı Yüklenme Kapasitesi Her 10 dakikada 1dakika boyunca %110 

Frekans Çözünürlüğü 
Dijital Referans: 0.01Hz; 

Analog referans: %0.1/maks frekans 

Çıkış Frekans Doğruluğu 
Analog referans: ±%0.2/maks frekans 

(25±10℃);dijital referans: 0.01Hz (-10—+40℃) 

Kontrol Yeri 
Kontrol paneli, terminal, haberleşme portu. 

Dijital girişler ile değiştirilebilir 

Frekans Ayar Kanalı 
Kontrol paneli, haberleşme portu,Mot Pot, AI1, 

AI2, AI3 veya PFI 

Yardımcı Frekans Kanalı Hassas frekans ayarı yapılabilir 

Tork Yükseltme Oto/manuel tork arttırma 

V/F Eğrisi 
Özelleştirilebilir V/F eğrileri, lineer V/F eğrileri, 

karesel V/F eğrileri 

Jog 
Jog frekans aralığı: 0.10-50.00Hz; 

Jog hızlanma/yavaşlama zamanı: 0.1-60.0s 

Otomatik Enerji Tasarrufu 
Yüke bağlı otomatik V/F optimizasyonu, 

otomatik enerji tasarrufu yapılabilir 

AVR (Otomatik Gerilim 

Regülasyonu) 

Şebeke gerilimi belirli bir aralıkta 

dalgalandığında, sürücü çıkış gerilimini 

otomatik olarak sabit tutar 

Otomatik Anaktarlama 

Frekansı  Değiştirme 

Yük karakteristiğine ve ortam sıcaklığına bağlı  

otomatik anahtarlama frekans regülasyonu 

Rasgele PWM Duyulabilir motor sesini azaltır 

Anlık Enerji Kesintisi 
Anlık enerji kesintilerinde otomatik bara 

gerilimi regülasyonu ile kesintisiz çalışma 

DC Frenleme 
Frenleme süresi: 0.0-60.0s; 

Frenleme akımı: 0.0-%100.0 / nominal akım 

PFI(Pals Darbe Girişi) Maks giriş frekansı: 50kHz 

PFO(Pals Darbe Çıkışı) 
Kare dalga sinyal çıkışı; 

programlanabilir 

Analog Giriş 3-kanal analog sinyal girişi; gerilim / akım 

Analog Çıkış 
2-kanal analog sinyal çıkışı; 0/4-20mA  

0/2-10V; programlanabilir 

Dijital Giriş 8-kanal çok fonksiyonlu dijital giriş 

Dijital Çıkış 
2-kanal çok fonksiyonlu transistor çıkış; 

5-kanal çok fonksiyonlu röle çıkış 
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Özellik Açıklama 

Haberleşme Dahili RS485 haberleşme portu(Modbus, USS) 

Özellik 

Proses Tanıma İki PID parametre seti 

Su Kontrol Modları 

Yangın kontrol, su enjeksiyon kontrol, temiz su 

havuzu, atık su havuzu, drenaj pompa kontrolü, 

uyku modu, otomatik pompa değiştirme ve eş 

yaşlandırma 

Özel Menü 30 adet kullanıcı parametresi özelleştirilebilir 

Parameter Görüntüsünü 

Değiştirme 
Parametre görüntüsü değiştirilebilir 

KWH Metre 
Enerji tasarrufu miktarının gösterilmesi için 

kullanılabilir 

Korumalar 

Aşırı akım, aşırı gerilim, düşük gerilim, 

giriş/çıkış faz hatası, çıkış kısa devre, aşırı 

sıcaklık, motor aşırı yük, harici hata, analog 

giriş kopuk, bayılma engelleme,vb. 

Aksesuarlar 

Frenleme üniteleri, opsiyon kartları,uzak kontrol 

kutusu, dijital G/Çgenişleme kartları, röle 

genişleme kartları, gelişmiş kontrol panelleri 

(SB-PU70E) (SB-PU200) 

Çevre 

Koşulları 

Koşullar 

Kapalı alan; rakım <1,000m; direk güneş 

ışığına ,toza, aşındırıcı gazlara, yanıcı gazlara, 

yağa, su buharına, su damlamasına maruz 

kalınmayan 

Sıcaklık/Rutubet -10－+40℃/<%90RH; yoğuşma yok 

Saklama Sıcaklığı -20－＋60℃ 

Titreşim <5.9m/s2 (0.6g) 

Yapı 
IP Sınıfı IP20 

Soğutma Metodu Hava soğutmalı 
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2.2. Sürücü Güç Bilgileri 

SB200 serisi güç bilgileri için aşağıdaki tabloya bakınız: 

 

Model No. 
Kapasite 

(kVA) 

Normal Şartlar 

(%110IN 1/10 dakika) 

Ağır Şartlar 

(%150Ihd1/10 dakika) 

Çıkış Akımı 

(A) 

Motor Gücü 

(kW) 

Çıkış Akımı 

(A) 

Motor Gücü 

(kW) 

SB200-1.5T4 2.4 3.7 1.5 3 1.1 

SB200-2.2T4 3.6 5.5 2.2 3.7 1.5 

SB200-4T4 6.4 9.7 4 5.5 2.2 

SB200-5.5T4 8.5 13 5.5 9.7 4 

SB200-7.5T4 12 18 7.5 13 5.5 

SB200-11T4 16 24 11 18 7.5 

SB200-15T4 20 30 15 24 11 

SB200-18.5T4 25 38 18.5 30 15 

SB200-22T4 30 45 22 38 18.5 

SB200-30T4 40 60 30 45 22 

SB200-37T4 49 75 37 60 30 

SB200-45T4 60 91 45 75 37 

SB200-55T4 74 112 55 91 45 

SB200-75T4 99 150 75 112 55 

SB200-90T4 116 176 90 150 75 

SB200-110T4 138 210 110 176 90 

SB200-132T4 167 253 132 210 110 

SB200-160T4 200 304 160 253 132 

SB200-200T4 248 377 200 304 160 

SB200-220T4 273 415 220 377 200 

SB200-250T4 310 475 250 415 220 

SB200-280T4 342 520 280 475 250 

SB200-315T4 389 590 315 520 280 

SB200-375T4 460 705 375 590 315 

SB200-400T4 490 760 400 705 375 
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数字给定频率

37.00Hz

普通运行给定

返回 ? 编辑

SB200

W

A

LB

d

L1

H

 
 (SB200-1.5T4—5.5T4) (DIN raya takılabilir) 

 

W

BL

d H
A

SB200

 
(SB200-7.5T4—22T4) 
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W
Ad

B L

H

L1

SB200

 
(SB200-30T4 ve üzeri) 
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SB200 serisi sürücülerin boyut ve ağırlık bilgileri aşağıdaki tabloda verilmiştir: 

Model No. 
W 

(mm) 

L 

(mm) 

L1 

(mm) 

H 

(mm) 

A 

(mm) 

B 

(mm) 

D 

(mm) 

Ağırlık 

(kg) 

SB200-1.5T4 
100 180 105 157 87.5 170 Φ4.5 1,5 

SB200-2.2T4 

SB200-4T4 
135 240 140 170 125 230 Φ4.5 2,7 

SB200-5.5T4 

SB200-7.5T4 
150 300 － 195 138 288 Φ5.5 4,45 

SB200-11T4 

SB200-15T4 

200 380 － 225 185 367 Φ7 8,1 SB200-18.5T4 

SB200-22T4 

SB200-30T4 
275 470 440 256 200 455 Φ8 19,1 

SB200-37T4 

SB200-45T4 
280 570 520 290 200 550 Φ10 29,1 

SB200-55T4 

SB200-75T4 
310 680 630 330 220 660 Φ10 39 

SB200-90T4 

SB200-110T4 
350 800 750 330 220 780 Φ12 56,5 

SB200-132T4 

SB200-160T4 
410 940 884 318 300 920 Φ12 78 

SB200-200T4 

SB200-220T4 

500 1060 1000 355 320 1038 Φ12 114 SB200-250T4 

SB200-280T4 

SB200-315T4 650 1180 1110 360 540 1152 Φ13 150 

SB200-375T4 
650 1250 1180 360 540 1222 Φ13 188 

SB200-400T4 
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3. Kurulum ve Kablolama 

3.1. Sürücü Kurulumu 

DİKKAT 

1. Sürücü kurulumu sadece bu konuda tecrübeli personel tarafından 

yapılmalıdır. 

2. Arızalı veya parçası eksik sürücüleri kurmaya çalışmayınız; aksi 

takdirde yangın ve personelin yaralanması riski mevcuttur. 

3. Sürücüyü, ağırlığını taşıyabilecek bir yere kurunuz; düşmesi 

durumunda personelin yaralanmasına neden olabilir. 

4. Gerekli bağlantılar yapılırken kontrol kartına aşırı güç 

uygulamayınız; aksi takdirde kişisel yaralanmalara veya ürünün 

zarar görmesine neden olabilir. 

Sürücü havalandırmaya sahip bir odaya kurulmalıdır. Kurulum yeri seçerken aşağıdaki 

maddeleri akılda bulundurunuz: 

 

(1)Ortam sıcaklığı kontrol edilmeli ve -10℃ila 40℃ arasında olmalıdır. Sürücünün ömrü 

ortam sıcaklığından çok önemli derecede etkilendiğinden ortam sıcaklığının belirtilen 

aralıkta olması sağlanmalıdır. Sıcaklık 40℃ ’yi aştığında sürücü performansı her bir 

derecelik artışta %5 düşecektir. 

 

(2)Deniz seviyesinden 1,000m ve daha yüksek yerlerde hava yoğunluğu azaldığından 

sürücünün soğuma performansı düşmektedir. Bu nedenle her 100 metre için %1 değer 
düşürülmelidir. 

 

(3) Rutubet değeri  %90RH’dan küçük olmalı ve yoğuşma olmamalıdır. 

 

(4)Titreşim 5.9m/s2(0.6g)’den küçük olmalıdır. 

 

(5)Direk güneş ışığına maruz kalmamalıdır. 

 

(6)Çok tozlu ortamlara kurulum yapılmamalıdır. Özellikle metal tozlarına dikkat 

edilmelidir. 

(7) Aşındırıcı ve patlayıcı gazların bulunduğu ortamlara kurulum yapılmamalıdır. 

 

(8)Sürücü dik şekilde monte edilmelidir. Üstü alta gelecek şekilde veya yatay olarak monte 

etmeyiniz. Düz bir satıha uygun vidalar kullanarak monte ediniz. Montaj esnasında 

bırakılması gereken boşluk miktarı için aşağıdaki çizimlere bakınız (Eğer iki sürücü yan 
yana monte edilecekse bunları birbirinden ayırmak için bir plaka monte edilmelidir). 
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3.2. Sürücü Parçalarının Sökülüp Takılması 

3.2.1. Üst Kapak ve Kontrol Panelinin Sökülüp Takılması 

 

3.2.2. Kontrol Panelinin Sökülüp Takılması 

Sökme: Parmağınızı kontrol panelinin üst tarafındaki boşluğa sokarak, panelin 

üstündeki elastik parçayı bastırın ve paneli dışarı çekin. Aşağıdaki çizime bakınız: 

 

Takma: Kontrol panelinin altındaki sabitleme parçasını panel yuvasındaki boşluğa 

geçirin ve kotrol panelini yerine oturtun. Aşağıdaki çizime bakınız: 
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Press the elastic flap at the hemispheric 

depression and pull the panel out Control panel installation steps

Fixing Bayonet: Fit the dog in a 

slanted way in place

Dog

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.2.3. Kontrol Panelinin Pano Kapağına Takılması 

Kullanıcılar kontrol panelini SB200 sürücü üzerinden sökerek pano kapağına 

takabilirler. Kontrol paneli ve sürücü, uzatma kablosu ile birbirine bağlanır. Aşağıdaki 

iki farklı kurulum metodundan biri seçilebilir: 

 Metod 1: Direk kurulum: 

①Aşağıdaki şekle uygun olarak pano kapağında uygun delikleri açın: 

②Kontrol panelini ve üzerindeki iki adet vidayı sökün.Sonra kontrol panelini  M3×14 

vidaları kullanarak pano kapağına takın. 

③Bağlantı kablosu üzerindeki soketi kontrol paneline takın ve sıkıştırın. Bağlantı 

kablosunun diğer ucundaki soketi yavaşca sürücü üzerindeki yuvaya takın. İşlemi 

yaparken sürücünün üzerini örtmeyi unutmayın 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Press the elastic flap at the hemispheric 

depression and pull the panel out Control panel installation steps

Fixing Bayonet: Fit the dog in a 

slanted way in place

Dog

2× 4

4

Hole drilling for installing the 

control panel onto the cabinet
Rectangular hole 

for the cord

The thickness of 

the cabinet panel 

is less than 3mm

Screw Hole

Two M33¡ Á14 

screws are needed

The complimentary T/SL-23 

fastener is used to prevent the 

plug of the extension cord from 

coming off the control panel
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 Metod 2: Montaj Kutusuna Kurulum: 

①Aşağıdaki şekle uygun olarak pano kapağından parçayı kesip çıkarın. 

②Montaj kutusunu yerine yerleştirin. 

③Kontrol panelini kutuya yerleştirin. 

④Bağlantı kablosu üzerindeki soketi kontrol paneline takın. Bağlantı kablosunun diğer 

ucundaki soketi yavaşca sürücü üzerindeki yuvaya takın. İşlemi yaparken sürücünün 

üzerini örtmeyi unutmayın 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.3. Sürücünün Kablo Bağlantılarının Yapılması 

DİKKAT 

1. Kablolama işlemi konusunda tecrübeli personel tarafından yapılmalıdır. 

2. Sürücünün enerjisi kesildikten sonra 5 dakika beklemeden ve sürücü üzerindeki 

lamba sönmeden sürücü kapağı açılmamalıdır. 

3. DC bara gerilimi 36VDC’nin altına düşmeden sürücü iç bağlantıları yapılmaya 

başlanmamalıdır. 

4. Sürücü gövdesi güvenli bir şekilde topraklanmalıdır; aksi takdirde elektrik şoku 

veya yangın oluşabilir. 

5. P+ ve N- terminalleri kısa devre edilmemelidir; yangın veya ürünün zarar görmesi 

söz konusudur. 

6. Besleme kabloları çıkış terminallerine bağlanmamalıdır. 

7. Sürücüler fabrikadan çıkmadan önce gerilim dayanım testine tabi tutulmaktadır. 

Daha sonra bu testin tekrarlanması ürünün zarar görmesine neden olur. 

8. Enerji bağlantısı yapılmadan önce sürücünün besleme geriliminin şebeke gerilimi ile 

uyumlu olduğu kontrol edilmelidir; aksi durumda yaralanma ve ekipman zararı söz 

konusudur. 

9. Sürücü çıkışına hiçbir şekilde kapasitör veya parafudur takılamaz. 

10. Üç faz cihazlara nötr bağlantısı yapılmamalıdır. "N-" dc baranın "-" ucudur. 

 

11
0

67

Mounting box of 

the control panel
      Opening dimensions
Cabinet thickness: 1-1.5mm
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3.3.1. Ana Terminal Bağlantısı ve Konfigürasyonu 

Sürücü ile diğer yardımcı ekipmanın bağlantısı için aşağıdaki çizime bakınız: 

R S T
N-

P+

DB

U V WPE

P1

P+

3 ～

Power 

supply

Air circuit-breaker

Electromagnetic 

contactor

Input AC 

reactor

Input EMI filter

   DC 

reactor

   External 

braking unit

    SB200 

inverter series

Braking resistor

  Output 

 EMI filter

   Output 

AC reactor

 3-phase 

AC motor

Air Circuit-Breaker
Cuts off power supply quickly in the event of an 

overcurrent of any downstream equipment

Electromagnetic Contactor
Control the on/off of the power supply for the inverter  

Input AC Reactor
Improves input power factor of the inverter, 

minimizes input current harmonics, alleviates current 

unbalance induced by unbalance of voltage between 

phases of the power supply and control surges 

Input EMI Filter
Controls the electromagnetic interference 

conducted by the inverter to the main power cord 

External Braking Unit + Braking 

Resistor (30kW and above)

Braking Resistor (22kW and below)

Increases braking torque and adapts to large-inertia 

loads and frequent braking or quick deceleration 

applications

DC Reactor
Improves the input power factor of the inverter, 

reduces input current crest value and minimizes 

heat dissipation of the inverter

Output EMI Filter
Controls surge voltage and higher harmonics 

interference generated by the inverter and reduces 

the common mode interference at the output 

terminal and motor bearing current

Output AC Reactor
Reduces output harmonics and the radio wave 

interference generated by the inverter and 

minimizes the common mode interference at the 

output terminal and motor bearing current

 

 

 

 

 

 

 

Gerekli devre kesici gücünün tespiti ve kıyıcı kablolarının kesiti için aşağıdaki tabloya 

başvurunuz: 
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Model No. 

Devre 

Kesici 

(A) 

Besleme 

bağlantısı 

(mm2) 

Model No. 

Devre 

Kesici 

(A) 

Besleme 

Bağlantısı 

(mm2) 

SB200-1.5T4 16 2.5 SB200-75T4—90T4 315 60 

SB200-2.2T4—4T4 20 4 SB200-110T4—132T4 400 90 

SB200-5.5T4—7.5T4 40 6 SB200-160T4 500 120 

SB200-11 T4—15 T4 63 8 SB200-200T4 630 180 

SB200-18.5T4—22T4 100 10 SB200-220T4 630 210 

SB200-30T4 125 16 SB200-250T4—280T4 850 240 

SB200-37T4 160 25 SB200-315T4 1000 300 

SB200-45T4—55T4 200 35 SB200-375T4—400T4 1500 400 

Çalışma için gerekli en temel bağlantılar aşağıdaki çizimde verilmiştir 

x
Short lug

Braking resistor

Applied to 22kW and 

below only
R

S

T

R

S

T

PE

High-voltage 

indication

U

V

W

M
3~

SB200 

inverter series

Multifunctional 

relay output

1TB

1TC

1TA

2TB

2TC

2TA

3TB

3TA

4TB

4TA

5TB

5TA

Multifunctional collector 

open-circuit output

Pulse frequency output

Multifunctional analog output

AO1

AO2

GND

Y1

Y2/PFO

GND

Y2/PFO

CJ3

AI3

mA

V

CJ1

AI1

mA

V

CJ5
AO2

mA

V

mA

V

CJ4

AO1

mA

V

Pulse frequency input

Shielded layer

Potentiometer

Transducer

  RS-485 

interface

X1

X2

X3

X4

X5

X6/PFI

FWD

REV

GND

X6/PFI

+10V

AI1

GND

AI2

AI3

24V

485+

485-

P1 P+ DB N-

CJ2

AI2

Applied to 30kW and above 

only; The installation of a DC 

reactor requires the removal 

of the jumper between P1 

and P+

DC reactor

3-phase input

380V 50/60Hz

M
u

ltifu
n

c
tio

n
a
l d

ig
ita

l in
p

u
t

Braking 

resistor

 

Not: Kontrol terminali bağlantıları için 1mm² kesitli bakır iletkenler tavsiye edilir. 
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Ana devre terminal açıklamaları: 

Terminal 

Kodu 
Terminal İsmi Açıklama 

R/S/T Besleme terminali 3-faz 380V şebekeye bağlanır 

U/V/W Motor çıkış terminali 3-faz motora bağlanır 

P1/P＋ DC şok bobini terminali 
Harici DC şok bobinine bağlanır (Eğer şok bobini 

bağlanmayacaksa köprülenir) 

P＋/N－ DC bara terminali Frenleme ünitesi bağlanır 

DB Fren direnci terminali Frenleme direnci P+ ile DB arasına bağlanır 

PE Toprak terminali 
Sürücü gövdesi üzerindeki toprak terminali 

topraklanmalıdır 

Kontrol, besleme ve motor kabloları sinyal girişimini engellemek için birbirinden 

ayrılmalıdır. Bu üç tip kablo özellikle belirli bir mesafe boyunca parallel olarak 

ilerleyecekse aralarında yeterli miktarda boşluk bırakılmalıdır. Sinyal kabloları herhangi bir 

yerde güç kabloları üzerinden geçirilecekse kablolar birbirini dik açı ile kesmelidir. 

Aşağıdaki çizimlere bakınız: 

 

 

 

 

 

 

 

Motor kablosunun uzunluğu ve kesiti büyüdükçe toprağa göre kapasitesi ve meydana 

getireceği girişimde o nispette artacaktır. Bu nedenle uygun kesitte ve mümkün olan en kısa 

kablolar kullanılmalıdır. 

 

Aşağıdaki çizimler kablolama için tavsiye edilen topraklama metodlarını göstermektedir: 

Inverter
    Other 

equipment
Inverter

    Other 

equipment

Separately earthed    

(Preferred)

Jointly earthed 

(Acceptable)

 

Aşağıdaki gibi yapılacak topraklama bağlantılarına müsade edilmez: 

 

Motor cable

Power cable

Signal/control cable

Power/motor cable

S
ig

n
al/co

n
tro

l cab
le
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Inverter
Other 

equipment

Other 

equipment
Inverter

 
 

3.3.2. Kontrol Kartı Terminalleri, Jumper ve Kablolama bilgileri 

Kontrol kartına ait jumperların fonksiyonları aşağıda verilmiştir: 

 

Kod Adı Fonksiyonu ve ayarları 
Fabrika 

Ayarı 

CJ1 AI1 Giriş tipi seçenekleri: V: Gerilim Modu; mA:Akım Modu V 

CJ2 AI2 Giriş tipi seçenekleri: V: Gerilim Modu; mA: Akım Modu mA 

CJ3 AI3 Giriş tipi seçenekleri: V: Gerilim Modu; mA: Akım Modu V 

CJ4 AO1 
Çıkış tipi seçenekleri: V: 0-10V (Gerilim sinyali); mA: 

0/4-20mA (akım sinyali) 
V 

CJ5 AO2 
Çıkış tipi seçenekleri: V: 0-10V (Gerilim sinyali); mA: 

0/4-20mA (Akım sinyali) 
V 

 

 

 

 

 

Kontrol kartı üzerindeki terminallerin görünümü aşağıda verilmiştir: 

 

22kW ve daha düşük güçlü sürücülerin terminali: 

485+
+10V

485-
AI3

GND
AI2

AO2
AI1

AO1
GND

24V
X6/PFI

REV
X5

FWD
X4

GND
X3

Y2/PFO

X2
Y1

X1

1TA 1TC 1TB 2TA 2TC 2TB 3TA 3TB 4TA 4TB 5TA 5TB

Terminals of 22kW series and below

 

 

30kW ve daha yüksek güçlü sürücülerin terminali: 

485+
+10V

485-
AI3

GND
AI2

AO2
AI1

AO1
GND

24V
X6/PFI

REV
X5

FWD
X4

GND

X3

Y2/PFO

X2
Y1

X1
2TA 2TC 2TB

1TA 1TC 1TB 3TA
3TB

4TA
4TB

5TA
5TB

Terminals of 30kW series and above
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Kontrol kartı üzerindeki terminallerin fonksiyonları aşağıda verilmiştir: 

 

Terminal 

Kodu 

Terminal Adı Fonksiyon ve açıklama Teknik özellikler 

485+ RS 485 pozitif (+) 
terminali 

RS485 haberleşme portu Giriş empedansı: ＞10kΩ 
485— RS 485 negatif (-) 

terminali 

GND Toprak Analog ve dijitalgiriş/çıkış, PFI, PFO, haberleşeme ve 
+10V/24V için toprak terminali 

+10V Referans güç 
kaynağı : +10V 

+10V kullanıcı için güç 
kaynağı (pot vb) 

+10V:Maks 50mA 
Gerilim doğruluğu:> 2% 

Y2/PFO 

Darbe frekans 
çıkışı (Terminal 
PFO olarak 
seçildi ise) 

Çıkış fonksiyon seçenekleri 
için Parametre F6-38 in 
açıklamalarına bakınız 

0—50 kHz 
Açık kollektör 
24V/50mA 

X6/PFI 

Darbe frekans 
girişi (Terminal 
PFI olarak seçildi 
ise) 

F6-35—F6-37 
parametrelerinin 
açıklamalarına bakınız 

0—50 kHz; 
Giriş empedansı: 1.5kΩ 
Yüksek seviyesi: ＞6V 
Düşük seviyesi: ＜3V 
Maks giriş gerilimi: 30V 

AO1 Çok fonksiyonlu 
Analog çıkış 1 

Fonksiyon seçenekleri: 
F6-27 ve F6-31 
parametrelerinin 
açıklamalarına bakınız 
 
Gerilim/ akım çıkış modları 
CJ4 ve CJ5 jumperları ile 
belirlenir 

Akım Modu: 0—20mA; 
Yük: ≤500Ω 
 
Gerilim Modu: 0—10V; 
Çıkış: 10mA 

AO2 Çok fonksiyonlu 
Analog çıkış 2 

24V 24V besleme 
terminali 

24V kullanıcı için güç kaynağı 
(Dijital girişler vb) Maks. çıkış akımı: 30mA 

AI1 Analog Giriş 1 Fonksiyon seçenekleri: 
F6-00—26 parametrelerinin 
açıklamalarına bakınız 
 
Gerilim/akım  giriş modları 
CJ1, CJ2 ve CJ3 jumperları ile 
belirlenir 

Giriş gerilim aralığı: 
 -10— +10V 
Giriş akım aralığı: 
 -20— +20mA 
Giriş empedansı: 
Gerilim girişi: 110kΩ 
Akım girişi: 250Ω 

AI2 Analog Giriş 2 

AI3 Analog Giriş 3 

X1 Dijital Giriş 
Terminali X1 

Fonksiyon seçenekleri ve 
ayarlar için Menü F4’e 
bakınız 

Giriş empedansı: ≥3kΩ 
Giriş gerilim aralığı:＜30V 
Örnekleme sıklığı: 1ms 
Yerleşme süresi: 10ms 
Yüksek seviyesi: ＞10V 
Düşük seviyesi: ＜4V 
Güç kaynağından 
ayrıldığında yüksek 
seviyeye gider 

X2 Dijital Giriş 
Terminali X2 

X3 Dijital Giriş 
Terminali X3 

X4 Dijital Giriş 
Terminali X4 

X5 Dijital Giriş 
Terminali X5 

X6/PFI 

Dijital Giriş 
Terminali 
X6(terminal X6 
olarak seçildi ise) 
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Terminal 

Kodu 

Terminal Adı Fonksiyon ve açıklama Teknik özellikler 

REV Dijital giriş 
terminali GERİ 

FWD Dijital giriş 
terminali İLERİ 

Y1 Dijital Çıkış 
terminali Y1 

Fonksiyon seçenekleri ve 
ayarlar için Menü F5’e 
bakınız 

Transistör çıkış: 
 
24Vdc/50mA 
Çıkış frekansı:＜500Hz Y2/PFO 

Dijital Çıkış 
terminaliY2 
(Terminal Y2 
olarak seçildi ise) 

1TA 
Çıkış terminali  
Röle 1 

Fonksiyon seçenekleri ve 
ayarlar için Menü F5’e 
bakınız 

TA-TB: Normalde açık 
TB-TC：Normalde kapalı 
Kontak özellikleri: 
250V AC/3A 
24V DC/5A 

ITB 

ITC 

2TA 
Çıkış terminali  
Röle2 2TB 

2TC 

3TA Çıkış terminali  
Röle3 3TB 

4TA Çıkış terminali  
Röle4 4TB 

5TA Çıkış terminali  
Röle5 5TB 

 

(1) Analog Giriş Terminalinin Bağlantısı 

Analog sinyaller ile uzaktan frekans kontrolü yapıldığında, kontrolör(PLC vb) ile 

sürücü arasındaki kablo mesafesi 30m’den kısa olmalıdır. Analog sinyaller elektriksel 

gürültüye karşı hassas olduklarından, yüksek akım taşıyan kablolardan ve 

kontaktörlerden uzak tutulmalıdır. Kablolar mümkün olduğunca kısa ve burgulu çift 

(twisted pair) olmalı ve zırh bir ucundan sürücünün GND terminaline bağlanmalıdır. 

(2) Çok Fonksiyonlu Dijital Çıkış(Y) ve Röle Çıkış (TA, TB ve TC) Terminallerinin 

Bağlantısı 

Eğer sürücü çıkışları endüktif yükleri (örneğin:röle, kontaktör, elektromanyetik fren) 

sürmek için kullanılıyorsa, diyot vb. tedbirler alınmalıdır. Bu tarz devre elemanları röle 

veya kontaktörün bobin uçlarına direk bağlanmalıdır. Aşağıdaki çizime bakınız: 
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Inverter
Diode

Inverter
Diode

Inverter

Pressure-

sensitive 

resistor
Inverter

RC Absorber

Vdc

Y
+

-

Vdc

+

-

Vac Vac

V

Wiring of Terminal Y Wiring of Relay Terminal

 

3.4. Elektromanyetik Girişimi Kontrol Metodları 

Sürücü doğası gereği, ekipman veya sistemlerin elektromanyetik uyumluluk 

problemlerine neden olabilecek girişimlerin yayılmasına neden olur. Bir elektronik cihaz 

olarak sürücü, harici elektromanyetik girişim kaynaklarının etkisinede maruz kalır. 

Aşağıdaki paragraflarda EMC gereksinimlerine uyumlu kurulum / dizayn metodlarını 

listelemektedir. Kullanıcı bir sürücünün montajını ve kablolamasını yaparken burada 

verilen bilgilere başvurabilir. 

(1) Elektromanyetik girişim kontrol metodlari için aşağıdaki tabloya başvurunuz: 

Girişim 

Kaynakları 
Girişimin azaltılması için çözümler 

Kaçak akım / 

Toprak devresi 

 Kullanılan diğer ekimanlar ile sürücü kablo bağlantısı bir kapalı 

devre oluşturuyorsa, sürücü toprak kablosu üzerinden akan kaçak akım 

ekipmanların yanlış çalışmasına neden olabilir. Bu ekipmanların toprak 

bağlantısının yapılmaması bu hataları azaltacaktır. 

Güç kablosu  

ile iletim 

Yardımcı ekipmanlar ile sürücü aynı hattan besleniyorsa, sürücü 

tarafından oluşturulan girişimler ters yönde besleme kablosu boyunca 

iletilerek aynı sistemdeki diğer ekipmanların hata yapmasına neden 

olacaktır. Bu durumda aşağıdaki tedbirler alınabilir: 

(1)Sürücü girişine bir EMC filtresi ve ferit nüve takın. 

(2) İzolasyon trafosu kullanın 

Motor’dan 

yayılım 

Güç 

kablosundan 

yayılım 

Sürücüden 

yayılım 

Ölçüm cihazları, radyo vericileri, sinyal dönüştürücü ve diğer 

benzeri ekipmanlar sürücü ile aynı pano içine yerleştirilmiş ve bunlara 

ait kablolar birbirine yakın ise, girişim nedeni ile yanlış çalışma ihtimali 

daha fazladır. Bu durumda aşağıdaki çözümler önerilir: 

(1) Girişime karşı hassas cihaz ve sinyal kabloları pano içerisinde 

sürücüye mümkün olan en uzak mesafeye yerleştirilmelidir. Sinyal 

kabloları zırhlı olmalı ve bu zırh topraklanmalı, ayrıca sinyal 

kabloları metal tüpler içerisinden geçirilmelidir. Sinyal kabloları 

ile sürücü ve sürücünün giriş çıkış kabloları arasında mümkün olan 

en büyük boşluk bırakılmalıdır. Sinyal kabloları güç kablolarının 
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üzerinden geçmesi gerektiğinde bu geçiş dik açı ile yapılmalıdır. 

(2)Sürücünün hem girişine hem de çıkışına EMC filtreler ve ferit nüveler 

yerleştirilmelidir. 

(3) Besleme ve motor kabloları zırhlı olmalı ve topraklanmalı, ayrıca 

metal tüp içerisinden geçirilmelidir. Motor kabloları 4 damarlı olmalı ve 

bir tanesi sürücü tarafında toprağa, motor tarafında motor gövdesine 

bağlı olmalıdır. 

Eletrostatik 

endüksiyon 

Elektromanyetik 

Endüksiyon 

(1) Sinyal kabloları güç kabloları ile aynı tavada veya paralel olarak 

gitmemelidir. 

(2) Girişime hassas olan cihaz ve sinyal kabloları sürücüden ve 

sürücünün giriş / çıkış kablolarından mümkün olan en uzun mesafede 

olmalıdır. 

(3) Sinyal ve güç kabloları zırhlı olmalı ve metal tüpler içerisinden 

geçirilmelidir. Bu iki tip kablo birbirinden en az 20cm uzakta olmalıdır. 

(2) Kaçak Akım Ve Çözümü 

Kabloların toprak ile ve kendi aralarındaki kapasitesi ile motorun toprağa olan 

kapasitesi kaçak akımlar oluşturabilir.Kaçak akımlar, toprak kaçak akımı veya kablodan 

kabloya kaçak akım olarak ortaya çıkabilir. Bu kaçak akımın büyüklüğü kapasitenin 

büyüklüğüne ve anahtarlama frekansına bağlıdır. 

 

Kaçak akımın izlediği yol için aşağıdaki çizime bakınız: 

R

S

T

i

i

i

i

i

i

i

Inverter

Wire-to-wire distributed capacitance

Earth distributed 

capacitance of the 

output cable

Earth distributed 

capacitance of

the motor

Motor

 

Toprak Kaçak Akımı 

Kaçak akımlar sadece sürücü sistemine değil, toprak hattı yoluyla diğer cihazlarada 

akabilir. Bu kaçak akımlar devre kesicilerin, röle veya diğer bazı cihazların yanlış 

çalışmasına neden olabilir. Sürücünün anahtarlama frekansı ne kadar yüksek ise ve motor 

kablosu ne kadar uzun ise kaçak akım da o kadar büyüktür. 
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Kontrol metodları: 

 Anahtarlama frekansını düşürün (motor gürültüsü artabilir); 

 Motor kablosunu mümkün olduğunca kısa tutun; 

Kablodan Kabloya Kaçak Akım 

Kablodan kabloya oluşan kaçak akımlar özellikle düşük güçlü sürücülerde daha yüksek 

harmoniklere neden olarak harici termiklerin yanlış çalışmasına neden olabilir. Benzer 

şekilde motor kablosunun çok uzun olması(50m veya daha uzun) da aynı sorunlara neden 

olabilir. Motor sıcaklığını direk takip etmek için bir termik kullanılması, veya sürücünün 

motor aşırı yük korumasının uygun şekilde ayarlanması ile harici termik ihtiyacı ortadan 

kaldırılabilir. 

 

Kontrol Metodları: 

Anahtarlama frekansının düşürülmesi ve çıkış kısmına şok eklenmesi. 
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4. Sürücüyü Çalıştırma ve Deneme Operasyonu 

4.1. Sürücü Çalışması ve Ekran 

4.1.1. Kontrol Panelinin Fonksiyonları 

Kontrol paneli kullanıcıya sürücüyü kumanda etme ve parametre ve değerleri izleme imkanı 

verir. Parametreler, SB-PU70 (Standart), SB-PU03 ve SB-PU70E gibi LED kontrol 

panelleri veya SB-PU200 LCD kontrol paneli ile izlenip değiştirilebilir. Kontrol paneli ile 

ayrıca sürücünün kumandası ve hata gösterme işlevlerini de yerine getirir. SB-PU70E ile 

parametre kopyalamak mümkündür ayrıca üzerinde RTC(Gerçek zaman saati) mevcuttur. 

R

S

T

i

i

i

i

i

i

i

Inverter

Wire-to-wire distributed capacitance

Earth distributed 

capacitance of the 

output cable

Earth distributed 

capacitance of

the motor

Motor

SB-PU70 kontrol paneli üzerindeki düğmelerin görevleri için aşağıdaki tabloya bakınız: 

 

İkon Adı Fonksiyonu 

菜单
M E N U

 
MENU/ESC Bir önceki menü’ye dönüş, gösterge menüsüne giriş/çıkış 

确认
E N T E R

 
PRGM/CONF 

Bir alt menü’ye giriş; parametre kaydetme; alarm bilgisini 

onaylama 

 
INCR Değer arttırma; belirli bir süre basıldığında artış hızı artar 

 
DECR Değer azaltma; belirli bir süre basıldığında azalma hızı artar 

 
SHIFT 

İşlem gören basamağı seçme; izleme menüsünde izlenecek 

parametreyi değiştirme 

 
DIR Dönüş yönünü değiştirme 

 
EXE Sürücüyü çalıştırma 

 
STOP/RESET Sürücüyü durdurma ve hata sıfırlama 
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Durum gösterge lambalarının açıklamaları aşağıda verilmiştir: 

 

Gösterge Birim Açıklama 

kW r/min m/s

A V H z %  
Mevcut 

değil 
Birimi yok ( ℃, N, rad/s) 

kW r/min m/s

A V H z %  
A Amper 

kW r/min m/s

A V H z %  
V Volt 

kW r/min m/s

A V H z %  
Hz Hertz 

kW r/min m/s

A V H z %  
% Yüzde 

kW r/min m/s

A V H z %  
kW Kilowatt 

kW r/min m/s

A V H z %  
d/dk Devir/dakika 

kW r/min m/s

A V H z %  m/s 
Metre/saniye(Hz ve % ledleri aynı anda 

yanar) 

kW r/min m/s

A V H z %  
Uzunluk Metre veya milimetre 

kW r/min m/s

A V H z %  
Zaman Saat, dakika, saniye ve milisaniye 

 

Kontrol panelindeki RUN, REV ve EXT Ledlerinin Anlamı: 

Led 
Gösterge 

Durumu 
Sürücünün Durumu 

RUN 

Sönük Çalışmıyor 

Yanık Hedef hızda çalışıyor 

Yanıp sönüyor Hızlanma veya yavaşlamada 

REV 

Sönük Yön ayarı ve mevcut dönüş yönü saat yönünde 

Yanık 
Yön ayarı ve mevcut dönüş yönü saatin tersi 

yönünde 

Yanıp sönüyor Yön ayarı ve mevcut dönüş yönü birbirinden farklı 

EXT 

Sönük Kontrol yeri kontrol panelinde 

Yanık Kontrol yeri dijital terminalde 

Yanıp sönüyor Kontrol yeri haberleşmede 

Potansiyometre Yanık 

Panel potansiyometresi ana referans, yardımcı 

referans ve PID referansı ile seçilir. Bu ayarlamalar 

sadece SB-PU03 için geçerlidir. 
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4.1.2. Kontrol Panelinin Gösterge Durumu ve Kullanılması 

 

SB200 serisi sürücülerin kontrol panelinin gösterge durumları aşağıda verilmiştir: İzleme 

durumu (hem motor dururken hemde dönüyorken), parametre değiştirme durumu, ve hata ve 

uyarı durumları. Bu durumlar arasındaki geçiş aşağıda gösterilmiştir: 

Monitoring status

To next level menu To next level menu To next level menu

1st level menu 2nd-level menu 3rd-level menu

Back to monitoring status To previous level menu To previous level menu

    Display monitoring 

parameter in a cyclic way
Modify parameter No.Change menu Number

  Select digit 

to be modified
Save parameter

Increase/decrease 

parameter value

Select digit 

to be modified

 

 

Bekleme Durumunda İzleme 

Bu modda düğmesine basıldığında kontrol paneli farklı izleme değerleri arasında 

geçiş yapacaktır (FC-02—FC-08) ile belirlenir. 

Çalışma Durumunda İzleme 

Bu modda düğmesine basıldığında kontrol panel farklı izleme değerleri arasında 

geçiş yapacaktır (FC-02—FC-12) ile belirlenir. 

 

Parametre Değiştirme 

İzleme durumunda iken 菜单
M E N U düğmesine basıldığında parametre değiştirme moduna 

geçilir. Bu modda, ekran 3 seviyeli bir menü yapısına sahiptir (Sıralama: parametre 

Grup No. → Sıra No. → parametredeğeri). Daha alt menülere girmek için 确认
E N T E R

düğmesine, daha üst menülere geri dönmek için 
菜单
M E N U düğmesine basınız. Eğer en üst 

seviyede iseniz bu düğmeye bastığınızda izleme moduna geçersiniz. veya

düğmelerini kullanarak parametre Grup No’su, sıra No’su, ve parametre değerini arttırıp 

azaltabilirsiniz. Basamak yerini değiştirmek için düğmesini kullanabilirsiniz. 
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Değiştirilen değerleri kaydetmek, bir üst menüye ve sıralamadaki bir sonraki 

parametreye geçmek için 确认
E N T E R düğmesine basınız. 

FC-00: 1(sadece kullanıcı parametreleri gösterilir) veya 2 (sadece fabrika parametreleri 

dışındakiler gösterilir) olarak ayarlandı ise, en üst menü grubu gösterilmez. 

Şifre Kontrolü 

Eğer bir kullanıcı şifresi belirlendi ise, parametre değiştirme menüsüne girmeden önce şifre 

giriş menüsüne giriniz. Bu durumda ekranda “0.0.0.0.” gösterilir.Kullanıcı , 

ve düğmelerini kullanarak şifresini girebilir(şifre girilirken ekranda “――――” 

gösterilir). Şifre girişi tamamlandığında, 
确认
E N T E R düğmesine basarak şifre koruması iptal 

edilebilir (geçici olarak). Girilen şifre yanlış ise, ekranda “ERR” yazısı yanıp söner. Şifre 

sayfasına girmek veya bu sayfadan geri çıkmak için 
菜单
M E N U

düğmesine basınız. 

Şifre koruması iptal edildiğinde (geçici olarak), izleme modunda iken 
确认
E N T E R ＋

düğmelerine beraber basıldığında veya iki dakika boyunca herhangi bir tuşa basılmadığında 

şifre koruması tekrar devreye girer. 

FC-00 değeri 1 ise (sadece kullanıcı parametreleri gösterilir), kullanıcı parametreleri şifre 

korumasından bağımsızdır. Ancak FC-00 değerini değiştirmek için şifre gerekir. 

Hata Gösterge Modu 

Sürücü bir hata sinyali algıladığında, ekran hata gösterge moduna geçer ve ilgili led yanıp 

sönmeye başlar. Kullanıcı sıfırlama komutu vererek bu hatayı silebilir (kontrol paneli 

üzerindeki düğmesine basarak, kontrol terminali üzerinden dijital girişle veya 

haberleşme ile) Eğer hata devam ediyorsa hata kodu ekranda sabit kalacaktır. Kullanıcı 

hatayı ortadan kaldırmak için gerekli parametre değişikliklerini yapmalıdır. 

Alarm Gösterge Modu 

Sürücü bir alarm sinyali algıladığında, alarm kodu ekranda yanıp sönmeye başlar. Birden 

fazla alarm aynı anda oluştu ise alarmlar sırasıyla ekranda gösterilir. 菜单
M E N U veya

düğmelerine basılarak alarm ekranı geçici olarak devre dışı bırakılabilir. Sürücü normal 
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durumuna dönerse, alarm sinyali otomatik olarak silinecektir. Alarmlar sürücünün 

durmasına neden olmaz. 

Diğer Gösterge Modları 

Gösterge Açıklama 

UP 
Parametreler sürücüden 

alınıyor 

DN 
Parametreler sürücüye 

yükleniyor 

CP 
Parametreler 

karşılaştırılıyor 

LD Fabrika ayarlarına alınıyor 

YES 
Karşılaştırma sonucu 

uygun 

4.2. İlk Defa Enerjilendirme 

Kablolama işlemi, bu kılavuzun 3.3. Sürücünün Kablo Bağlantılarını Yapılması bölümünde 

verilen teknik detaylara uygun olarak yapılmalıdır. 

 

Şebekeyi ve kablolamayı kontrol ediniz. Sürücünün girişindeki devre kesiciyi kapatarak 

sürücüye enerji verin. Sürücü ekranında “8.8.8.8.8.” gözükecektir. Sürücü içerisindeki 

kontaktör çeker ve ekrana set frekansı değeri gelirse bu sürücünün başarılı bir şeklide 

enerjilendirildiğini gösterir. Enerjilendirme işlemindeki aşamalardan herhangibirinde bir 

anormallik oluşursa, devre kesici açarak enerjiyi kesin ve hatayı düzeltin. 

4.3. Hızlı Hata Ayıklama Rehberi 

Bu kısım SB200 serisi sürücülerin en genel hata ayıklama adımlarını göstermektedir: 

 

1. Frekans referansı: Detaylar için, sayfa 32’deki “F0-01: Ana Frekans Referans Seçimi” 

parametresine bakınız. 

 

2. Kontrol Yeri Seçimi Seçenekleri: Detaylar için, “F0-02: Kontrol Yeri Seçimi” 

parametresine bakınız. 

 

3. “Maks Frekans” (F0-06), “Üst Frekans Limiti” (F0-07) ve “Alt Frekans Limiti” (F0-08)ni 

doğru bir şekilde ayarlayabilmek için sayfa 68’e bakınız. 

 

4. Motor Dönüş Yönü: Motor kablajının faz sırasını doğrulamak ve “Yön Kilidi” ni 

ayarlamak için (F0-09) , sayfa 68’e bakınız. 
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5. Hızlanma/Yavaşlama Süresi: Süreyi mümkün olan en yüksek değere ayarlayınız. Süre 

kısa tutulduğunda yük tarafında aşırı tork’a, sürücü tarafında da aşırı akıma neden olabilir. 

Ayrıntılar için, sayfa 70’deki F1-00—F1-03: Hızlanma /Yavaşlama Süresi parametrelerine 

bakınız. 

 

6. Kalkış/Duruş Modu: Ayrıntılar için sayfa 72’deki, F1-11: Kalkış Modu ve F1-16: Duruş 

Modu parametrelerine bakınız. 

 

7. Motor Plaka Bilgileri Parametreleri: Nominal Güç, kutup sayısı, nominal akım ve 

nominal hız parametreleri için sayfa 80’e bakınız. 

 

8. Motor Aşırı Yük Koruması: Ayrıntılar için, Fb-00: “Motor Isı Yayılımı”, Fb-01: “Motor 

Aşırı Yük Koruma Değeri” ve Fb-02: “Motor Aşırı Yük Koruma Aksiyonu” parametrelerini 

inceleyiniz. 

 

Optimum ayarların ayrıntıları için aşağıdaki ipuçlarını göz önünde bulundurun: 

1. F2-00: V/F Eğrisi Ayarları Sayfa74. 

 

2. F2-01: Tork Arttırma Seçenekleri Sayfa75. 

 

3. F2-09: Titreşim Bastırma Sayfa 77. Bu fonksiyon düşük yükte oluşan motor titreşimlerini 

engellemektir. Eğer motorda titreşim varsa, bu parametreyi titreşim ortadan kalkana kadar 

adım adım arttırınız. Bu parametrenin değeri çok büyük olmamalıdır. 

 

4. F2-02: Manuel Tork Arttırımının Genliği Sayfa75. Eğer kalkış akımı çok yüksek ise bu 

parametrenin değerini düşürünüz. 

 

5. Otomatik Tork Arttırımı. Sürücünün kalkış torkunu(düşük hızlı çalışmalarda) arttırmak 

için, otomatik tork arttırımı tavsiye edilir (F2-01: Tork Arttırma Seçenekleri =2). 

 

6. Kayma Kompanzasyonu Sayfa76. Kayma kompanzasyonu yüke bağlı olarak hız 

azalmalarını kompanze eder. Otomatik tork arttırımı aktif edilmediği sürece kullanılamaz. 

Müteakip ayarların yapılması gereklidir: F2-05: “Kayma Kompanzasyonu Kazancı”, F2-06: 

“Kayma Kompanzasyonu Filtre Süresi” ve F2-07/F2-08:“Kayma Kompanzasyonu Kırpma 

Değeri” 
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5. Parametre Listesi 

NOT: Modifikasyon, “○” hem dururken hemde çalışma esnasında değiştirilebilir. “×” 

sadece dururken değiştirilebilir.“△” Sadece okunabilir-değiştirilemez anlamlarına gelir. 

 

F0: Temel Parametreler 

 

Par. Adı Değer Aralığı ve Açıklama 
Fabrika 

Ayarı 
Mod. S 

F0-00 
Tuştakımı 

Referansı 
0.00Hz—F0-06“Maks. Frekans” 50.00Hz ○ 66 

F0-01 

Ana Frekans 

Referans 

Seçimi 

 

0: F0-00 Tuştakımı referansı 

1:Haberleşme 

2:Yukarı/Aşağı Ayarı 

3: AI1 

4: AI2 

5: AI3 

6: PFI 

7:Panel potansiyometresi (sadece SB-PU03 

ile) 

 

 

0 ○ 66 

F0-02 
Kontrol Yeri 

Seçimi 

0: Kontrol Paneli 

1: Dijital Terminal    

2: Haberleşme 

0 × 67 
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Par. Adı Değer Aralığı ve Açıklama 
Fabrika 

Ayarı 
Mod. S 

F0-03 
Frekans Referansı 

Kalıcı Mod 

Birler basamağı: Enerji kesintisinde 

saklama seçeneği 

 

0:  düğmeleri ile veya 

haberleşme ile değiştirilen Ana frekans 

referansını enerji kesintisinde  F0-00’a 

saklar 

 

1:  düğmeleri ile veya 

haberleşme ile değiştirilen Ana frekans 

referansını enerji kesintisinde saklamaz 

 

Onlar basamağı: Duruşlarda saklama 

seçeneği 

 

0: düğmeleri ile veya 

haberleşme ile değiştirilen Ana frekans 

referansını sürücüye stop verildiğinde 

korur 

1: düğmeleri ile veya 

haberleşme ile değiştirilen Ana frekans 

referansını sürücüye stop verildiğinde 

F0-00’a geri yükler 

00 ○ 67 

F0-04 
Yardımcı Frekans 

Referans Seçimi 

0: Kullanılmıyor 

1: F0-00 

2: YUKARI/AŞAĞI Ayarı 

3: AI1 

4: AI2 

5: AI3 

6: PFI 

0 ○ 67 

F0-05 
Yardımcı Kanal 

Kazancı 
-1.000—1.000 1.000 ○ 67 

F0-06 Maks. Frekans F0-07—650.00Hz 50.00Hz × 68 

F0-07 Üst Frekans Limiti 
F0-08 “Alt Frekans Limiti”—F0-06 

“Maks. Frekans” 
50.00Hz × 68 

F0-08 Alt Frekans Limiti 0.00Hz—F0-07 “Üst Frekans Limiti” 0.00 Hz × 68 
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Par. Adı Değer Aralığı ve Açıklama 
Fabrika 

Ayarı 
Mod. S 

F0-09 Yön Kilidi 

0: Her iki yöne dönebilir 

1: Saat yönünde dönebilir 

2: Saat yönünün tersine dönebilir 

0 ○ 68 

F0-10 
ParametreYazma 

Koruması 

0: Koruma yok 

1: F0-00 ve F7-04 dışındaki parametreler 

2: Tüm parametreler 

0 ○ 68 

F0-11 
Fabrika Ayarlarına 

Alma 

11: Fabrika ayarlarına al 

22: Haberleşme parametreleri dışındaki 

tüm parametreleri fabrika ayarına al 

00 × 69 

F0-12 

Parametre 

Kopyalama 

( SB-PU70E ve 

SB-PU200) 

11: Parametreler sürücüden kontrol   

paneline kopyalanır 

22: Parametreler kontrol panelinden 

sürücüye yüklenir 

33: Sürücü ile kontrol panel içerisindeki 

parametreler karşılaştırılır 

44: Kontrol panelindeki parametreler 

silinir 

00 × 69 

F0-13 
Nominal Sürücü 

Gücü 
Min.birim: 0.01kW 

Sürücü 

modeline 

göre 

değişir 

△ 69 

F0-14 
Yazılım Versiyon 

No. 
0.00—99.99 

Versiyona 

göre 

değişir 
△ 69 

F0-15 
Kullanıcı Şifre 

Ayarları 

0000—9999; “0000” ise şifre koruması 

yoktur 
0000 ○ 69 

 

F1: Hızlanma/Yavaşlama, Kalkış, Duruş ve Jog Parametreleri 

 

Par. Adı Değer Aralığı ve Açıklama 
Fabrika 

Ayarı 
Mod. S 

F1-00 Hızlanma Süresi 1 0.1—3600.0s 

Hızlanma Süresi:Frekansın 50Hz’e 

yükselmesi için geçen süre 

Yavaşlama Süresi: Frekansın 

50Hz’den sıfıra düşmesi için geçen 

süre 

NOT: 22kW ve daha küçük sürücüler 

için fabrika ayarı 6.0 saniyedir 

30 kW ve daha büyük sürücüler için 

fabrika ayarı 20.0 saniyedir 

 

Sürücü 

modeline 

göre 

değişir 

○ 

70 

F1-01 Yavaşlama Süresi 1 70 

F1-02 Hızlanma Süresi 2 70 

F1-03 Yavaşlama Süresi 2 70 
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Par. Adı Değer Aralığı ve Açıklama 
Fabrika 

Ayarı 
Mod. S 

F1-04 
Acil Duruşta 

Yavaşlama Süresi 
0.1—3600.0s 10.0s ○ 71 

F1-05 

Hızlanma/Yavaşlama 

Süresi Oto. Değişim 

Frekansı 

0.00—650.00Hz; Bu frekansın 

altındaHızlanma/Yavaşlama Süresi 2 

geçerlidir 

0.00Hz × 71 

F1-06 Jog Frekansı 0.10—50.00Hz 5.00Hz ○ 71 

F1-07 Jog Hızlanma Süresi 0.1—60.0s 

Sürücü 

modeline 

göre 

değişir 

○ 71 

F1-08 Jog Yavaşlama Süresi 0.1—60.0s 

Sürücü 

modeline 

göre 

değişir 

○ 71 

F1-09 
Dönüş Yönü Geçiş 

Süresi 
0.0—3,600.0s 0.0s × 71 

F1-10 
Kalkış Gecikme 

Süresi 

0.0—3,600.0s   F8-00 “0” değilse 

kullanılamaz 
0.0s ○ 71 

F1-11 
Kalkış 

Modu 

0: Kalkış frekansı ile başla 

1: Kalkış frekansından önce DC fren 

uygula 

2: Dönen motoru yakala(Flying 

Start) 

0 × 72 

F1-12 Kalkış Frekansı 0.00—60.00Hz 0.50Hz ○ 72 

F1-13 
Kalkış Frekansı 

Uygulama Süresi 
0.0—60.0s 0.0s ○ 72 

F1-14 Kalkış DC Fren Süresi 0.0—60.0s 0.0s ○ 72 

F1-15 Kalkış DC Fren Akımı 
0.0—%100.0; sürücü nominal 

akımı%100 kabul edilir 
%0.0 ○ 72 

F1-16 Duruş Modu 

0:Rampalı Duruş 

1: Serbest Duruş 

2: Rampalı Duruş+ DC frenleme 

0 ○ 73 

F1-17 
Duruş DC Fren 

Frekansı 
0.00—60.00Hz 0.50Hz ○ 73 

F1-18 
Duruş DC Fren 

Gecikme Süresi 
0.00—10.00s 0.00s ○ 73 

F1-19 Duruş DC Fren Süresi 0.0—60.0s 0.0s ○ 73 

F1-20 Duruş DC Fren Akımı 
0.0—%100.0; sürücü nominal 

akımı %100 kabul edilir 
%0.0 ○ 73 
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F2: V/F Kontrol Parametreleri 

 

Par. Adı Değer Aralığı ve Açıklama 
Fabrika 

Ayarı 
Mod. S 

F2-00 V/F Eğrisi Ayarları 

0: Özel 

1: Lineer   

2: V/F Eğrisi 1 (Tork azaltma) 

3: V/F Eğrisi 2 (Tork azaltma) 

4: V/F Eğrisi 3 (Tork azaltma) 

5: V/F Eğrisi 4 (Tork azaltma) 

6: V/F Eğrisi 5 (Tork azaltma) 

1 × 74 

F2-01 
Tork Arttırma 

Seçenekleri 

0: Kullanılmıyor 

1: Manuel arttırma 

2: Otomatik arttırma 

3: Manuel arttırma + otomatik 

arttırma 

1 × 75 

F2-02 
Manuel Tork 

Arttırımının Genliği 

%0.0—maks.değer sürücü modeline 

göre değişir; min. birim:% 0.1 

Sürücü 

modeline 

göre 

değişir 

○ 75 

F2-03 

Manuel Tork 

Arttırımının Bitiş 

Noktası 

0.0—%100.0; F2-12 %100 kabul 

edilir 
%10.0 ○ 75 

F2-04 
Otomatik Tork Arttırma 

Aralığı 
0.0—%100.0 %100.0 × 75 

F2-05 
Kayma Kompanzasyonu 

Kazancı 
0.0—%300.0 %0.0 ○ 76 

F2-06 
Kayma Kompanzasyonu 

Filtre Süresi 
0.1—25.0s 1.0s × 76 

F2-07 
Kayma Kompanzasyonu 

Kırpma Değeri(Motor) 

0—%250; Motorun nominal kayma 

frekansı%100 kabul edilir 
%200 × 76 

F2-08 
Kayma Kompanzasyonu 

Kırpma Değeri(Rejen.) 

0—%250; Motorun nominal kayma 

frekansı%100 kabul edilir 
%200 × 76 

F2-09 Titreşim Bastırma 0—200 

Sürücü 

modeline 

göre 

değişir 

○ 77 

F2-10 
AVR(OtomatikGerilim 

Regülasyonu) Ayarları 

0: Kullanılmıyor 

1: Her zaman aktif 

2: Sadece yavaşlamada aktif 

1 × 77 

F2-11 
Otomatik Enerji 

Tasarrufu Seçenekleri 

0: Kullanılmıyor 

1: Aktif 
0 ○ 78 

F2-12 Temel Frekans 1.00—650.00Hz 50.00Hz × 78 
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Par. Adı Değer Aralığı ve Açıklama 
Fabrika 

Ayarı 
Mod. S 

F2-13 Maks. Çıkış Gerilimi 150—500V 380V × 78 

F2-14 V/F Frekansı F4 F2-16—F2-12 0.00Hz × 78 

F2-15 V/F Gerilimi V4 
F2-17—%100.0;  

F2-13 %100 kabul edilir 
%0.0 × 78 

F2-16 V/F Frekansı F3 F2-18—F2-14 0.00Hz × 78 

F2-17 V/F Gerilimi V3 
F2-19—F2-15;  

F2-13 %100 kabul edilir 
%0.0 × 79 

F2-18 V/F Frekansı F2 F2-20—F2-16 0.00Hz × 79 

F2-19 V/F Gerilimi V2 
F2-21—～F2-17;  

F2-13 %100 kabul edilir 
%0.0 × 79 

F2-20 V/F Frekansı F1 0.00Hz—F2-18 0.00Hz × 79 

F2-21 V/F Gerilimi V1 
%0.0—F2-19;  

F2-13 %100 kabul edilir 
%0.0 × 79 

 

F3: Motor Parametreleri 

 

Par. Adı Değer Aralığı ve Açıklama 
Fabrika 

Ayarı 
Mod. S 

F3-00 Nominal Gücü 0.40—500.00kW 

Sürücü 

modeline 

göre 

değişir 

× 79 

F3-01 Kutup Sayısı 2—48 4 × 79 

F3-02 Nominal Akımı 0.5—1200.0A 

Sürücü 

modeline 

göre 

değişir 

× 80 

F3-03 Nominal Frekansı 1.00—650.00Hz 50.00Hz × 80 

F3-04 Nominal Hızı 125—40000 d/dk 

Sürücü 

modeline 

göre 

değişir 

× 80 
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F4: Dijital Giriş Terminalleri ve Çoklu Hız 

Par. Adı Değer Aralığı ve Açıklama 
Fab. 

Ayarı 

Mod

. 
S 

F4-00 
Dijital Giriş Terminali 

X1 Fonksiyonu 

0:Kullanılmıyor 
±1:Çoklu hız seçim biti 1 
±2:Çoklu hız seçim biti 2 
±3:Çoklu hız seçim biti 3 
±4:Temiz su havuzu yüksek seviye bilgisi 
±5:Temiz su havuzu düşük seviye bilgisi 
±6:Temiz su havuzu su bitti bilgisi 
±7:Hızlanma/yavaşlama süresi 2 seç 
±8:Çoklu-PID seçim biti 1 
±9:Çoklu-PID seçim biti 2 
±10:Çoklu-PID seçim biti 3 
±11:Ana frekans referansını AI1’den al 
±12:Harici hata 
±13:Hata reset 
±14:Saat yönünde jog 
±15:Saatin tersi yönünde jog 
±16:Acil duruş 
±17:Sürücü pasif 
±18:Serbest duruş 
±19:Mot.Pot.:Yukarı 
±20:Mot.Pot.:Aşağı 
±21:Mot.Pot:Temizle 
±22:1K1 mühür  
±23:1K2 mühür 
±24:2K1 mühür 
±25:2K2 mühür 
±26:3K1 mühür 
±27:3K2 mühür 
±28:4K1 mühür 
±29:4K2 mühür 
±30:5K1 mühür 
±31:5K2 mühür 
±32:Yardımcı frekans pasif 
±33:PID set değerini AI2’den al 
±34:DC-fren ile dur 
±35:PID devre dışı 
±36:PID ayarları 2 aktif 
±37:3-kablolu mod dur komutu 
±38:Dahili sanal FWD terminali 
±39:Dahili sanal REV terminali 
±40:Analog referans sabitleme 
±41:Hızlanma/yavaşlama devre dışı 
±42:Kontrol yeri değiştir 
±43:Pompa 1 devre dışı/ Motor seçim biti 1 
±44:Pompa 2 devre dışı/ Motor seçim biti 2 
±45:Pompa 3 devre dışı 
±46:Pompa 4 devre dışı 
±47:Pompa 5 devre dışı 
±48:Küçük uyku pompası devre dışı 
±49:Drenaj pompası devre dışı 
±50:Pis su havuzu düşük su seviyesi 
±51:Pis su havuzu yüksek su seviyesi 
±52:Yüksek su seviyesi sinyali 
±53:Düşük su seviyesi sinyali 
±54:Yangın Modu 
±55/±56/±57:Pompa çalışma kontrol biti 1/2/3 
 

1 

× 80 

F4-01 
Dijital Giriş Terminali 

X2 Fonksiyonu 
2 

F4-02 
Dijital Giriş Terminali 

X3 Fonksiyonu 
3 

F4-03 
Dijital Giriş Terminali 

X4 Fonksiyonu 
12 

F4-04 
Dijital Giriş Terminali 

X5 Fonksiyonu 
13 

F4-05 
Dijital Giriş Terminali 

X6/PFI Fonksiyonu 
0 

F4-06 

Dijital Giriş Terminali 

X7 Fonksiyonu 

(Genişleme Terminali) 

0 

F4-07 

Dijital Giriş Terminali 

X8 Fonksiyonu 

(Genişleme Terminali) 

0 

F4-08 

Dijital Giriş Terminali 

X9 Fonksiyonu 

(Genişleme Terminali) 

0 

F4-09 

Dijital Giriş Terminali 

X10 Fonksiyonu 

(Genişleme Terminali) 

0 

F4-10 

Dijital Giriş Terminali 

X11 Fonksiyonu 

(Genişleme Terminali) 

0 

F4-11 
FWD Terminali 

Fonksiyonu 
38 

F4-12 
REV Terminali 

Fonksiyonu 
39 
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Par. Adı Değer Aralığı ve Açıklama 
Fab. 

Ayarı 

Mod

. 
S 

F4-13 Terminal Çalışma Modu 

0: Tek- kablolu kontrol modu (Start/Stop)   

1: İki-kablolu kontrol modu 1 (saat yönünün 

tersi) 

2: İki-kablolu kontrol modu 2 (start/stop ve 

yön bilgisi) 

3: İki-kablolu kontrol modu 3 (start/stop) 

4: Üç-kablolu kontrol modu 1 (saat yönünde 

/saat yönünün tersi ve stop) 

5: Üç-kablolu kontrol modu 2 (start, yön ve 

stop) 

1 × 86 

F4-14 
Dijital Giriş Sinyali 

Oturma Süresi 
0—2,000ms 10ms ○ 87 

F4-15 
YUKARI/AŞAĞI  

Ayarı 

0: Terminal seviye modu 

1: Terminal pals modu 

2: Kontrol paneli seviye modu 

3: Kontrol paneli pals modu 

0 ○ 87 

F4-16 
YUKARI/AŞAĞI 

değişim miktarı 
0.01—100.00; birim: % / s veya % 1.00 ○ 88 

F4-17 
YUKARI/AŞAĞI  

Hafıza Seçenekleri 

0: Enerji kesintisinde koru 

1: Enerji kesintisinde sıfırla 

2: Durunca ve enerji kesintisinde sıfırla 

0 ○ 88 

F4-18 
YUKARI/AŞAĞI    

Üst Limit 
0.0—%100.0 %100.0 ○ 88 

F4-19 
YUKARI/AŞAĞI    

Alt Limit 
-100.0—%0.0 %0.0 ○ 88 

F4-20 

F4-26 
Çoklu Hız Frekansı (1-7) 

0.00—650.00Hz 

Çoklu hız frekansı 1 ila 7 ‘nin fabrika 

değerleri sıra numaraları ile aynıdır. 

Örneğin çoklu hız 3’ün değeri 3.00Hz’dir 

n.00Hz 

(n=1-7) ○ 89 

Çoklu hız değerleri ve karşılık gelen parametre numaraları 

 

 

n 1 2 3 4 5 6 7 

Çoklu Hız 

No 
F4-20 F4-21 F4-22 F4-23 F4-24 F4-25 F4-26 
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F5: Dijital Çıkış ve Röle Çıkış Ayarları 

Par. Adı Değer Aralığı ve Açıklama 
Fab. 

Ayarı 

Mo

d. 
S 

F5-00 
Dijital Çıkış Terminali 

Y1 Fonksiyonu 

0:Hazır/±1:Çalışıyor/±2:Hedef frekansa ulaşıldı 

±3: Monitör 1 / ±4:Monitör 2 / ±5: Monitör 3 

±6: Hata 

±7: Motor aşırı yük-Y / ±8: Motor aşırı yük-D 

±9: Düşük gerilim 

±10: Harici hata 

±11: Otomatik reset çalışıyor 

±12: Anlık enerji kesintisi oldu 

±13: Alarm çıkışı 

±14: Motor saatin tersi yönünde dönüyor 

±15: Stop verildi 

±16: Start engellendi 

±17: Kontrol yeri kontrol paneli 

±18: Zamanlanmış çıkış 

±19: Üst frekans limiti aktif 

±20: Alt frekans limit aktif 

±21: Rejeneratif çalışma var 

±22:PC dijital 1 / ±23: PC dijital 2 

±24: Motor #1 sürücü kontaktörü 

±25: Motor #1 şebeke kontaktörü 

±26: Motor #2 sürücü kontaktörü 

±27: Motor #2 şebeke kontaktörü 

±28: Motor #3 sürücü kontaktörü 

±29: Motor #3 şebeke kontaktörü 

±30: Motor #4 sürücü kontaktörü 

±31: Motor #4 şebeke kontaktörü 

±32: Motor #5 sürücü kontaktörü 

±33: Motor #5 şebeke kontaktörü 

±34:X1 / ±35:X2 / ±36:X3 / ±37:X4 / ±38:X5 

±39:X6 / ±40:X7 / ±41:X8 / ±42:X9 / ±43:X10  

±44: X11 / ±45: FWD / ±46: REV 

±47: Pompa hızlanmalı / ±48:Pompa yavaşlamalı 

±49: Softstarter çalış 

±50: Uyku modundan çık / ±51: Uyku modunda 

±52: Susuz çalışma 

±53: Kontaktör hata 

±54: Drenaj pompa kontrolü 

±55: Pompa #1 su enj. valf kontrolü 

±56: Pompa #1 havaalma valf kontrolü 

±57: Pompa #2 su enj. valf kontrolü 

±58: Pompa #2 hava alma valf kontrolü 

±59:Yangın modu testi aktif 

±60: AI1>AI3 

NOT:Negatif değerli olanlarda sinyal aktif 

olduğunda röle bırakır 

1 

× 

89 

F5-01 
Dijital Çıkış Terminali 

Y2/PFO Fonksiyonu 
2 89 

F5-02 
Röle Çıkışı T1 

Fonksiyonu 
6 89 

F5-03 
Röle Çıkışı T2 

Fonksiyonu 
24 89 

F5-04 
Röle Çıkışı T3 

Fonksiyonu 
25 89 

F5-05 
Röle Çıkışı T4 

Fonksiyonu 
26 89 

F5-06 
Röle Çıkışı T5 

Fonksiyonu 
27 89 

F5-07 

Röle Çıkışı T6/Y3 

(Genişleme Terminali) 

fonksiyonu 

28 89 

F5-08 

Röle Çıkışı T7/Y4 

(Genişleme Terminali) 

fonksiyonu 

29 89 

F5-09 

Röle Çıkışı T8/Y5 

(Genişleme Terminali) 

fonksiyonu 

30 89 

F5-10 

Röle Çıkışı T9/Y6 

(Genişleme Terminali) 

fonksiyonu 

31 89 

F5-11 

Röle Çıkışı T10/Y7 

(Genişleme Terminali) 

fonksiyonu 

32 89 

F5-12 

Röle Çıkışı T11/Y8 

(Genişleme Terminali) 

fonksiyonu 

33 89 
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Par. Adı Değer Aralığı ve Açıklama 
Fab. 

Ayarı 

Mo

d. 
S 

F5-13 
Hedef frekans bant 

değeri 

0.00—650.00Hz 
2.50Hz ○ 92 

F5-14 
Monitör 1, 2 ve 3 

Seçenekleri 

X_ _: Monitör 3 

_X_ : Monitör 2 

_ _X: Monitör 1 

0: Çalışma frekansı 

algılama modu 1 

1: Çalışma frekansı 

algılama modu 2 

2: PID geribesleme değeri 

algılama modu 1 

3: PID geribesleme değeri 

algılama modu 2 

000 ○ 93 

F5-15 
Monitor 1 

Algılama Değeri 

Frekans algılama: Girilen değer 

algılanılması istenen frekans değeridir 

 

PID geribesleme algılama: Girilen değer 

algılanılması istenen geribesleme değeridir 

20.00 ○ 93 

F5-16 
Monitor 1 

Offset Değeri 
5.00 ○ 93 

F5-17 
Monitor 2 

Algılama Değeri 
40.00 ○ 93 

F5-18 
Monitor 2 

Offset Değeri 
5.00 ○ 93 

F5-19 
Monitor 3 

Algılama Değeri 
60.00 ○ 93 

F5-20 
Monitor 3 

Offset Değeri 
5.00 ○ 93 

F5-21 Y1 Kapama Gecikmesi 

0.00—650.00s 

0.00s 

○ 94 
F5-22 Y1 Açma Gecikmesi 0.00s 

F5-23 Y2 Kapama Gecikmesi 0.00s 

F5-24 Y2 Açma Gecikmesi 0.00s 

F5-25 T1 Kapama Gecikmesi 

0.00—650.00s 

0.00s 

○ 94 

F5-26 T1 Açma Gecikmesi 0.00s 

F5-27 T2 Kapama Gecikmesi 0.00s 

F5-28 T2 Açma Gecikmesi 0.00s 

F5-29 T3 Kapama Gecikmesi 0.00s 

F5-30 T3 Açma Gecikmesi 0.00s 

F5-31 T4 Kapama Gecikmesi 0.00s 

F5-32 T4 Açma Gecikmesi 0.00s 

F5-33 T5 Kapama Gecikmesi 0.00s 

F5-34 T5 Açma Gecikmesi 0.00s 
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F6: Analog Girişler ve Darbe Frekans Girişi(PFI) 

     

Par. Adı Değer Aralığı ve Açıklama 
Fabrika 

Ayarı 
Mod. S 

F6-00 
AI1 Ölçeklendirme 

Min Değeri 
-%100.00－%100.00 

%0.00 ○ 96 

F6-01 
AI1 Ölçeklendirme 

Maks Değeri 
%100.00 ○ 96 

F6-02 

AI1 Ölçeklendirme Min 

Değerine Karşılık Gelen 

Set Değeri/ Geri Besleme 

Değeri 

-%100.00－%100.00 

NOT: Frekans ayarları maks 

frekansı referans alır; PID set 

değeri / geribesleme değeri PID 

referans değerlerinin yüzdesi 

olarak belirtilir 

%0.00 ○ 96 

F6-03 

AI1 Ölçeklendirme Maks 

Değerine Karşılık Gelen 

Set Değeri/ Geri Besleme 

Değeri 

%100.00 ○ 96 

F6-04 AI1 Eğilme Noktası F6-00—F6-01 %0.00 ○ 96 

F6-05 
AI1 Eğilme Noktasının 

Sapması 
%0.00—%50.00 %2.00 ○ 96 

F6-06 

AI1 Eğilme Noktasına 

Karşılık Gelen Set 

Değeri/Geri Besleme 

Değeri 

-%100.00－%100.00 %0.00 ○ 96 

F6-07 AI1 Eşik Değeri -%20.00－%20.00 %0.00 ○ 96 

F6-08 AI1 Giriş Filtre Süresi 0.000－10.000s 0.100s ○ 96 

F6-09 
AI2 Ölçeklendirme Min 

Değeri 
-%100.00－%100.00 

%20.00 ○ 97 

F6-10 
AI2 Ölçeklendirme Maks 

Değeri 
%100.0 ○ 97 

F6-11 

AI2 Ölçeklendirme Min 

Değerine Karşılık Gelen 

Set Değeri/ Geri Besleme 

Değeri 

-%100.00－%100.00 

NOT: Frekans ayarları maks 

frekansı referans alır; PID set 

değeri / geribesleme değeri PID 

referans değerlerinin yüzdesi 

olarak belirtilir 

%0.00 ○ 97 

F6-12 

AI2 Ölçeklendirme Maks 

Değerine Karşılık Gelen 

Set Değeri/ Geri Besleme 

Değeri 

%100.00 ○ 97 

F6-13 AI2 Eğilme Noktası F6-09－F6-10 %20.00 ○ 97 

F6-14 
AI2 Eğilme Noktasının 

Sapması 
%0.00－%50.00 %2.00 ○ 97 
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Par. Adı Değer Aralığı ve Açıklama 
Fabrika 

Ayarı 
Mod. S 

F6-15 

AI2 Eğilme Noktasına 

Karşılık Gelen Set 

Değeri/Geri Besleme 

Değeri 

-%100.00－%100.00 %0.00 ○ 97 

F6-16 AI2 Eşik Değeri -%20.00－%20.00 %0.00 ○ 97 

F6-17 AI2 Giriş Filtre Süresi 0.000－10.000s 0.100s ○ 97 

F6-18 
AI3 Ölçeklendirme Min 

Değeri 
-%100.00－%100.00 %0.00 ○ 97 

F6-19 
AI3 Ölçeklendirme Maks 

Değeri 
 %100.0 ○ 98 

F6-20 

AI3 Ölçeklendirme Min 

Değerine Karşılık Gelen 

Set Değeri/ Geri Besleme 

Değeri 

-%100.00－%100.00 

NOT: Frekans ayarları maks 

frekansı referans alır; PID set 

değeri / geribesleme değeri PID 

referans değerlerinin yüzdesi 

olarak belirtilir 

%0.00 ○ 98 

F6-21 

AI3 Ölçeklendirme Maks 

Değerine Karşılık Gelen 

Set Değeri/ Geri Besleme 

Değeri 

%100.00 ○ 98 

F6-22 AI3 Eğilme Noktası F6-18— F6-19 %0.00 ○ 98 

F6-23 
AI3 Eğilme Noktasının 

Sapması 
%0.00－%50.00 %2.00 ○ 98 

F6-24 

AI3 Eğilme Noktasına 

Karşılık Gelen Set 

Değeri/Geri Besleme 

Değeri 

-%100.00－%100.00 %0.00 ○ 98 

F6-25 AI3 Eşik Değeri -%20.00－%20.00 %0.00 ○ 98 

F6-26 AI3 Giriş Filtre Süresi 0.000－10.000s 0.100s ○ 98 
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Par. Adı Değer Aralığı ve Açıklama 
Fabrika 

Ayarı 
Mod. S 

F6-27 AO1 Fonksiyonu 

0: Çıkış frekansı 

1: Set frekansı 

2: Çıkış akımı 

3: Çıkış gerilimi 

4: Çıkış gücü 

5: PID geribesleme değeri 

6: PID set değeri 

7: PID çıkış değeri 

8: AI1 

9: AI2 

10: AI3 

11: PFI 

12: YUKARI/AŞAĞI ayarı 

13: DC bara gerilimi 
14: Ofset değeri 

0 ○ 101 

F6-28 AO1 Tip Seçenekleri 

0: 0—10V veya 0—20mA 

1: 2—10V veya 4－20mA 

2: 5V veya 10mA merkez kabul 

edilir 

0 ○ 101 

F6-29 AO1 Kazanç %0.0－%1000.0 %100.0 ○ 102 

F6-30 AO1 Ofset 
-%100.00－%100.00;  10V veya 

20mA  %100 kabul edilir 
%0.00 ○ 102 

F6-31 AO2 Fonksiyonu Bkz. F6-27 2 ○ 102 

F6-32 AO2 Tip Seçenekleri Bkz. F6-28 0 ○ 102 

F6-33 AO2 Kazanç %0.0－%1,000.0 %100.0 ○ 102 

F6-34 AO2 Ofset 
-%100.00－%100.00;  10V veya 

20mA %100 kabul edilir 
%0.00 ○ 102 

F6-35 
%100’e Karşılık Gelen 

PFI Frekansı 
0－50,000Hz 10000Hz ○ 103 

F6-36 
% 0’a Karşılık Gelen PFI 

Frekansı 
0－50,000Hz 0Hz ○ 103 

F6-37 PFI Filtre Süresi 0.000－10.000s 0.100s ○ 103 

F6-38 Y2 / PFO Fonksiyonu 
0—13; Bkz. F6-27 

14: Dijital çıkış 
14 ○ 104 

F6-39 
PFO Çıkış Pals 

Modülasyon Modu 

0: Frekans Modülasyonu 

1: Duty ratio Modülasyonu 
0 ○ 104 

F6-40 
%100’e Karşılık Gelen 

PFO Frekansı 

0—50,000Hz; aynı zamanda duty 

ratio tipi modülasyonun frekansı 

olarak kullanılır 

10000Hz ○ 104 
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Par. Adı Değer Aralığı ve Açıklama 
Fabrika 

Ayarı 
Mod. S 

F6-41 
% 0’a Karşılık Gelen 

PFO Frekansı 
0—50,000Hz 0Hz ○ 104 

F6-42 
%100’e Karşılık Gelen 

PFO Duty Ratio 
%0.0—%100.0 %100.0 ○ 104 

F6-43 
% 0’a Karşılık Gelen 

PFO Duty Ratio 
%0.0—%100.0 %0.0 ○ 104 

\  
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F7: PID Parametreleri 

 

Par. Adı Değer Aralığı ve Açıklama 
Fabrika 

Ayarı 

Mo

d. 
S 

F7-00 
PID Kontrol 

Fonksiyonu 

0: PID kontrol pasif 
1: PID kontrol aktif 
2: PID kontrol frekans referansı 
düzeltme için 
3: PID kontrol sabit basınçlı su sistemi 
için 

0 × 105 

F7-01 
PID Frekans 

Referans Seçimi 

0: F7-04 
1: AI1 
2: AI2 
3: AI3 
4: YUKARI / AŞAĞI ayarı 
5: PFI 
6: Haberleşme 
7: AI1-AI2 
8: AI1+AI2 
9: Panel potansiyometresi( SB-PU03) 

0 × 106 

F7-02 
Geri Besleme Kanal 

Seçimi 

0: AI1 

1: AI2 

2: AI3 

3: AI1-AI2 

4: AI1＋AI2 

5:
AI1

 

6: 2AI  

7: AI2AI1－  

8: AI2AI1＋  

9: PFI 

10: MAKS(AI1, AI3) 

11: MIN(AI1, AI3) 

0 × 107 

F7-03 PID Referans Ölçeği 
0.00—100.00 (Basınç transmiteri ölçüm 

aralığı) 
10.00 ○ 107 

F7-04 
PID Dijital Set 

Değeri 
-F7-03―F7-03 5.00 ○ 107 

F7-05 Oransal Kazanç 1 0.00―100.00 0.20 ○ 107 

F7-06 İntegral Süresi1 0.01―100.00s 20.00s ○ 107 

F7-07 Türev Süresi1 0.00―10.00s 0.00s ○ 108 

F7-08 Oransal Kazanç2 0.00―100.00 0.20 ○ 108 

F7-09 İntegral Süresi 2 0.01―100.00s 20.00s ○ 108 

F7-10 Türev Süresi 2 0.00―10.00s 0.00s ○ 108 
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Par. Adı Değer Aralığı ve Açıklama 
Fabrika 

Ayarı 

Mo

d. 
S 

F7-11 
PID Parametreleri 

Geçiş Modu 

0: Giriş 36 ile geçiş 
1: Çalışma frekansına göre geçiş 
2: Set değeri ile gerçek değer 

arasındaki farka göre geçiş 

0 × 108 

F7-12 Örnekleme Periyodu 0.001—10.000s 0.010s ○ 109 

F7-13 Kontrol Dışı Fark 
0.0—%20.0; PID referansı %100 

olarak kabul edilir 
%0.0 ○ 109 

F7-14 

Set Değeri 

Artma/Azalma 

Süresi 

0.00—20.00s 0.00s ○ 109 

F7-15 
PID Çalışma 

Karakteristiği 

0: Pozitif Çalışma 

1: Negatif Çalışma 
0 × 110 

F7-16 
Integral Kontrol 

Seçeneği 

0: Integral yok 

1: Integral var 
1 × 111 

F7-17 
PID Çıkışı 

Üst Limiti 
F7-18—%100.0 %100.0 ○ 110 

F7-18 
PID Çıkışı 

Alt Limiti 
-%100.0－F7-17 %0.0 ○ 110 

F7-19 
PID Türev Çıkışı 

Limiti 
0.0－%100.0 %5.0 ○ 110 

F7-20 PID Preset Değeri -F7-18－F7-17 %0.0 ○ 110 

F7-21 
PID Preset Değeri 

Tutma Süresi 
0.0－3,600.0s 0.0s × 110 

F7-22 Çoklu-PID Set1 

-F7-03--F7-03 

1.00 

○ 111 

F7-23 Çoklu-PID Set 2 2.00 

F7-24 Çoklu-PID Set 3 3.00 

F7-25 Çoklu-PID Set 4 4.00 

F7-26 Çoklu-PID Set 5 5.00 

F7-27 Çoklu-PID Set 6 6.00 

F7-28 Çoklu-PID Set 7 7.00 
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F8: Su Uygulamalarına Özel Fonksiyonlar 

 

Par. Adı Değer Aralığı ve Açıklama 
Fabrika 

Ayarı 

Mo

d. 
S 

F8-00 Su Kontrol Modu 

0: Kullanılmıyor 
1: Ortak PI-regüleli sabit basınçlı su 

kontrolü 
2: Su seviye kontrolü 
3: Pompa kontrolü 
4: Yangın Modu 

0 × 112 

F8-01 
Pompa Ayarları ve 

Uyku Seçenekleri 

_ _ _ _X: Şebeke ve sürücü ile 
çalışacak pompa sayısı: 1~5 

_ _ _ X_:Sadece şebeke ile çalışacak 
pompa sayısı: 0~4 

_ _ X_ _:Yardımcı pompaların kalkış 
modu 

0: Direk kalkış 
1: Soft starter ile kalkış 
_ X_ _ _: Uyku modu ve pompa 

seçenekleri 
0: Uyku modu pasif 
1: Uyku modundaki pompa sürücüye 
bağlı 
2: Uyku modundaki pompa şebekeye 

bağlı 
3: Ana pompa uyku modunda 
X_ _ _ _: Drenaj Pompası Seçenekleri 
0:Drenaj pompası transmiteri yok 
1: Drenaj pompası transmiteri var 

00001 × 113 

F8-02 
Hata ve PID Alt 

Limit Seçenekleri 

_X: PID alt limit seçenekleri 
0: Operasyon dursun 
1: Operasyon devam etsin 
X_: Hata Seçenekleri 
0: Tüm pompalar dursun 
1: Sürücüye bağlı pompa hata 
resetlendikten sonra çalışmaya devam 
etsin 

2: Sürücüye bağlı pompa hata 
resetlendikten sonra beklemede 
kalsın 

00 × 114 
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Par. Adı Değer Aralığı ve Açıklama 
Fabrika 

Ayarı 

Mo

d. 
S 

F8-03 

Temiz Su Havuzu/ 

Pis Su Havuzu 

Seviye Sinyalleri 

X_:Pis su havuzu sinyalleri 
_X:Temiz su havuzu sinyalleri 
0: Su seviye sinyali algılanmaz 
1: AI1 
2: AI2  
3: AI3 
4: Dijital Giriş 

00 ○ 114 

F8-04 
Temiz Su Havuzu 

Alt Seviye 

0.0～%100.0 

%30.0 ○ 114 

F8-05 
Temiz Su Havuzu 

Üst Seviye 
%80.0 ○ 114 

F8-06 
Temiz Su Havuzu 

Düşük Seviye 
%50.0 ○ 114 

F8-07 

Temiz Su Havuzu 

Düşük Seviye İçin 

Basınç Set Değeri 

-F7-03～F7-03 4.00 ○ 114 

F8-08 
Pis Su Havuzu Alt 

Seviye 
0.0～%100.0 

%30.0 ○ 114 

F8-09 
Pis Su Havuzu 

Üst Seviye 
%80.0 ○ 115 

F8-10 
Yeni Pompa ekleme 

Gecikmesi 
0.0～600.0s 

30.0s ○ 116 

F8-11 
Pompa Devreden 

Çıkarma Gecikmesi 
30.0s ○ 116 

F8-12 

Yeni Pompa 

Ekleme Sırasında 

Sürücü Frekansı  
0.00～50.00Hz 

40.00 Hz ○ 117 

F8-13 

Pompa Devreden 

Çıkarma Sırasında 

Sürücü Frekansı 

45.00 Hz ○ 117 

F8-14 
Pompa Çıkartma 

Fark Değeri 
-F7-03～F7-03 

0.20 ○ 117 

F8-15 
Pompa Arttırma 

Fark Değeri 
-0.20 ○ 117 

F8-16 
Mekanik Mühürleme 

Gecikme Süresi 
0.05～20.00s 0.50s ○ 117 
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Par. Adı Değer Aralığı ve Açıklama 
Fabrika 

Ayarı 

Mo

d. 
S 

F8-17 
Yardımcı Yolverici 

Kalkış Süresi 
0.50～60.00s 5.00s ○ 118 

F8-18 
Periyodik Rotasyon 

Süresi 
0.0～1000.0saat (0.0 devre dışı) 360.0S ○ 118 

F8-19 

Düşük Frekans 

Yardımcı Pompa 

Devreden Çıkarma 

Gecikmesi 

0.0～1200.0saat (0.0 devre dışı) 300.0S ○ 118 

F8-20 Uyku Frekansı 1.00～50.00Hz 40.00 Hz ○ 118 

F8-21 
Uykuya Geçme 

Süresi 
1.0～1800.0s 60.0s ○ 118 

F8-22 Uyanma Fark Değeri -F7-03～F7-03 －0.20 ○ 119 

F8-23 
Uyanma Gecikme 

Süresi 
0.1～300.0s 30.0s ○ 119 

F8-24 

～28 

Min. Çalışma 

Frekansı 

Pompa #1～#5 
1.00～F0-07“ Üst frekans limiti” 

20.00 Hz ○ 119 

F8-29 

Min. Çalışma 

Frekansı 

Uyku Pompası 

20.00 Hz ○ 120 

F8-30 

~34 

Nominal Akım 

Pompa #1~#5 
0.5～1200.0A 

Sürücü 

modeline 

göre 

değişir 

× 120 

F8-35 
Nominal Akım 

Uyku Pompası 
× 120 

F8-36 Test Frekansı 1.00～F0-07 25.00 Hz ○ 121 

F8-37 
Pompa Deneme 

Çalışması 

111 Uyku pompası deneniyor 
222 Drenaj pompası deneniyor 
331～ 335 Pompa#1～ #5 sürücü ile 

deneniyor 
441～ 445 Pompa#1～ #5 şebeke ile 

deneniyor 

000 × 121 

F8-38 
Pompa Deneme 

Süresi 
0.5～3000.0s 20.0s ○ 121 
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Par. Adı Değer Aralığı ve Açıklama 
Fabrika 

Ayarı 

Mo

d. 
S 

F8-39 
Pompa Kalkış / 

Duruş Sıralaması 

_X: Duruş sıralaması (sadece yardımcı 
pompalar için geçerlidir)(birler bas.) 
0: İlk başlayan ilk durur 
1: İlk başlayan son durur 
 
X_: Kalkış Sıralaması(onlar bas.) 
0: İlk başlayacak pompa kontrol 

terminali ile belirlenir 

1: Pompa #1 ilk başlar 

2: Pompa #2 ilk başlar 

3: Pompa #3 ilk başlar 

4: Pompa #4 ilk başlar 

5: Pompa #5 ilk başlar 

6: Uzun süre çalışmamış pompayı ilk 
başlat 

10 × 121 

F8-40 
Yangın Modu Test 

Sıklığı 
0.1～720.0saat 360.0 S ○ 122 

F8-41 
Yangın Modu Test 

Süresi 
10.0s~1,800.0s 900.0s ○ 122 

F8-42 

Su Enjeksiyon 

Valfi/Hava 

ValfiKontrol 

X_: Pompa#2(Onlar bas.) 
_X: Pompa#1(Birler bas.) 
0: Su enjeksiyon valfi/hava valfi 
kullanılmıyor 

1: Su enjeksiyon valfi/hava valfi 
kullanılıyor 

00 ○ 122 

F8-43 

Su Enjeksiyon Valfi 

/Hava ValfiKontrol 

Süresi 

10.0～360.0s 180.0s ○ 122 

F8-44 

~48 
Pompa #1~#5 Pasif 

0: Kullanılmıyor 
11: Pompa Pasif 

0 ○ 123 

F8-49 Uyku Pompası Pasif 0 ○ 123 

F8-50 
Drenaj Pompası 

Pasif 
0 ○ 123 

F8-51 
Standby Pompa 

Adedi 

0～2 
_X: Sürücüye bağlanabilecek yardımcı 

pompa sayısı(Birler bas.) 
X_: Şebekeye bağlanabilecek yardımcı 

pompa sayısı(Onlar bas.) 

00 ○ 123 
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F9: Zaman Yönetimi (Sadece LCD Kontrol Panelde Mümkündür) 

 

Par. Adı Değer Aralığı ve Açıklama 
Fabrika 

Ayarı 

Mo

d. 
S 

F9-00 T1 Zamanı 

Saat: 0～23; Dakika: 0～59 

(T1 T2 T3 T4 T5T6 T7T8) 

0.00 ○ 124 

F9-01 T2 Zamanı 3.00 ○ 124 

F9-02 T3 Zamanı 6.00 ○ 124 

F9-03 T4 Zamanı 9.00 ○ 124 

F9-04 T5 Zamanı 12.00 ○ 124 

F9-05 T6 Zamanı 15.00 ○ 124 

F9-06 T7 Zamanı 18.00 ○ 124 

F9-07 T8 Zamanı 21.00 ○ 124 

F9-08 T1 için aksiyon 0: İşlem Yok 

±1: Y1 aktif et 

±2: Y2 aktif et 

±3: T1 Röle çıkışını aktif et 

±4: T2 Röle çıkışını aktif et 

±5: T3 Röle çıkışını aktif et 

±6: T4 Röle çıkışını aktif et 

±7: T5 Röle çıkışını aktif et 

±8: Sanal Dijital Giriş1’i aktif et 

±9: Sanal Dijital Giriş2’yi aktif et 

±10: Sanal Dijital Giriş3’ü aktif et 

±11: Sanal Dijital Giriş4’ü aktif et 

0 × 124 

F9-09 T2 için aksiyon 0 × 124 

F9-10 T3 için aksiyon 0 × 124 

F9-11 T4 için aksiyon 0 × 124 

F9-12 T5 için aksiyon 0 × 124 

F9-13 T6 için aksiyon 0 × 124 

F9-14 T7 için aksiyon 0 × 124 

F9-15 T8 için aksiyon 0 × 124 

F9-16 
Sanal Dijital Giriş 1 

Fonksiyonu 

0~54 Dijital giriş terminali 

fonksiyonları ile aynı 

0 × 125 

F9-17 
Sanal Dijital Giriş 2 

Fonksiyonu 
0 × 125 

F9-18 
Sanal Dijital Giriş 3 

Fonksiyonu 
0 × 125 

F9-19 
Sanal Dijital Giriş 4 

Fonksiyonu 
0 × 125 
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Fb: Koruma Fonksiyonları ve Sürücü İleri Düzey Ayarları 

 

Par. Adı Değer Aralığı ve Açıklama 
Fab. 

Ayarı 

Mo

d. 
S 

Fb-00 Motor Isıl Yayılımı 

0: Standart Motor 

1: Sürücü kullanımına uygun motor veya 

harici soğutmalı standart motor 

0 ○ 127 

Fb-01 
Motor Aşırıyük 

Koruma Değeri 
50.0～%150.0; Nominal motor 

akımı %100 kabul edilir 
%100.0 ○ 127 

Fb-02 
Motor Aşırıyük 

Koruma Aksiyonu 

0: Koruma yok 

1: Alarm 

2: Hata ve serbest duruş 

2 × 127 

Fb-03 
Motor Aşırıyük 

Koruma Seçenekleri 

 

_X: Aşırıyük algılama seçenekleri 

0: Her zaman aktif 

1: Sadece sabit hızlı çalışmada aktif 

X_: Aşırıyük aksiyon seçenekeleri 

0: Aksiyon yok 

1: Alarm 

2: Hata ve serbest duruş 

 

00 × 128 

Fb-04 
Motor Aşırıyük 

Algılama Düzeyi 
20.0～%200.0: Nominal motor 

akımı %100 kabul edilir 
%130.0 × 128 

Fb-05 
Motor Aşırıyük 

Algılama Süresi 
0.0～30.0s 5.0s × 128 

Fb-06 
Motor Düşükyük 

Koruması 

0: Koruma yok 

1: Alarm 

2: Hata ve serbest duruş 

0 × 128 

Fb-07 
Motor Düşükyük 

Koruma Düzeyi 
0.0～%100.0: Nominal motor akımı %100 

kabul edilir 
%30.0 × 128 

Fb-08 
Motor Düşükyük 

Algılama Süresi 
0.0～100.0s 1.0s × 128 

Fb-09 
Analog Giriş Kopuk 

Koruması 

0: Koruma yok 

1: Alarm; durmadan önceki 10 saniye 

boyunca kaydedilen ortalama 

frekansta çalış 

2: Alarm; analog giriş kopuk frekansında 

çalış(Fb-10) 

3: Hata ve serbest duruş 

 

0 × 129 

Fb-10 
Analog Giriş Kopuk 

Frekansı 
0.00Hz～F0-06 0.00Hz ○ 129 
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Par. Adı Değer Aralığı ve Açıklama 
Fab. 

Ayarı 

Mo

d. 
S 

Fb-11 
Diğer Koruma Aksiyon 

Seçenekleri 

_ _ _ X:Sürücü giriş faz hatası 

0: Koruma Yok 

1: Alarm 

2: Hata ve serbest duruş 

_ _ X_ :Sürücü çıkış faz hatası 

0:Koruma yok 

1: Alarm 

2: Hata ve serbest duruş 

_ X_ _ : Kontrol paneli çıkartıldı 

0:Koruma yok 

1: alarm 

2:Hata ve serbest duruş 

X_ _ _ : Parametre kaydetme hatası 

0: Alarm 

1:Hata ve serbest duruş 

0022 × 129 

Fb-12 
Hızlanmada aşırı akım 

bayılma engelleme 

0: Kullanılmıyor 

1: Kullanılıyor; Bayılma tespit süresi 

sonunda normal olmayan duruş hatası 

oluşur (Er.Abb) 

2: Kullanılıyor; Bayılma için zaman sınırı 

yok 

1 × 130 

Fb-13 
Hızlanmada aşırı akım 

bayılma değeri 
10.0～%130.0; nominal motor 

akımı %100 kabul edilir 
%110.0 × 130 

Fb-14 
Sabit hızda aşırı akım 

bayılma engelleme 

0: Kullanılmıyor 

1: Kullanılıyor; Bayılma tespit süresi 

sonunda normal olmayan duruş hatası 

oluşur (Er.Abb) 

2: Kullanılıyor; Bayılma için zaman sınırı 

yok 

1 × 130 

Fb-15 
Sabit hızda aşırı akım 

bayılma değeri 
10.0～%110.0; nominal motor 

akımı %100 kabul edilir 
%110.0 × 130 

Fb-16 
Aşırı gerilim bayılma 

engelleme 

0: Kullanılmıyor 

1: Kullanılıyor 
1 × 130 

Fb-17 
Aşırı gerilim bayılma 

değeri 
650～750V 700V × 130 

Fb-18 DC Bara düşük gerilim 

0: Serbest duruş; düşük gerilim hatası 
oluşur (Er.dcL) 

1: Serbest duruş; eğer enerji tekrar gelirse 
kendiliğinden çalışmaya devam eder. 
Enerji gelmezse düşük gerilim hatası 
oluşur (Er.dcL) 

2: Serbest duruş; eğer enerji tekrar gelirse 
kendiliğinden çalışmaya devam eder. 

0 × 131 
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Par. Adı Değer Aralığı ve Açıklama 
Fab. 

Ayarı 

Mo

d. 
S 

Enerji gelmezse düşük gerilim hatası 
oluşmaz 

3: Hız azaltılır; bara voltajı korunur 

Fb-19 
DC Bara Düşük 

Gerilim değeri 
300～450V 380V × 131 

Fb-20 
Anlık Enerji Kesinti 

Süresi 
0.0～30.0s 0.1s × 131 

Fb-21 
Anlık Enerji Kesintisi 

Yavaşlama Süresi 
0.0～200.0s;değer  0.0 ise mevcut 

yavaşlama süresi kullanılır 
0.0s × 131 

Fb-22 
Otomatik hata reset 

adedi 
0～10 0 × 132 

Fb-23 
Otomatik hata reset 

süresi 
1.0～30.0s 5.0s × 132 

Fb-24 
Otomatik hata reset 

esnasında hata çıkışı 

0: Çıkış var 

1: Çıkış yok 
0 × 132 

Fb-25 

Anlık Enerji Kesintisi 

ve Otomatik Hata 

Reset’te Kalkış Modu 

0: Kalkış frekansı ile başla 

1: Dönen motoru yakala 
1 × 132 

Fb-26 
Enerji verildiğinde 

başla 

0: Pasif 

1: Aktif 
1 ○ 133 

Fb-27 
Frenleme Ünitesi 

Çalışma Gerilimi 
620～720V 680V ○ 133 

Fb-28 Modülasyon Modu 
0: Otomatik Modülasyon 

1: Sürekli Modülasyon 
0 ○ 133 

Fb-29 Anahtarlama Frekansı 

15kW ve altında: 1.1k～12.0kHz; Fabrika 
ayarı: 4.0kHz 
18.5～160 kW: 1.1k～8.0 kHz;Fabrika 
ayarı: 2.5kHz 
200kW ve üzerinde: 1.1k～5.0kHz; 
Fabrika ayarı: 2.0kHz 

Sürücü 
modeli
ne göre 
değişir 

○ 134 

Fb-30 RasgelePWM Ayarları 0～%30 %0 ○ 134 

Fb-31 

Anahtarlama Frekansı 

Otomatik Düzeltme 

Seçenekleri 

0: Pasif 

1: Aktif 
1 ○ 134 

Fb-32 
Ölü-bant 

Kompanzasyonu 

0: Pasif 

1: Aktif 
1 × 134 

Fb-33 
Uzay vektör açı 

hafızası 

0: Kaydetme 

1: Kaydet 
0 × 134 

Fb-34 Aşırı Modülasyon İzni 0: Pasif 1 × 134 
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Par. Adı Değer Aralığı ve Açıklama 
Fab. 

Ayarı 

Mo

d. 
S 

1: Aktif 

Fb-35 Soğutma Fanı Kontrolü 
0: Sıcaklığa göre 

1: Sürekli 
0 ○ 135 

Fb-36 Atlama Frekansı 1 0.00～625.00Hz 0.00Hz ○ 134 

Fb-37 
Atlama Frekansı 1 

Genişliği 
0.00～20.00Hz 0.00Hz ○ 134 

Fb-38 Atlama Frekansı 2 0.00～625.00Hz 0.00Hz ○ 134 

Fb-39 
Atlama Frekansı 2 

Genişliği 
0.00～20.00Hz 0.00Hz ○ 134 

Fb-40 Atlama Frekansı 3 0.00～625.00Hz 0.00Hz ○ 135 

Fb-41 
Atlama Frekansı 3 

Genişliği 
0.00～20.00Hz 0.00Hz ○ 135 

Fb-42 
Su Seviye Sensörü 

Hatası 

0: Kullanılmıyor 

1: Alarm 

2: Hata ve serbest duruş 

0 ○ 135 

Fb-43 ～ Fb-60 Rezerve － － － 
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FC: Tuştakımı Çalışması ve Gösterge Ayarları 

 

Par. Adı Değer Aralığı ve Açıklama 
Fab. 

Ayarı 

Mo

d. 
S 

FC-00 
Parametre Gösterge 

Seçenekleri 

0: Tüm parametreler 

1: Kullanıcı parametreleri 

2: Fabrika ayarından farklı olanlar 

0 ○ 136 

FC-01 
Düğme Seçenekleri ve 

Otomatik Kilit 

_ _ _ X: Otomatik tuş kilidi 

0: Açık 1: Tümü kilitli 

2:  dışında tümü kilitli 

3:  dışında tümü kilitli 

4: ve  dışında tümü kilitli 

5: ve  dışında tümü kilitli 

_ _ X_ : Düğmesi seçenekleri: 

0: Sadece kontrol yeri olarak kontrol 
paneli seçili ise aktif 

1: Her zaman aktif; basıldığında 
rampalı duruş yapılır 

2: Kontrol yeri kontrol paneli ise, 
rampalı duruş yapılır; Kontrol yeri kontrol 
paneli değilken serbest duruş yapılırsa 
Er.Abb hatası oluşur 

_ X_ _: Düğmesi Seçenekleri(Sadece 

kontrol paneli aktifken geçerli): 

0: Pasif 

1: Sadece bekleme durumunda aktif 

2: Hem bekleme durumunda hem de 
çalışırken aktif 

X_ _ _ :  Düğmesi seçenekleri 

(Sadece kontrol paneli aktifken geçerli) 

0: Operasyon 

1: Jog 

0000 × 136 

FC-02 Gösterge değeri 1 

-1～50 

-1 gösterilmiyor; 

0～50: FU-00～FU-50 ile bekleme ve 

çalışma modunda gösterilecek gösterge 

değerleri belirlenir 

1 ○ 137 

FC-03 Gösterge değeri 2 －1 ○ 137 

FC-04 Gösterge değeri 3 －1 ○ 137 

FC-05 Gösterge değeri 4 －1 ○ 137 

FC-06 Gösterge değeri 5 －1 ○ 137 

FC-07 Gösterge değeri 6 －1 ○ 137 

FC-08 Gösterge değeri 7 －1 ○ 137 
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Par. Adı Değer Aralığı ve Açıklama 
Fab. 

Ayarı 

Mo

d. 
S 

FC-09 
Çalışma Modu 

Gösterge Değeri 1 
-1～50 

-1 gösterilmiyor; 

0～50: FU-00～FU-50 ile çalışma 

modunda gösterilecek gösterge değerleri 

belirlenir 

0 ○ 137 

FC-10 
Çalışma Modu 

Gösterge Değeri 2 
2 ○ 137 

FC-11 
Çalışma Modu 

Gösterge Değeri 3 
4 ○ 137 

FC-12 
Çalışma Modu 

Gösterge Değeri 4 
－1 ○ 137 

FC-13 
Motor Hızı Gösterge 

Çarpanı 
0.001～10.000 1.000 ○ 137 

FC-14 Lineer HızÇarpanı 0.01～100.00 0.01 ○ 138 

FC-15 

 

PID Birimleri 

(Sadece LCD Panelde 

kullanılabilir) 

0: Hz  1: A    2: V    3: %   4: kW 

5: s   6: rpm   7: mps  8: m   9: mA 

10: mV   11: Pa   12: kPa    13: ℃ 

14: kg/cm2   15: mmH2O  16: MPa 

14 ○ 138 

FC-16 

～ 

FC-45 

Kullanıcı Parametresi 

1 

～ 

Kullanıcı Parametresi 

30 

-00.01—FU.50 (Fabrika ayarları dışında 

Fn) 

-00.01 ise kullanılmıyor; 

F0.01 ise F0-01 

－
00.01 

○ 138 

FC-46 
Kullanıcı Parametresi 

31 

Sabit olarak FC-00 “Parametre Gösterge 

Seçenekleri” 
FC.00 

△ 
138 

FC-47 
Kullanıcı Parametresi 

32 

Sabit olarak F0-10 “ParametreYazma 

Koruması” 
F0.10 

△ 
138 

 

Fc: Kullanıcı Parametreleri Tablosu 

n 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

K.P. n 
FC-

16 

FC-

17 

FC-

18 

FC-

19 

FC-

20 

FC-

21 

FC-

22 

FC-

23 

FC-

24 

FC-

25 

FC-

26 

FC-

27 

FC-

28 

FC-

29 

FC-

30 

FC-

31 

N 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 

K.P. n 
FC-

32 

FC-

33 

FC-

34 

FC-

35 

FC-

36 

FC-

37 

FC-

38 

FC-

39 

FC-

40 

FC-

41 

FC-

42 

FC-

43 

FC-

44 

FC-

45 

FC-

46 

FC-

47 
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FF: Haberleşme Parametreleri 

 

Par. Adı Değer Aralığı ve Açıklama 
Fabrika 

Ayarı 

Mo

d. 
S 

FF-00 
Haberleşme 

Protokolü 

0: Modbus   1: USS 

2: CAN 
0 × 139 

FF-01 
Haberleşme Veri 

Formatı 

0: 8,N,1  1: 8,E,1 

2: 8,O,1  3: 8,N,2 
0 × 139 

FF-02 
Baud Rate 

Seçenekleri 

0:1,200bps   1:2,400bps 

2:4,800bps   3:9,600bps 

4:19,200bps  5:38,400bps 

6:57,600bps  7:115,200bps 

8:250,000bps 

9:500,000bps 

3 × 139 

FF-03 Lokal IP Adresi 0～247 1 × 139 

FF-04 Timeout Süresi 0.1～600.0s 10.0s ○ 139 

FF-05 
Cevap Gecikme 

Süresi 
0～1,000ms 5ms ○ 139 

FF-06 
Haberleşme Hatası 

Seçenekleri 

0: Kullanılmıyor 

1: Alarm 

2: Hatave serbest duruş 

3: Alarm; F0-00 göre çalış 

4: Alarm; F0-07 göre çalış 

5: F0-08 göre çalış 

0 × 139 

FF-07 
USS Mesajı PZD 

Word Sayısı 
0～4 2 × 139 

FF-08 
Frekans Referansı 

Ölçeği 
0.001～30.000 1.000 ○ 140 

 

Fn: Fabrika Ayarları 

Par. Adı Değer Aralığı ve Açıklama 
Fabrika 

Ayarı 

Mo

d. 

－ － － － － 
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FP: Hata Kayıtları 

 

Par. Adı Değer Aralığı ve Açıklama Sayfa 

FP-00 Son Hata 

0. Hata yok 
1.ocb:İlk startta aşırı akım 

2.ocA:Hızlanmada aşırı akım 

3.ocd:Yavaşlamada aşırı akım 
4.ocn:Sabit hızda aşırı akım 

5.ouA:Hızlanmada aşırı gerilim 

6.oud:Yavaşlamada aşırı gerilim 
7. oun:Sabit hızda aşırı gerilim 

8. ouE:Dururken aşırı gerilim 

9. dcL: Çalışmada düşük gerilim 
10. PLI: Giriş faz hatası 

11. PLo: Çıkış faz hatası 

12. FoP: IGBT Koruma 
13. oHI: Aşırı sıcaklık 

14. oLI: Aşırı yük 

15. oLL: Motor aşırı yük 
16. EEF: Harici hata 

17. oLP: Motor aşırı yük 

18. ULd: Düşük yük 
19.cnF: Besleme kontaktör arıza 

20. cno: Çıkış kontaktör arıza 

21. EEP: Parametre kaydetme hatası 
22. CFE: Haberleşme hatası 

23. ccF: Akım algılama hatası 

24. LPo: Su seviye sensor arızası 
25. Aco: Analog giriş kopuk 

26. PLL: Susuz çalışma 

27. rHo: PTC kopuk 
28. Abb: Anormal duruş hatası 

29. Rezerve 

30. Rezerve 
31. PnL: Kontrol paneli söküldü 

148 

FP-01 

Son Hatadan Önce 

Toplam Çalışma 

Süresi 

Min. Birim:1Saat 148 

FP-02 Çıkış Frekansı Min. Birim: 0.01Hz 148 

FP-03 Referans Frekansı Min. Birim: 0.01Hz 148 

FP-04 Çıkış akımı Min. Birim: 0.1A 148 

FP-05 Çıkış Gerilimi Min. Birim: 0.1V 148 

FP-06 Çıkış Gücü Min. Birim: 0.1kW 148 

FP-07 DCBaraGerilimi Min. Birim: 0.1V 148 

FP-08 Ünite Sıcaklığı Min. Birim: 0.1°C 148 

FP-09 Pompa Durumu 1 X0000:#5 / 0X000:#4 / 00X00:#3 / 000X0:#2 / 0000X:#1 148 

FP-10 Pompa Durumu 2 X0: Drenaj Pompası  0X: Uyku Pompası 148 
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Par. Adı Değer Aralığı ve Açıklama Sayfa 

FP-11 Hata 2 Bkz. FP-00 148 

FP-12 

2. Hatadan Önce 

Toplam Çalışma 

Süresi 

Min. birim: 1saat 148 

FP-13 Hata 3 Bkz. FP-00 148 

FP-14 

3. Hatadan Önce 

Toplam Çalışma 

Süresi 

Min. birim: 1saat 149 

FP-15 Hata 4 Bkz. FP-00 149 

FP-16 

4. Hatadan Önce 

Toplam Çalışma 

Süresi 

Min. birim: 1saat 149 

FP-17 Hata 5 Bkz. FP-00 149 

FP-18 

5. Hatadan Önce 

Toplam Çalışma 

Süresi 

Min. birim: 1saat 149 

FP-19 
Hata Sırasında 

Çalışma Süresi 
Min. birim: 0.1saat 149 

FP-20 
Hata Kayıtlarını 

Sil 

11: Bu menüdeki parametreler sıfırlanır ve işlem sonunda 

değer otomatik olarak “00” a döner 
149 
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FU: Değer İzleme 

  

Par. Adı Değer Aralığı ve Açıklama Sayfa 

FU-00 Çıkış frekansı min.birim: 0.01Hz 150 

FU-01 Referans frekansı min.birim: 0.01Hz 150 

FU-02 Çıkış akımı min. birim : 0.1A 150 

FU-03 Yük min. birim : %0.1 150 

FU-04 Çıkış gerilimi min. birim : 0.1V 150 

FU-05 Motor hızı min. birim : 1 d/dk 150 

FU-06 Hız referansı min. birim : 1d/dk 150 

FU-07 DC Bara gerilimi min. birim : 0.1V 150 

FU-08 Çıkış gücü min. birim : 0.1kW 150 

FU-09 Çalışma lineer hızı min. birim : 1m/s 150 

FU-10 Lineer hız referansı min. birim : 1m/s 150 

FU-11 PID gerçek değer min. birim : 0.01 150 

FU-12 PID referans değeri min. birim : 0.01 150 

FU-13 AI1 min. birim : %0.1 150 

FU-14 AI2 min. birim : %0.1 150 

FU-15 AI3 min. birim : %0.1 150 

FU-16 PFI min. birim : %0.1 150 

FU-17 
YUKARI/AŞAĞI 

referansı 
min. birim : %0.1 150 

FU-18 Pompa durum 1 

X0000: Pompa#5 / 0X000: Pompa#4 / 00X00: Pompa#3 

000X0: Pompa#2 / 0000X: Pompa#1 

0: Beklemede         1: Sürücüden çalışıyor  

2:Şebekeden çalışıyor   3: Arızalı 

150 

FU-19 Pompa durum 2 
X0: Drenaj pompası / 0X: Uyku pompası 

Bkz.FU18 (0~3) 
150 

FU-20 PID çıkış değeri min. birim :% 0.1 150 

FU-21 Ünite sıcaklığı min. birim : 0.1°C 150 

FU-22 Çıkış güç faktörü min. birim : 0.01 150 
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FU-23 kWh metre sayacı 0.0 ～ 6553.5 kWh; Sıfırlamak için ve

düğmelerine aynı anda basın 
150 

FU-24 KWH zamanlayıcı 
0.00 ～ 655.35 saat; Sıfırlamak için ve

düğmelerine aynı anda basın 
151 

FU-25 
Dijital Giriş 

Terminal 1 Durumu 

X0000: X5 

0X000: X4 

00X00: X3 

000X0: X2 

0000X: X1 

0: OFF    1: ON 

151 

FU-26 
Dijital Giriş 

Terminal 2 Durumu 

X00: REV  0X0: FWD   00X: X6 

0: OFF    1: ON 
151 

FU-27 
Dijital Çıkış 

Terminali Durumu 

X0: Y2      0X: Y1 

0: OFF     1: ON 
151 

FU-28 
Röle Çıkış 

Terminali Durumu 

X0000:T5   0X000:T4   00X00:T3  

000X0:T2   0000X: T1 

0: OFF         1: ON 

151 

FU-29 

Genişleme Dijital 

Giriş Terminali 

Durumu 

X0000: X11  0X000: X10  00X00: X9 

000X0: X8   0000X: X7 

0: OFF         1: ON 

151 

FU-30 

Genişleme Dijital 

Çıkış Terminali 

Durumu 

X0000: T10/Y7   0X000: T9/Y6  00X00: T8/Y5 

000X0: T7/Y4    0000X: T6/Y3 

 0: OFF         1: ON 

151 

FU-31 

Genişleme Dijital 

Çıkış Terminali 

Durumu 

RöleT11 

0: OFF         1: ON 
151 

FU-32 Haberleşme Hatası 0～60,000 151 

FU-33 

Hızlanma/Yavaşla

ma Rampasından 

Sonra Referans 

Frekansı 

min. birim: 0.01Hz 151 

FU-34 Çıkış frekansı Sürücü çıkış frekansı (fabrika ayarı); min. birim: 0.01Hz 151 

FU-35

 ～ 

FU-50 

Rezerve 174 

 

 

 
  



Parametre Listesi 

64 

FC-16 

～ 

FC-45 

Kullanıcı Parametresi 1 

～ 

Kullanıcı Parametresi 30 

Fabrika 

Ayarları 
-00.01 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
-00.01～FU.50; -00.01 ise kullanılmıyor, diğerleri parametre numaralarıdır 

Örnek F0.01 = F0-01 

FC-46 Kullanıcı Parametresi 31 
Fabrika 

Ayarları 
FC.00 Modifikasyon △ 

FC-47 Kullanıcı Parametresi 32 
Fabrika 

Ayarları 
F0.10 Modifikasyon △ 

 

 Kullanıcı parametreleri 1—30 arası sıklıkla bakılması gereken parametrelerdir. FC-00

＝1 ise sadece bu parametreler gösterilir. 

 Kullanıcı parametreleri 31 ve 32 değiştirilemez. Sırasıyla “Parametre gösterge ayarları” 

ve “parametre yazma korumasını” gösterirler. 

 Örneğin: Eğer F0.01 FC-16 olarak ayarlanırsa, kullanıcı parametrelerinin ilk 

fonksiyonu F0-01 olacaktır. Daha sonra FC-00’I 1 olarak ayarlayın. Gösterge modunda 

sadece 3 parametre gösterilecektir. (F0-01, FC-00 ve F0-10)
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6. Parametre Açıklamaları 

6.1. F0: Temel Parametreler 

F0-00 Tuştakımı referansı 
Fabrika 

Ayarı 
50.00Hz Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
0.00Hz～F0-06 

F0-01 
Ana Frekans Referans 

Seçimi 

Fabrika 

Ayarı 
0 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 

0: F0-00 tuştakımı referansı 

1: Haberleşme; İlk değer F0-00 

2: Mot Pot 

3: AI1    4: AI2     5: AI3 

 

 

6: PFI    7: Panel potansiyometresi(Sadece SB-PU03 ile) 

 

＋

＋ ＋

F0-00 digital settings

Communication 

reference

UP/DOWN Value

AI1

AI2

AI3

PFI

Main reference 

select 

( for normal 

operation)

H
ig

h
 p

rio
rity

/L
o

w
 p

rio
rity

F1-06 

Jog frequencyl

Process PID

Multi-speed

Main reference frequency

No auxilairy

AI1

AI2

AI3

PFI

Jog Command

Reference frequency 

before limitation

F0-05
Auxiliary 

channel gain

Digital input32

PID Correction

(F7-00=2)

F0-04

Panel potentiometer

AI1

Digital Input 11

F0-00 digital settings

UP/DOWN Value

Auxilairy reference 

frequency

 

Sürücünün, aşağıda öncelik seviyeleri(yüksekten düşüğe doğru) belirtilen 4 adet çalışma 

modu bulunmaktadır: jog, PID, çoklu hız ve normal çalışma. Örneğin, normal çalışma 

modunda çoklu hız çalışma modu aktif edilirse, ana frekans referansı çoklu hız 

referansından alınır. 

 Normal çalışma modunun temel ayarları F0-01 parametresi ile belirlenir. Dijital giriş 11 

kullanılarak referans AI1 den alınacak şakilde değiştirilebilir. 

 Yardımcı frekans referans seçimi F0-04 parametresi ile ayarlanır. Dijital giriş 32 ile 

pasif edilebilir. 

 F7-00 “PID kontrol fonksiyonu” 2 olarak ayarlandı ise, frekans referansı değiştirilebilir. 

 Jog komutu kontrol paneli üzerinde jog düğmesi ile veya kontrol yeri dijital terminalde 

iken dijital giriş 14 ve 15’den verilebilir. 

 Nihai frekans referansı F0-07 “Üst frekans limiti” ve F0-08 “Alt frekans limiti” ile 

sınırlandırılır. 
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F0-02 Kontrol Yeri Seçimi 
Fabrika 

Ayarı 
0 Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 

0: Kontrol paneli (EXT Led’i sönük)  1: Dijital Terminal (EXT Led’i Yanık)     

2: Haberleşme(EXT Led’i Yanıp söner) 

 

 Kontrol yeri kontrol paneli olarak seçildiğinde, dönüş yönünü değiştirmek için

düğmesine basınız. İlk enerji verildiğinde dönüş yönü saat yönündedir. düğmesinin 

fonksiyonu FC-01 ile belirlenir. 

 Kontrol yeri seçimi dijital giriş 42 ile değiştirlebilir. 
 

F0-03 Frekans Referansı Kalıcı Mod 
Fabrika 

Ayarı 
00 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 

Birler basamağı: Enerji kesintisinde saklama seçeneği 

0:  düğmeleri ile veya haberleşme ile değiştirilen Ana frekans 

referansını enerji kesintisinde F0-00’a saklar 

1:  düğmeleri ile veya haberleşme ile değiştirilen Ana frekans 

referansını enerji kesintisinde saklamaz 

 

Onlar basamağı: Duruşlarda saklama seçeneği 

0:  düğmeleri ile veya haberleşme ile değiştirilen Ana frekans 

referansını sürücüye stop verildiğinde korur 

1: düğmeleri ile veya haberleşme ile değiştirilen Ana frekans 

referansını sürücüye stop verildiğinde F0-00’a geri yükler 

 Bu parametre, sadece F0-01 0 veya 1 iken kullanılabilir. 

 

F0-04 
Yardımcı Frekans Referans 

Seçimi 

Fabrika 

Ayarı 
0 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 

0: Kullanılmıyor 

1: F0-00 

2: YUKARI/AŞAĞI ayarı 

3: AI1 

4: AI2 

5: AI3 

6: PFI 

F0-05 Yardımcı Kanal Kazancı 
Fabrika 

Ayarı 
1.000 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
-1.000～1.000 

 

 F0-00 ve F0-01 parametrelerinin açıklamaları için sayfa 65’e bakınız. 
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F0-06 Maks. Frekans 
Fabrika 

Ayarı 
50.00Hz Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 
F0-07 “Üst Frekans Limiti”～650.00Hz 

F0-07 Üst Frekans Limiti 
Fabrika 

Ayarı 
50.00Hz Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 
F0-08“Alt Frekans Limiti”～F0-06“Maks. Frekans” 

F0-08 Alt Frekans Limiti 
Fabrika 

Ayarı 
0.00Hz Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 
0.00Hz～F0-07 “Üst Frekans Limiti” 

 

 F0-06 “Maks. Frekans”: %100’e karşılık gelen frekans değeridir. Analog giriş veya PFI 

ile frekans referansı girildiğinde ölçeklendirme için kullanılır. 

 F0-07 “Üst Frekans Limiti”/F0-08 “Alt Frekans Limiti”: Nihai frekans referansını 

kısıtlamak için kullanılır. 

 

F0-09 Yön Kilidi 
Fabrika 

Ayarı 
0 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 

0: Her iki yöne dönebilir 

1: Saat yönünde dönebilir 

2: Saat yönünün tersine dönebilir 

 

 Sadece tek yönde dönüşe izin verilen durumlarda yön kilidi kullanılır. 

 Kontrol panel üzerindeki düğmesine basılarak yön değiştirilmesi isteniyorsa, 

FC-01’in yüzler basamağı 1 yada 2 olarak ayarlanmalıdır. 

 

F0-10 Parametre Yazma Koruması 
Fabrika 

Ayarı 
0 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 

0: Yazma koruması yok; sadece okunabilir( read-only) parametreler dışındaki 

tüm parametreler değiştirilebilir 

1: F0-00 “Tuştakımı Referansı”, F7-04 “PID Dijital Referansı”, ve bu 

parameter dışındaki parametreler değiştirilemez 

2: Bu parametre dışındaki hiçbir parametre değiştirilemez 

 

 Bu özellik parametrelerin yanlışlıkla değiştirilmesine engel olur. 
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F0-11 Fabrika Ayarlarına Alma 
Fabrika 

Ayarı 
00 Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 

11: Fabrika ayarlarına al 

22: Haberleşme parametreleri dışındaki tüm parametreleri fabrika ayarına al 

NOT: İşlem başarı ile tamamlandıkan sonra bu parametrenin değeri 00 olur 

 

 Fabrika ayarlarına alma işleminde hata kayıtları silinmez (Hata kayıtlarını silmek için 

Bkz. FP-20). 

F0-12 Parametre Kopyalama 
Fabrika 

Ayarı 
00 Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 

11: Parametreler sürücüden kontrol paneline kopyalanır 

22: Parametreler kontrol panelinden sürücüye yüklenir 

33: Sürücü ile kontrol panel içerisindeki parametreler karşılaştırılır 

44: Kontrol panelindeki parametreler silinir 

İşlem sonucunda parametre değeri otomatik olarak 00’a döner 

 

 Parametre kopyalama, aynı ayarlara sahip birden fazla sürücü olan uygulmalarda çok 

kullanışlıdır. 

 Farklı güçlerdeki sürücüler arasında “sürücüye yükleme” işleminin kullanılması tavsiye 

edilmez. 

 Bu özellik sadece SB-PU70E ve SB-PU200’de mevcuttur. 

F0-13 Nominal Sürücü Gücü 
Fabrika 

Ayarı 

Sürücü modeline 

göre değişir 
Modifikasyon △ 

 

 Sürücü nominal gücü buradan kontrol edilebilir (min. değer: 0.01kW). 

F0-14 Yazılım Versiyonu 
Fabrika 

Ayarı 

Versiyon’a göre 

değişir 
Modifikasyon △ 

 

 Yazılım versiyonu kontrol edilebilir; aralık: 0.00～99.99. 

F0-15 Kullanıcı Şifre Ayarları 
Fabrika 

Ayarı 
0000 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
0000—9999; “0000” ise şifre koruması yoktur 

 Şifre girişi yapıldıktan sonra 2 dakika boyunca herhangi bir düğmeye basılmazsa şifre 

koruması aktif hale gelir. İzleme modunda, E N T E R

确认 ve düğmelerine basılarak şifre 

anında aktif hale getirilebilir. 
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6.2. F1: Hızlanma/Yavaşlama, Kalkış, Duruş ve Jog Parametreleri 

F1-00 Hızlanma Zamanı 1 
Fabrika 

Ayarı 

Sürücü modeline 

göre değişir 
Modifikasyon ○ 

F1-01 Yavaşlama Zamanı 1 
Fabrika 

Ayarı 

Sürücü modeline 

göre değişir 
Modifikasyon ○ 

F1-02 Hızlanma Zamanı 2 
Fabrika 

Ayarı 

Sürücü modeline 

göre değişir 
Modifikasyon ○ 

F1-03 Yavaşlama Zamanı 2 
Fabrika 

Ayarı 

Sürücü modeline 

göre değişir 
Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 

0.1—3600.0s 

Hızlanma Süresi: Frekansın 50Hz’e yükselmesi için geçen süre 

Yavaşlama Süresi: Frekansın 50Hz’den sıfıra düşmesi için geçen süre 

NOT: 22kW ve daha küçük sürücüler için fabrika ayarı 6.0saniyedir 

30 kW ve daha büyük sürücüler için fabrika ayarı 20.0saniyedir 

F1-04 
Acil Duruşta 

Yavaşlama Süresi 

Fabrika 

Ayarı 
10.0s Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
0.1～3600.0s 

F1-05 

Hızlanma/Yavaşlama 

Süresi Oto. Değişim 

Frekansı 

Fabrika 

Ayarı 
0.00Hz Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 

0.00—650.00Hz; Bu frekansın altında Hızlanma/Yavaşlama Süresi 2 

geçerlidir (F1-02/F1-03) 

 F1-00～F1-03 iki ayrı set hızlanma/yavaşlama süresi sağlar. Seçimi dijital giriş “7” ile 

yapılabilir. 

 F1-05 “Hızlanma/Yavaşlama Süresi Oto. Değişim Frekansı” parametresinin çalışma 

şekli aşağıda gösterilmiştir. Eğer otomatik değişim istenmiyorsa parametre değeri “0” 

olarak girilir. Bu parametre jog, acil duruş ve bayılma engelleme esnasında etkisizdir. 

 

F1-05

Frequency after 

accel/decel

accel/decel 

time auto 

switching 

point

Decel Time2Decel Time1Accel 

Time1

Accel 

Time2

Time

 
F1-04 “Acil Duruşta Yavaşlama Süresi”: Dijital giriş “16” aktif olduğunda veya haberleşme 

ile acil duruş sinyali gönderildiğinde, sürücü burada belirtilen sürede duracaktır. 
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F1-06 Jog Frekansı 
Fabrika 

Ayarı 
5.00Hz Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
0.10～50.00Hz 

F1-07 
Jog Hızlanma 

Süresi 

Fabrika 

Ayarı 

Sürücü modeline 

göre değişir 
Modifikasyon ○ 

F1-08 
Jog Yavaşlama 

Süresi 

Fabrika 

Ayarı 

Sürücü modeline 

göre değişir 
Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 

0.1～60.0s 

NOT: Fabrika ayarı 22kW ve daha küçük sürücüler için 6 saniyedir 

Fabrika ayarı 30kW ve daha büyük sürücüler için 30 saniyedir 

 

 Kontrol yeri kontrol paneli ise, FC-01’in binler basamağı “1” olarak ayarlanır ve jog 

için düğmesine basılır; Kontrol yeri dijital terminal ise bekleme modunda iken 

dijital giriş 14 ile ileri yönde, dijital giriş 15 ile geri yönde jog yapılır. Her iki giriş 

birden aktif edilirse herhangibir hareket olmaz. 

 Jog modunda, yardımcı frekans referansı ve PID frekans modifikasyonu etkisizdir. 

 Jog modunda çalışmada kalkış modu rampalı kalkış, duruş moduda rampalı duruş 

olarak sabitlenmiştir. 

F1-09 Dönüş Yönü Geçiş Süresi 
Fabrika 

Ayarı 
0.0s Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 
0.0～3600.0s 

 

 F1-09“Dönüş Yönü Geçiş Süresi”:  Dönüş yönü değiştirildiğinde diğer yöne harekete 

başmadan önceki gecikme süresidir. Bu özellik yön değişiminde oluşacak mekanik 

zorlanmaları azaltmaktadır. 

 

F1-10 Kalkış Gecikme Süresi 
Fabrika 

Ayarı 
0.0s Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 

0.0—3,600.0s  Start verildikten sonra frekansın artmaya başlamasından 

önceki gecikme süresi. F8-00 “0” değilse kullanılamaz 

 

 Sürücü su kontrol modunda çalıştırılıyor ise bu parametre etkisizdir. 
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F1-11 Kalkış Modu 
Fabrika 

Ayarı 
0 Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 

0: Kalkış frekansı ile başla 

1: Kalkış frekansından önce DC fren uygula 

2: Dönen motoru yakala(Flying Start) 

F1-12 Kalkış Frekansı 
Fabrika 

Ayarı 
0.50Hz Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
0.00～60.00Hz 

F1-13 
Kalkış Frekansı Uygulama 

Süresi 

Fabrika 

Ayarı 
0.0s Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
0.1～60.0s 

F1-14 Kalkış DC Fren Süresi 
Fabrika 

Ayarı 
0.0s Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
0.0～60.0s 

F1-15 Kalkış DC Fren Akımı 
Fabrika 

Ayarı 
%0.0 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
0.0—100.0%; sürücü nominal akımı%100 kabul edilir 

 

 Sürücü Kalkış Modları: 

F1-11＝0 ise sürücü kalkış frekansı ile başlar.Kalkış sonrasında sürücü F1-13’te verilen 

süre boyunca F1-12 frekansında çalışır. Böylece kalkışta çekilecek demaraj akımı azaltılır. 

F1-11＝1 ise sürücü kalkıştan önce motora DC gerilim uygular. 

F1-11＝2 ise sürücü dönen motoru yakalama modunda başlar. Sürücü öncelikle 

motorun dönüş yönünü ve hızını tespit eder ve direk bu hıza karşılık gelen frekansta çıkış 

vererek darbesiz bir şekilde başlar. Serbest duruştaki bir motorun tamamen durmasını 

beklemeden tekrar çalıştırılabilmesini sağlar. 

 Anlık duruş, otomatik reset vb durumlarda dönen motoru yakalama işlemi Fb-25 ile 

başlatılabilir. 

 DC frenleme ile kalkış ve duruş aşağıdaki şekilde gösterilmiştir: 
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Output frequency

Shutdown/DC 

braking frequency

Startup frequency

Output frequency

Shutdown DC 

braking frequency

Startup DC 

braking current

Startup DC braking time
Shutdown DC 

braking waiting time

Shutdown DC 

braking time

Time

Time

 

NOT: Yüksek hızlı kalkışlarda ve yüksek ataletli yüklerde DC fren ile kalkış önerilmez. 

Böyle durumlarda dönen motoru yakalama özelliğini kullanınız. 

NOT: Sürücü serbest duruştan hemen sonra tekrar rampalı olarak başlatıldığında aşırı 

akım hatası oluşabilir. Böyle durumlarda dönen motoru yakalama özelliği 

kullanılmalıdır. 

 

F1-16 Duruş Modu 
Fabrika 

Ayarı 
0 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 

0:Rampalı Duruş 1: Serbest Duruş 2: Rampalı Duruş+ DC frenleme 

F1-17 Duruş DC Fren Frekansı 
Fabrika 

Ayarı 
0.50Hz Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
0.00～60.00Hz 

F1-18 
Duruş DC Fren Gecikme 

Süresi 

Fabrika 

Ayarı 
0.00s Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
0.00～10.00s 

F1-19 Duruş DC Fren Süresi 
Fabrika 

Ayarı 
0.0s Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
0.0～60.0s 

F1-20 Duruş DC Fren Akımı 
Fabrika 

Ayarı 
%0.0 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
0.0—%100.0; sürücü nominal akımı %100 kabul edilir 

 

 Sürücü Duruş Modları: 

F1-16＝0 ise sürücü rampalı olarak durur: Çıkış frekansı sürücü durana kadar rampalı 



Parametre Açıklamaları 

73 

olarak azaltılır. 

F1-16＝1 olarak ayarlandı ise, sürücü serbest duruş yapar. Sürücü çıkışını keser ve 

motor kendi ataleti nedeniyle bir süre sonra durur. Ancak jog işlemi yapılırken duruş komutu 

verildiyse veya acil duruş yapıldıysa bu durumda, rampalı duruş hala etkin olacaktır. Genel 

olarak, pompa uygulamalarında serbest duruş tavsiye edilmez. Bunun nedeni pompaların 

duruş süresi daha kısadır ve hızlı duruşlar koç darbesi etkisi oluşturabilir. 

F1-16＝2 olarak ayarlandı ise, DC frenleme ile birlikte rampalı duruş gerçekleştirilir. 

Duruş komutu gelmesi ile birlikte, sürücü yavaşlar; F1-17 ile set edilen frekans değerinin 

altına inildiğinde, F1-18’de belirtilen gecikme süresi sonunda sürücü motora DC gerilim 

uygular ve durur. Uygulanacak DC akım miktarı F1-20 ile, süresi ise F1-19 ile belirlenir. 

DC frenleme dijital giriş 34 ile de sağlanabilir. 

DİKKAT: DC frenleme sadece düşük hızlarda (10Hz ve aşağısı) veya düşük güçlü 

motorlarda tavsiye edilir. 

DİKKAT: DC freneleme esnasında yük’e ait mekanik enerji rotor’a aktarılır. Sık veya 

uzun süreli DC fren uygulanırsa motorda aşırı ısınmaya neden olabilir. 
 Kontrol yeri haberleşme dışında bir kaynaktan alınıyorsa, serbest duruş yapmak için 

E N T E R

确认 düğmesi basılı iken  düğmesine iki kere basınız. 
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6.3. F2: V/F Kontrol Parametreleri 

F2-00 V/F Eğrisi Ayarları 
Fabrika 

Ayarı 
1 Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 

0: Özel (F2-14,F2-21) 

1: Lineer(n^1) 

2: V/F Eğrisi 1 (Tork azaltma; n^1,2) 

3: V/F Eğrisi 2 (Tork azaltma; n^1,5) 

4: V/F Eğrisi 3 (Tork azaltma; n^1,7) 

5: V/F Eğrisi 4 (Tork azaltma; n^2 ) 

6:V/F Eğrisi 5 (Tork azaltma; n^3) 

 

 

 

 V/F eğrileri kullanıcı tarafından belirlenebilir, lineer veya karesel çalışmaya karar 

verilebilir. 

 V/F eğrileri (tork azaltma) özellikle düşük yüklü çalışma durumunda fan ve pompaların 

verimliliğini arttırır. Bu tarz yüklerde, motor verimliliğini arttırmak için otomatik enerji 

tasarrufu modu kullanılabilir (Bkz F2-11). 

 V/F eğrileri (tork azaltma) ve otomatik enerji tasarrufu modu verimliliği arttırırken 

çalışma gürültü seviyesinide düşürür. Çalışma eğrileri aşağıdaki şekilde gösterilmiştir: 

 

0

  
  
  
  
 

1
2
3
4
5
6

2：1.2
3：1.5

1：1.0

4：1.7
5：2.0
6：3.0

Voltage Basic frequency; Max. output voltage

th power
th power
th power
th power
th power
th power

 Frequency

 
 

 

F2-01 Tork Arttırma Seçenekleri 
Fabrika 

Ayarı 
1 Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 

0: Kullanılmıyor 

1: Manuel arttırma 

2: Otomatik arttırma    

3: Manuel arttırma + otomatik arttırma 

 

F2-02 
Manuel Tork Arttırımının 

Genliği 

Fabrika 

Ayarı 

Sürücü 

modeline 

göre 

değişir 

Modifikasyon ○ 
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Ayar 

Aralığı 

15kW ve altı güçlerde: 0.0～%15.0 

18.5kW ve üstü güçlerde: 0.0～%10.0 

F2-13%100 kabul edilir 

F2-03 
Manuel Tork Arttırımının 

Bitiş Noktası 

Fabrika 

Ayarı 
%10.0 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
0.0～%100.0;F2-12 %100 kabul edilir 

F2-04 
Otomatik Tork Arttırma 

Aralığı 

Fabrika 

Ayarı 
%100.0 Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 
0.0～%100.0 

 

 Manuel tork arttırma motorun başlangıç ve düşük hızlardaki torkunu yükseltir. Kalkış 

performansı istenen düzeye ulaşana kadar F2-02 değerini değiştiriniz. Genlik değeri 

çok yüksek olmamalıdır, aksi takdirde motor aşırı akım çekebilir veya aşırı ısınabilir. 

 Çıkış gerilimi ve frekansına ait eğri, ayarlanan V/F eğrisi, manuel tork arttırma ve 

otomatik tork arttırma fonksiyonlarının bileşkesidir. Bu eğrinin F2-03, F2-12 ve F2-13 

ile ilişkisi aşağıdaki şekilde verilmiştir: 

 Otomatik tork arttırma yük akımının değerine göre çıkış gerilimini değiştirebilir. 

Böylece stator empedansı nedeniyle ortaya çıkan kayıpları kompanze ederek farklı yük 

koşullarına otomatik adaptasyon ve uygun çıkış geriliminin elde edilmesini sağlar. Bu 

fonksiyon ağır yüklerde daha yüksek çıkış torku, yüksüz durumda ise daha küçük çıkış 

akımı sağlar. 

 Dönen motoru yakalama, otomatik tork arttırımı, ve kayma kompanzasyonu bazı motor 

parametreleri içerir. Bu parametrelerin motor plaka bilgileri ile uyumlu olduğunu teyit 

ediniz. 

 

0

Max. output 

voltage

Voltage
Basic frequency; max. output voltage

Amplitude 

of manual 

toque 

elevation Cut-Off Point of 

Manual Torque 

Elevation

Basic 

frequency

Max. 

frequency
Frequency

 

F2-05 
Kayma Kompanzasyonu 

Kazancı 

Fabrika 

Ayarı 
%0.0 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
0.0～%300.0 
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F2-06 
Kayma Kompanzasyonu Filtre 

Süresi 

Fabrika 

Ayarı 
1.0s Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 
0.1～25.0s 

F2-07 
Kayma Kompanzasyonu 

Kırpma Değeri (Motor) 

Fabrika 

Ayarı 
%200 Modifikasyon × 

F2-08 
Kayma Kompanzasyonu 

Kırpma Değeri (Rejen.) 

Fabrika 

Ayarı 
%200 Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 
0～%250; Motorun nominal kayma frekansı %100 kabul edilir 

 

 Kayma Kompanzasyonu: Çıkış frekansı sabit iken, yükteki değişiklikler kayma 

miktarını değiştirir ve motor hızı düşer. Kayma kompanzasyonu yük torkuna bağlı 

olarak sürücünün çıkış frekansının sürekli değiştirilmesini ve yüke bağlı hız 

değişikliklerinin en aza indirilmesini ve daha yüksek hız kontrol hassasiyetini sağlar. 

 Kayma kompanzasyonu , otomatik tork arttırımı aktif olduğunda kullanılabilir 

( F2-01=2 veya 3); 

 Kayma kompanzasyonu F2-05 “Kayma Kompanzasyonu Kazancı” parametresi ile 

ayarlanır.  Bu ayarlamanın motor normal sıcaklığına ulaştığında ve yük altında iken 

oluşan hız düşümüne göre yapılması tavsiye edilir. Kayma kompanzasyonu 

kazancı %100 olarak ayarlandı ise, nominal tork değerindeki kompanzasyon değeri 

nominal kayma frekansıdır. 

 

Nominal Kayma Frekansı Formülü:  

Nominal Kayma Frekansı = Nominal Frekans— (Nominal Hız× Kutup Sayısı÷120) 

 Kayma kompanzasyonu motorda osilasyona neden olursa, F2-06 “Kayma 

Kompanzasyonu Filtre Süresi”ni değiştiriniz. 

 

F2-09 Titreşim Bastırma 
Fabrika 

Ayarı 

Sürücü 

modeline 

göre 

değişir 

Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
0～200 

 

 Yüksüz veya düşük yük durumlarında motorda oluşabilecek osilasyon bu parametre ile 

engellenebilir. 
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F2-10 
AVR(Otomatik Gerilim 

Regülasyonu) Ayarları 

Fabrika 

Ayarı 
1 Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 

0: Kullanılmıyor 

1: Her zaman aktif 

2: Sadece yavaşlamada aktif 

 

 AVR otomatik voltaj regülasyonu anlamına gelir. Bu fonksiyon ile giriş gerilimi veya 

DC bara gerilimi değişse bile çıkış geriliminin sabit kalmasını sağlayarak üretim 

prosesinin güvenliğini sağlar. 

 Giriş gerilimi nominal değerinin üzerine çıktığında, motorun yüksek gerilim altında 

çalışmasını engellemek için bu fonksiyonu kullanınız. 

 “Her zaman aktif” modu ile kıyaslandığında, “Sadece yavaşlamada aktif” modu daha 

hızlı yavaşlama sağlar ancak daha yüksek akım çekilir. Bunun nedeni DC bara 

geriliminin yükselmesidir. AVR çıkış gerilimi yükseldiğinde motor kayıplarıda yükselir, 

böylece sürücüye geri dönen mekanik enerji miktarı azalır. Bu nedenle yavaşlama 

süresi daha kısadır. 

 

DİKKAT: Yükün ataleti çok yüksek ise, AVR fonksiyonu, yavaşlama esnasındaki aşırı 

gerilim nedeniyle oluşabilecek motor ısınmasını engellemek için “Her zaman aktif” olarak 

ayarlanmalıdır. 

F2-11 
Otomatik Enerji Tasarrufu 

Seçenekleri 

Fabrika 

Ayarı 
0 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 

0: Kullanılmıyor 

1: Aktif 
 

 
 Otomatik Enerji Tasarrufu Seçenekleri: Sabit motor hızında yük akımı ve motor 

kayıplarını en aza indirmek için çıkış gerilimi otomatik olarak ayarlanır. Bu fonksiyon 

özellikle fan ve pompa gibi yüklerde etkilidir. 

0

Current

Small load

Heavy load

working point 

of lowest current

working point 

of lowest current
Output voltage

 

 Otomatik enerji tasarrufu sabit yüklerde kullanılabilir. 

 Otomatik enerji tasarrufu otomatik tork arttırımı ve kayma kompanzasyonunun 

kullanımını gerektirir. 
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F2-12 Temel Frekans 
Fabrika 

Ayarı 
50.00Hz Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 
1.00～650.00Hz 

F2-13 Maks. Çıkış Gerilimi 
Fabrika 

Ayarı 
380V Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 
150～500V 

F2-14 V/F Frekansı F4 
Fabrika 

Ayarı 
0.00Hz Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 
F2-16 “V/F Frekansı F3”～F2-12“ Temel Frekans” 

F2-15 V/F Gerilimi V4 
Fabrika 

Ayarı 
%0.0 Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 
F2-17“V/F Gerilimi V3”～%100.0; F2-13“Maks. Çıkış Gerilimi” %100 olarak 

kabul edilir 

F2-16 V/F Frekansı F3 
Fabrika 

Ayarı 
0.00Hz Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 
F2-21“V/F Frekansı F2”～F2-14“V/F Frekansı F4” 

F2-17 V/F Gerilimi V3 
Fabrika 

Ayarı 
%0.0 Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 
F2-19“V/F FrekansıV2”～F2-15“V/F FrekansıV4”;F2-13“Maks. Çıkış 

Gerilimi” %100 olarak kabul edilir 

F2-18 V/F Frekansı F2 
Fabrika 

Ayarı 
0.00Hz Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 
F2-20“V/F Frekansı F1”～F2-16“V/F Frekansı F3” 

F2-19 V/F Gerilimi V2 
Fabrika 

Ayarı 
%0.0 Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 
F2-21“V/F Frekansı V1” ～ F2-17“V/F Frekansı V3”; F2-13“Maks.Çıkış 

Gerilimi” %100 olarak kabul edilir 

F2-20 V/F Frekansı F1 
Fabrika 

Ayarı 
0.00Hz Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 
0.00Hz～F2-18“V/F Frekansı F2” 

F2-21 V/F Gerilimi V1 
Fabrika 

Ayarı 
%0.0 Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 
%0.0～F2-19“V/F Gerilimi V2”; F2-13“Maks. Çıkış Gerilimi” %100 olarak 

kabul edilir 
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 Özel V/F eğrisi ayarları için aşağıdaki şekle bakınız: 

 

0

(F1,V1)
(F2,V2)

(F3,V3)

(F4,V4)

Voltage
(Basic frequency; max. output voltage)

Frequency
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6.4. F3: Motor Parametreleri 

F3-00 Nominal Gücü 
Fabrika 

Ayarı 

Sürücü 

modeline 

göre değişir 

Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 
0.40～500.00kW 

F3-01 Kutup Sayısı 
Fabrika 

Ayarı 
4 Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 
2～48 

F3-02 Nominal Akımı 
Fabrika 

Ayarı 

Sürücü 

modeline 

göre değişir 

Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 
0.5～1200.0A 

F3-03 Nominal Frekansı 
Fabrika 

Ayarı 
50.00Hz Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 
1.00～650.00Hz 

F3-04 Nominal Hızı 
Fabrika 

Ayarı 

Sürücü 

modeline 

göre değişir 

Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 
125～40000 d/dk 

 

 Sürücüyü çalıştırmadan önce, F3-00～F3-04 parametrelerini motor plaka bilgilerine 

göre ayarlayınız. 

 F8-000 ise, pompalar için nominal akım bilgisini giriniz (F8-30~35). 
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6.5. F4: Dijital Giriş Terminalleri ve Çoklu Hız 

F4-00 
Dijital Giriş Terminali X1 

Fonksiyonu 

Fabrika 

Ayarı 
1 Modifikasyon × 

F4-01 
Dijital Giriş Terminali X2 

Fonksiyonu 

Fabrika 

Ayarı 
2 

Modifikasyon 
× 

F4-02 
Dijital Giriş Terminali X3 

Fonksiyonu 

Fabrika 

Ayarı 
3 

Modifikasyon 
× 

F4-03 
Dijital Giriş Terminali X4 

Fonksiyonu 

Fabrika 

Ayarı 
12 

Modifikasyon 
× 

F4-04 
Dijital Giriş Terminali X5 

Fonksiyonu 

Fabrika 

Ayarı 
13 

Modifikasyon 
× 

F4-05 
Dijital Giriş Terminali X6/ PFI 

Fonksiyonu  

Fabrika 

Ayarı 
0 

Modifikasyon 
× 

F4-06 
Dijital Giriş Terminali X7 

Fonksiyonu (Genişleme Terminali) 

Fabrika 

Ayarı 
0 

Modifikasyon 
× 

F4-07 
Dijital Giriş Terminali X8 

Fonksiyonu (Genişleme Terminali) 

Fabrika 

Ayarı 
0 

Modifikasyon 
× 

F4-08 
Dijital Giriş Terminali X9 

Fonksiyonu (Genişleme Terminali) 

Fabrika 

Ayarı 0 
Modifikasyon 

× 

F4-09 
Dijital Giriş Terminali X10 

Fonksiyonu (Genişleme Terminali) 

Fabrika 

Ayarı 0 
Modifikasyon 

× 

F4-10 
Dijital Giriş Terminali X11 

Fonksiyonu (Genişleme Terminali) 

Fabrika 

Ayarı 0 
Modifikasyon 

× 

F4-11 FWD Terminali Fonksiyonu 
Fabrika 

Ayarı 
38 

Modifikasyon 
× 

F4-12 REV Terminali Fonksiyonu 
Fabrika 

Ayarı 
39 

Modifikasyon 
× 

Ayar 

Aralığı 
Dijital giriş fonksiyonları için aşağıdaki tabloya bakınız 

 

 Dijital Giriş Fonksiyonları Açıklamaları (Aynı fonksiyon iki farklı dijital giriş 

terminaline atanmamalıdır) 
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0: Kullanılmıyor 
±1:Çoklu hız seçim biti 1 
±2: Çoklu hız seçim biti 2 
±3: Çoklu hız seçim biti 3 
±4: Temiz su havuzu yüksek seviye bilgisi 
±5: Temiz su havuzu düşük seviye bilgisi 
±6: Temiz su havuzu su bitti bilgisi 
±7:Hızlanma/yavaşlamasüresi 2 seç 
±8: Çoklu-PID seçim biti 1 
±9: Çoklu-PID seçim biti 2 
±10: Çoklu-PID seçim biti 3 
±11: Ana frekans referansını AI1’den al 
±12: Harici hata 
±13: Hata reset 
±14: Saat yönünde jog 
±15: Saatin tersi yönünde jog 
±16: Acil Duruş 
±17: Sürücü pasif 
±18: Serbest Duruş 
±19: Mot.Pot.:Yukarı 
±20:Mot.Pot.: Aşağı 
±21: Mot.Pot:Temizle 
±22:1K1 mühür.  
±23:1K2 mühür. 
±24: 2K1 mühür. 
±25: 2K2 mühür. 
±26: 3K1 mühür. 
±27: 3K2 mühür 
±28: 4K1 mühür. 
±29: 4K2 mühür. 
±30: 5K1 mühür. 
±31: 5K2 mühür. 
 

 
±32: Yardımcı Frekans pasif 
±33: PID set değerini AI2’den al 
±34: DC-fren ile dur 
±35: PID devre dışı 
±36: PID ayarları 2 aktif 
±37: 3-kablolu mod dur komutu 
±38: Dahili sanal  FWD terminali 
±39: Dahili sanal REV terminali 
±40:Analog referans sabitleme 
±41:Hızlanma/yavaşlamadevre dışı 
±42: Kontrol yeri değiştir 
±43: Pompa 1 devre dışı/ Motor seçim biti 1 
±44: Pompa 2 devre dışı/ Motor seçim biti 2 
±45: Pompa 3 devre dışı 
±46: Pompa 4 devre dışı 
±47: Pompa 5 devre dışı 
±48: Küçük uyku pompası devre dışı 
±49: Drenaj pompası devre dışı 
±50: Pis su havuzu düşük su seviyesi 
±51: Piss u havuzu yüksek su seviyesi 
±52: Yüksek su seviyesi sinyali 
±53: Düşük su seviyesi sinyali 
±54: Yangın Modu 
±55: Pompa çalışma kontrol biti 1 
±56: Pompa çalışma kontrol biti 2 
±57: Pompa çalışma kontrol biti 3 
 
 
 

 

 Önünde "–" işareti olan değerler terminale sinyal geldiğinde veya yükselen kenar 

algılandığında aktif olacağı anlamına gelir. Önünda "+" işareti olan değerler terminalde 

sinyal olmadığında veya düşen kenar algılandığında aktif olacağı anlamına gelir. F4-00 

ile F4-12 arasında aynı fonksiyon atanan iki parametre varsa, parametre numarası 

büyük olan aktif olacaktır. 

 SB200 sürücülerde 8 adet çok fonksiyonlu giriş bulunmaktadır (X1, X2, X3, X4, X5, 

X6, FWD ve REV). Ek kart kullanılarak 5 adet daha dijital giriş eklenebilir. 

 Dijital giriş fonksiyonları tablosunda belirtilen fonksiyonlar dijital giriş terminali ile 

seçilebilir. Ayrıca, gerçek zaman saati modülü ile belirlenen sanal dijital giriş 

terminallerinede tabloda belirtilen fonksiyonlar atanabilir. Ayrıntılar için Bkz. F9 

 İlgili izleme parametreleri: FU-25 (Dijital Giriş Terminali Durumu 1) ve FU-26 (Dijital 

Giriş Terminali Durumu 2) 

 Dijital giriş fonksiyonlarının detaylı açıklaması: 

0: F4-05 = 0 olduğu durumlar dışında, X6/PFI terminalinin PFI girişi dışında 

kullanımı mümkün değildir. 

1～3: Çoklu Hız Frekans Seçimi: Çoklu hız seçimleri aşağıdaki tabloya göre 

yapılmaktdır. “0” pasif ve “1” aktif sinyal anlamına gelir: 
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Çoklu hız 
seçim biti 3 

 

Çoklu hızseçim 
biti 2 

 

Çoklu 
hızseçim 
biti 1 
 

Kullanılan Hız Değeri 

0 0 0 
Frekans Referansı F0-01 ile 

belirlenen kaynaktan alınır 

0 0 1 F4-20 Çoklu Hız Frekansı 1 

0 1 0 F4-21 Çoklu Hız Frekansı2 

0 1 1 F4-22 Çoklu Hız Frekansı3 

1 0 0 F4-23 Çoklu Hız Frekansı4 

1 0 1 F4-24 Çoklu Hız Frekansı5 

1 1 0 F4-25 Çoklu Hız Frekansı6 

1 1 1 F4-26 Çoklu Hız Frekansı7 

 

4～6:Temiz Su Havuzu Seviye Bilgileri: Sabit basınçlı su tedariki uygulamalarında 

susuz çalışmayı engellemek için kullanılır. 

7:Hızlanma/Yavaşlama Süresi 2: Sinyal aktif olduğunda, hızlanma/yavaşlama süresi 

2 kullanılır. Jog ve acil duruşlarda geçersizdir. 

8～10: Çoklu PID Seçim Bitleri 1-3:Üç terminal ile PID set değeri belirlenir. 

 

Çoklu-PID 

Seçim Biti 3 

Çoklu-PID 

Seçim Biti 2 

Çoklu-PID 

Seçim Biti 1 
PID Set Değeri Seçimi 

0 0 0 F7-01 ile belirlenir 

0 0 1 F7-22 “Çoklu-PID Set1” 

0 1 0 F7-23 “Çoklu-PID Set2” 

0 1 1 F7-24 “Çoklu-PID Set3” 

1 0 0 F7-25 “Çoklu-PID Set4” 

1 0 1 F7-26 “Çoklu-PID Set5” 

1 1 0 F7-27 “Çoklu-PID Set6” 

1 1 1 F7-28 “Çoklu-PID Set7” 

 

11: Ana Frekans Referansını AI1’den Al: Sinyal aktif olduğunda, frekans referansı 

olarak AI1 kullanılır. Sinyal kesildiğinde mevcut ayarlara geri döner. 

12: Harici Hata Girişi: Bu sinyal, harici donanımlarla ilgili bir problem oluşması 

durumunda sürücünün durdurulması ve hata kaydına harici hata kaydedilmesini 

sağlar. Bu hata otomatik olarak sıfırlanamaz. Manuel olarak sıfırlanması gerekir. 

Harici hata dijital çıkışlara aktarılabilir (fonksiyon 10) (Panel göstergesi: Er.EEF). 

13: Hata Reset: Sinyal aktif olduğunda hata sıfırlanır. Tuştakımındaki düğmesi ile 
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aynı görevi görür. 

14～15: Jog: Jog fonksiyonunun açıklamalarına bakınız. 

16: Acil Duruş: Sinyal aktif olduğunda, sürücü F1-04’de verilen süre içerisinde durur. 

17:Sürücü Pasif: Sinyal aktif olduğunda, sürücü pasif duruma geçer(start verilemez). 

Eğer sürücü çalışıyorken bu sinyal aktif olursa serbest duruş gerçekleşir. 

18:Serbest Duruş: Sürücü çalışıyorken sinyal aktif olduğunda, çıkış kesilir ve serbest 

duruş gerçekleşir. 

19～21: MOT.POT: Bkz Sayfa 68. 

22:1K1 Mühür: Pompa #1 sürücü kontaktörü çekili. 

23:1K2 Mühür: Pompa #1 şebeke kontaktörü çekili. 

24:2K1 Mühür: Pompa #2 sürücü kontaktörü çekili. 

25:2K2 Mühür: Pompa #2 şebeke kontaktörü çekili. 

26:3K1 Mühür: Pompa #3 sürücü kontaktörü çekili. 

27:3K2 Mühür: Pompa #3 şebeke kontaktörü çekili. 

28:4K1 Mühür: Pompa #4 sürücü kontaktörü çekili. 

29:4K2 Mühür: Pompa #4 şebeke kontaktörü çekili. 

30:5K1 Mühür: Pompa #5 sürücü kontaktörü çekili. 

31:5K2 Mühür: Pompa #5 şebeke kontaktörü çekili. 

Pompa kontrol uygulamalarında, kontaktörlerin yardımcı kontaklarını dijital girişlere 

bağlayınız. Kontaktör durumları olması gerekenden farklı ise, kontaktör hatası (Er.cno) 

oluşur. Böyle bir durumda lütfen gerekli değişiklikleri yapınız. 

32:Yardımcı Frekans Pasif: Sinyal aktif olduğunda, yardımcı frekans kanalı devre 

dışı kalır. 

33:PID Set Değerini AI2’den Al: Sinyal aktif olduğunda, set değeri AI2 girişinden 

alınır. Sinyal kalktığında, PID set değeri F7-01 ile belirlenen kaynaktan alınır. 

34:DC Fren İle Dur: Duruş esnasında, çıkış frekansı F1-17’den küçükse(ve F1-16=2) 

ve, bu sinyal aktif ise, DC frenleme aktif olur. DC frenleme, F1-19 ile verilen 

süre dolana kadar veya sinyal ortadan kalkana kadar devam eder. 

35:PID Devre Dışı: Sinyal aktif olduğunda, PID pasif edilir. 

36:PID Ayarları 2 Aktif: Sinyal aktif olduğunda F7-11 “PID parametreleri geçiş 

modu”=0 ise, PID Parametre Ayarları 2 (F7-08～F7-10) aktif olur; sinyal ortadan 

kalktığında PID Parametre Ayarları 1 (F7-05～F7-07) aktiftir. 

37～39:Üç kablolu mod dur komutu, dahili sanal FWD ve REV Terminalleri: 

F4-13 parametresinin açıklamalarına bakınız. 

40: Analog Referans Sabitleme: Referans frekansı analog girişten alınıyorken bu 

sinyal aktif olduğunda, analog giriş değişse bile referans frekansı değişmez. Bu 

fonksiyon elektromanyetik girişimlerin analog giriş değerlerini değiştirdiği 

ortamlarda çok faydalıdır. 
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Analog input

Digital Input 40

Analog reference 

frequency hold

Reference 

frequency 

Time

Time

Time

 

41:Hızlanma/Yavaşlama Devre Dışı: Sinyal aktif olduğunda, varsa hızlanma veya 

yavaşlama işlemi durdurulur; sinyal ortadan kalktığında, sürücü hızlanma veya 

yavaşlama işlemini gerçekleştirebilir. 

42:Kontrol Yeri Değiştir: Kontrol yeri bu sinyal ile F0-02’e göre değiştirilebilir.  

 

F0-02 Kontrol Yeri Seçimi Dijital Giriş 42 Durumu Değişim Sonrası Kontrol Yeri 

0: Kontrol Paneli 
Pasif Kontrol Paneli 

Aktif Terminal 

1: Terminal 
Pasif Terminal 

Aktif Kontrol Paneli 

2: Haberleşme 
Pasif Haberleşme 

Aktif Kontrol Paneli 

43～44: Pompa 1 Devre Dışı/Motor Seçim Biti 1: Farklı güçlerde birden fazla motorun 

kullanıldığı durumlarda çalışma esnasında motor parametreleri değiştirilir. Bu durumda 

farklı aşırıyük koruma değerleri ayarlanmalıdır. 

±43: Pompa #1 Devre Dışı/Motor Seçim Biti1 

±44: Pompa #2 Devre Dışı/Motor Seçim Biti 2 

 

 Motor#1 

Akımı 

(F3-02) 

Motor#2 

Akımı 

(F8-30) 

Motor#3 

Akımı 

(F8-31) 

Motor#4 

Akımı 

(F8-32) 

Motor Seçim Biti 1 0 1 0 1 

Motor Seçim Biti 2 0 0 1 1 

 

Pompa kontrol modunda, bu girişlerin fonksiyonu aşağıdaki maddede anlatılmıştır 

45～49: Pompa Devre Dışı: İlgili devre dışı sinyali aktif olduğunda, ilgili pompa durur. 

Sistemin manuel olarak durdurulmasına gerek kalmaz. Gerekli işlemler yapıldıktan sonra 

sinyal kaldırılarak pompa tekrar devreye alınır. 

50～51: Kirli Su Havuzu Su Seviyesi: F8-03 açıklamalarına bakınız. 

52～53: Su Seviye Sinyalleri: Seviye kontrol modu aktif edildiğinde, pompa su seviye 
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sinyallerine göre çalıştırılır ve durdurulur. Düşük seviye sinyali pasif olduğunda pompa 

çalıştırılır; yüksek su seviye sinyali pasif olduğunda pompa durdurulur. 

54: Yangın Modu: Sinyal aktif olduğunda, ana ve yardımcı pompaların tamamı maks 

kapasitede çalıştırılır. Basınç kontrolü yapılmaz. Sinyal ortadan kalktığında sistem 

normal çalışmasına geri döner. 

55～57: Pompa Kalkış Sıralaması: F8-39’un onlar basamağı 0 ise, ilk çalıştırılacak 

pompa kontrol terminali ile belirlenebilir. 

 

 

Pompa Çalışma 

Kontrol Biti 3 

Pompa Çalışma 

Kontrol Biti2 

Pompa Çalışma 

Kontrol Biti1 
Öncelik sıralaması 

0 0 0 #1 Pompa 

0 0 1 #1 Pompa 

0 1 0 #2 Pompa 

0 1 1 #3 Pompa 

1 0 0 #4 Pompa 

1 0 1 #5 Pompa 

 

 

 

F4-13 Terminal Çalışma Modu 
Fabrika 

Ayarı 
1 Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 

0: Tek- kablolu kontrol modu (Start/Stop)   

1: İki-kablolu kontrol modu 1 (saat yönünün tersi) 

2: İki-kablolu kontrol modu 2 (start/stop ve yön bilgisi) 

3: İki-kablolu kontrol modu 3 (start/stop) 

4: Üç-kablolu kontrol modu 1 (saat yönünde/saat yönünün tersi ve stop) 

5: Üç-kablolu kontrol modu 2 (start, yön ve stop) 

 

 Dijital giriş komutları: 37 “Üç-kablolu kontrol modu dur komutu”, 38 “Dahili sanal 

FWD terminali” ve 39 “Dahili sanal REV terminali”. 

 Aşağıdaki tabloda farklı çalışma modlarının çalışma mantığını ve bağlantı 

diyagramlarını göstermektedir. Bu tabloda, S “aktif seviye” ve B “Kenar tetikleme” 

anlamına gelir: 
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F4-13 Çalışma Modu Çalışma Mantığı Bağlantı Diyagramı 

0 

Tek- kablolu 

kontrol modu 

(Start/Stop)   

S: Operasyon anahtarı 

NOT: Yön bilgisi sabit 

Internal Virtual FWD Terminal

GND

S

 

1 

İki-kablolu 

kontrol modu 1 

(saat yönü ve 

tersi yön) 

S2(Saatin 

tersi) 
S1(Saat yönü)  

Internal Virtual REV Terminal

GND

S2

Internal Virtual FWD Terminal
S1

 

Pasif Pasif Stop 

Pasif Aktif 
Saat 

yönü 

Aktif Pasif 
Saatin 

Tersi 

Aktif Aktif Stop 

2 

İki-kablolu 

kontrol modu 2 

(start/stop ve 

yön bilgisi) 

S2 (Yön) S1(Start/Stop)  

Internal Virtual REV Terminal

GND

S2

Internal Virtual FWD Terminal
S1

 

Pasif Pasif Stop 

Pasif 
Aktif 

Saat 

yönü 

Aktif Pasif Stop 

Aktif Aktif 
Saatin 

Tersi 

3 

İki-kablolu 

kontrol modu 3 

(start/stop) 

B1: Start butonu (Normalde Açık) 

B2: Stop butonu (Normalde Kapalı) 

NOT: Yön bilgisi sabit GND

B2

B1
Internal Virtual FWD Terminal

Internal Virtual REV Terminal

 

4 

Üç-kablolu 

kontrol modu 1 

(saat 

yönünde/saat 

yönünün tersi ve 

stop) 

Dijital giriş 37 

seçilmelidir 

B1: Stop butonu (Normalde Kapalı) 

B2: Saat yönü butonu (Normalde Açık) 

B3:Saatin tersi butonu (Normalde Açık) 
GND

B3

B2

Three-Wire Mode Shutdown 

Command

B1

Internal Virtual FWD Terminal

Internal Virtual REV Terminal

 

5 

Üç-kablolu 

kontrol modu 2 

(start, yön ve 

stop) 

Dijital giriş 37 

seçilmelidir 

B1: Stop Butonu (Normalde Kapalı) 

B2: Start Butonu (Normalde Açık) 

S: Yön anahtarı; aktif olduğunda saatin 

tersi 
 

 

 Terminal kontrol modunda, mod 1 veya mod 2, her ikiside aktif seviyeye göre 

çalışmasına rağmen, farklı bir noktadan stop verildiğinde tekrar start alabilmesi için 

önce stop sinyali verilmelidir. 

 Mod 3’te normalde kapalı olan stop butonu basılı olduğunda, start butonu işlevini 

yerine getirmez. 
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 Çalışma modu dönüş yönüne karar versede, eğer aktif ise yön kilidi her zaman 

önceliklidir. 

 Terminalden verilen komut yön bilgisi içermiyorsa, çalışma yönü frekans referansı ile 

belirlenir (Pozitif/Negatif). 

TEHLİKE: Start sinyali varsa ve Fb-26 “Enerji verildiğinde başla”= 1 ise 

(Fabrika Ayarı), sürücüye enerji verildiğinde start alacaktır. 

F4-14 
Dijital Giriş Sinyali Oturma 

Süresi 

Fabrika 

Ayarı 
10ms Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
0～2000ms 

 Dijital Giriş Sinyali Oturma Süresi: Süresi bu parametre ile belirtilenden daha kısa 

olan sinyaller gözardı edilir. 

 

F4-15 YUKARI/AŞAĞI Ayarı 
Fabrika 

Ayarı 
0 Modifikasyon 

○ 

Ayar 

Aralığı 

0: Terminal seviye modu 

1: Terminal pals modu 

2: Kontrol paneli seviye modu 

3: Kontrol paneli pals modu 

F4-16 
YUKARI/AŞAĞI 

Değişim Miktarı 

Fabrika 

Ayarı 
1.00 Modifikasyon 

○ 

Ayar 

Aralığı 
0.01～100.00; min. ayar: seviye modu: 0.01%/s; pals modu%0.01 

F4-17 
YUKARI/AŞAĞI 

Hafıza Seçenekleri 

Fabrika 

Ayarı 
0 Modifikasyon 

○ 

Ayar 

Aralığı 

0: Enerji kesintisinde 

koru         

1: Enerji kesintisinde 

sıfırla 

2: Durunca ve enerji kesintisinde 

sıfırla 

F4-18 
YUKARI/AŞAĞI 

Üst Limit 

Fabrika 

Ayarı 
%100.0 Modifikasyon 

○ 

Ayar 

Aralığı 
0.0～%100.0 

F4-19 
YUKARI/AŞAĞI 

Alt Limit 

Fabrika 

Ayarı 
%0.0 Modifikasyon 

○ 

Ayar 

Aralığı 
-%100.0～0.0 

 

 YUKARI/AŞAĞIfonksiyonu sürekli ayar yapılabilmesini sağlar. Ayar değeri frekans 

referansı ve PID set değeri için kullanılabilir. 
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 Seviye modu (F4-15＝0), dijital giriş19 (YUKARI) veya 20 (AŞAĞI) aktif olduğunda, 

FU-17 (YUKARI/AŞAĞI Referansı) F4-16 ile belirlenen değere göre artar veya azalır. 

Dijital girişlerin her ikisi birden aktif veya pasif olduğunda FU-17 değeri değişmez. 

Pals modu (F4-15＝1), dijital giriş19 “YUKARI” veya 20 (AŞAĞI) ye her sinyal 

geldiğinde, FU-17 (YUKARI/AŞAĞI Referansı) F4-16 ile belirlenen değere göre artar 

veya azalır. 

F4-15＝2 veya 3, F4-15=0 veya 1 gibidir. Farkı ise, 2 için dijital girişler yerine

ve düğmeleri kullanılır. Düğmelerin işlevsel olabilmesi için ekranda FU-17 

“YUKARI/AŞAĞI Referansı” gösteriliyor olması gerekir. 

 Çalışma modları aşağıdaki şekilde gösterilmiştir: 

UP/Down Value

UP/Down

 Increase

UP/Down

 Decrease

Time

Time

Time

Time

Time

Time

UP/Down Value

UP/Down

 Increase

UP/Down

 Decrease

UP/Down Level-Type Adjustment UP/Down Pulse-type Adjustment

 

 Dijital Giriş 21 “Mot.Pot.Temizle”: Bu sinyalin yükselen kenarı geldiğinde FU-17 

“YUKARI/AŞAĞI Referansı” sıfırlanır. 

 

F4-20 

～ 

F4-26 

Çoklu-Hız Frekansı 1～7 
Fabrika 

Ayarı 

n.00Hz 

(n=1~7) 
Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 

0.00~650.00Hz 

Çoklu hız frekanslarının fabrika ayarı kendilerine ait çoklu hız numaraları ile 

aynıdır. Örneğin, Çoklu-Hız Frekansı 3’ün fabrika ayarı 3.00Hz’dir. 
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6.6. F5: Dijital Çıkış ve Röle Çıkış Ayarları 

F5-00 
Dijital Çıkış Terminali Y1 

Fonksiyonu 

Fabrika 

Ayarı 
1 Modifikasyon 

× 

F5-01 
Dijital Çıkış Terminali Y2/PFO 

Fonksiyonu 

Fabrika 

Ayarı 
2 Modifikasyon 

× 

F5-02 Röle Çıkışı T1 Fonksiyonu 
Fabrika 

Ayarı 
6 Modifikasyon 

× 

F5-03 Röle Çıkışı T2 Fonksiyonu 
Fabrika 

Ayarı 
24 Modifikasyon 

× 

F5-04 Röle Çıkışı T3 Fonksiyonu 
Fabrika 

Ayarı 
25 Modifikasyon 

× 

F5-05 Röle Çıkışı T4 Fonksiyonu Fabrika 

Ayarı 
26 Modifikasyon 

× 

F5-06 Röle Çıkışı T5 Fonksiyonu Fabrika 

Ayarı 
27 Modifikasyon 

× 

F5-07 
Röle Çıkışı T6/Y3  

(Genişleme Terminali) fonksiyonu 

Fabrika 

Ayarı 
28 Modifikasyon 

× 

F5-08 
Röle Çıkışı T7/Y4 

(Genişleme Terminali) fonksiyonu 

Fabrika 

Ayarı 
29 Modifikasyon 

× 

F5-09 
Röle Çıkışı T8/Y5 

(Genişleme Terminali) fonksiyonu 

Fabrika 

Ayarı 
30 Modifikasyon 

× 

F5-10 
Röle Çıkışı T9/Y6  

(Genişleme Terminali) fonksiyonu 

Fabrika 

Ayarı 
31 Modifikasyon 

× 

F5-11 
Röle Çıkışı T10/Y7  

(Genişleme Terminali) fonksiyonu 

Fabrika 

Ayarı 
32 Modifikasyon 

× 

F5-12 
Röle Çıkışı T11/Y8  

(Genişleme Terminali) fonksiyonu 

Fabrika 

Ayarı 
33 Modifikasyon 

× 

Ayar 

Aralığı 
0～59; dijital çıkış fonksiyonlarının açıklamaları için aşağıdaki tabloya 

bakınız 

 İlgili izleme parametreleri: FU-27, FU-28, FU-30 ve FU-31(Dijital Çıkış 

TerminaliDurumu) 
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0: Hazır 
±1: Çalışıyor 
±2: Hedef frekansa ulaşıldı 
±3: Monitör 1 
±4:Monitör 2 
±5: Monitör 3 
±6: Hata 
±7: Motor aşırı yük 
±8: Motor aşırı yük 
±9: Düşük gerilim 
±10: Harici hata 
±11: Otomatik reset çalışıyor 
±12: Anlık enerji kesintisi oldu 
±13: Alarm çıkışı 
±14: Motor saatin tersi yönünde dönüyor 
±15: Stop verildi 
±16: Start engellendi 
±17: Kontrol yeri kontrol paneli 
±18: Zamanlanmış çıkış 
±19: Üst frekans limiti aktif 
±20: Alt frekans limit aktif 
±21: Rejeneratif çalışma var 
±22:PC dijital 1 
±23: PC dijital 2 
±24: Motor #1 sürücüye bağlı 
±25: Motor #1 şebekeye bağlı 
±26: Motor #2 sürücüye bağlı 
±27: Motor #2 şebekeye bağlı 
±28: Motor #3 sürücüye bağlı 
±29: Motor #3 şebekeye bağlı 
±30: Motor #4 sürücüye bağlı 

±31: Motor #4 şebekeye bağlı 
±32: Motor #5 sürücüye bağlı 
±33: Motor #5 şebekeye bağlı 
±34: X1 
±35: X2 
±36: X3 
±37: X4 
±38:X5 
±39: X6 
±40:X7  
±41: X8  
±42: X9  
±43: X10  
±44: X11 
±45: FWD 
±46: REV 
±47: Pompa hızlanmalı 
±48:Pompa yavaşlamalı 
±49: Softstarter çalış 
±50: Uyku modundan çık 
±51: Uyku modunda 
±52: Susuz çalışma 
±53: Kontaktör hata 
±54: Drenaj pompa kontrolü 
±55: Pompa #1 su enj. valf kontrolü 
±56: Pompa #1 hava alma valf kontrolü 
±57: Pompa #2 su enj. valf kontrolü 
±58: Pompa #2 hava alma valf kontrolü 
±59:Yangın modu kontrolü aktif 
±60: AI1>AI3 
NOT:Negatif değerli olanlarda sinyal aktif 

olduğunda röle bırakır 

NOT:Sinyal aktif olduğunda, Değer pozitif ise, röle kontakları kapanacak veya terminal 

transistöre bağlanacaktır. Eğer değer negatif ise, röle kontakları açılacak ve terminal 

transistörden ayrılacaktır. 

0: Hazır: Sürücü çalışmaya hazır, hata yok. 

1: Çalışıyor: Sürücü çalışıyor. 

2: Hedef Frekansa Ulaşıldı: Çıkış frekansı referans frekansına eşit(alt ve üst algılama 

bandı içerisinde).Ayrıntılar için Bkz F5-13. 

3～5: Monitör Röleleri: Bkz F5-14～F5-20. 

6: Hata:Sürücüde hata oluştu. 

7: Motor Aşırı yük: Sürücü motor termal modeline göre ani sıcaklık artışı algıladı. 

8: Motor Aşırıyük: Sürücü motor akımının aşırıyük algılama düzeyini aştığını algıladı. 

9: Düşük Gerilim: DC Bara gerilimi düşük. 

10: Harici hata: Sürücü harici hata nedeniyle durdu. Harici hata sıfırlandığında sinyal 

ortadan kalkar. 
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11: Otomatik reset çalışıyor: Sürücü hata sonrasında hatayı resetlerken aktif olur. 

12: Anlık enerji kesintisi oldu: Besleme gerilimi anlık olarak kesilip geri geldiğinde 

aktif olur. 

13: Alarm çıkışı: Sürücüde alarm oluştuğunda aktif olur. 

14: Motor saatin tersi yönünde dönüyor: Motor saatin tersi yönünde dönerken aktif 

olur. 

15: Stop verildi: Sürücü durmak üzere yavaşlarken aktif olur. 

16: Start engellendi: Sürücü çalışma izni kaldırıldığında aktif olur. 

17: Kontrol yeri kontrol paneli: Aktif kontrol yeri kontrol paneli olduğunda çıkış 

verir. 

18: Zamanlanmış çıkış: Gerçek zaman saati çıkış kontrolü için kullanıldığında belirli 

bir zamanda aktif olur. 

19: Üst frekans limiti aktif: Çıkış frekansı üst frekans limitine eşit veya daha büyük 

olduğunda aktif olur. 

20: Alt frekans limiti aktif: Çıkış frekansı alt frekans limitine düştüğünde aktif olur. 

21: Rejeneratif çalışma var: Rejeneratif çalışma durumunda aktif olur. 

22-23: PC Dijital 1 ve 2. 

24: Motor#1 sürücü kontaktörü: Pompa kontrol uygulamasında 1 no’lu pompanın 

sürücü kontaktörünü çektirir. 

25: Motor#1 şebeke kontaktörü: Pompa kontrol uygulamasında 1 no’lu pompanın 

şebeke kontaktörünü çektirir. 

26: Motor#2 sürücü kontaktörü: Pompa kontrol uygulamasında 2 no’lu pompanın 

sürücü kontaktörünü çektirir. 

27: Motor#2 şebeke kontaktörü: Pompa kontrol uygulamasında 2 no’lu pompanın 

şebeke kontaktörünü çektirir. 

28: Motor#3 sürücü kontaktörü: Pompa kontrol uygulamasında 3 no’lu pompanın 

sürücü kontaktörünü çektirir. Eğer 3 no’lu pompa direk yol verilen bir yardımcı pompa 

ise sinyal geçersiz olur. Pompaya softstarter ile yol veriliyorsa, sinyal pompa 3’ü 

softstarter ile devreye alır. 

29: Motor#3 şebeke kontaktörü: Pompa kontrol uygulamasında 3 no’lu pompanın 

şebeke kontaktörünü çektirir. 

30: Motor#4 sürücü kontaktörü: Pompa kontrol uygulamasında 4 no’lu pompanın 

sürücü kontaktörünü çektirir. Eğer 4 no’lu pompa direk yol verilen bir yardımcı pompa 

ise sinyal geçersiz olur. Pompaya softstarter ile yol veriliyorsa, sinyal pompa 4’ü 

softstarter ile devreye alır. 

31: Motor#4 şebeke kontaktörü: Pompa kontrol uygulamasında 4 no’lu pompanın 

şebeke kontaktörünü çektirir. 

32: Motor#5 sürücü kontaktörü: Pompa kontrol uygulamasında 5 no’lu pompanın 

sürücü kontaktörünü çektirir. Eğer 5 no’lu pompa direk yol verilen bir yardımcı pompa 

ise sinyal geçersiz olur. Pompaya softstarter ile yol veriliyorsa, sinyal pompa 5’ü 

softstarter ile devreye alır. 
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33: Motor#5 şebeke kontaktörü: Pompa kontrol uygulamasında 5 no’lu pompanın 

şebeke kontaktörünü çektirir. 

34～39: X1～X6: Filtrelenmiş dijital giriş sinyalleri. 

40～44：X7～X11 :Filtrelenmiş dijital giriş sinyalleri(ek kart). 

45 ve 46: FWD/REV: Filtrelenmiş FWD/REV sinyalleri. 

47: Pompa hızlanmalı: Pompa kontrol uygulamasında çalışırken pompanın hızlanması 

gerektiğinde aktif olur. 

48: Pompa yavaşlamalı: Pompa kontrol uygulamasında çalışırken pompanın 

yavaşlaması gerektiğinde aktif olur. 

49: Softstarter çalış: Yardımcı pompa softstarter ile devreye alınıyorsa pompanın bağlı 

olduğu softstarter’ın çalıştırılıp durdurulmasını kontrol eder. Ayrıntılar için Bkz. 

F8-01. 

50: Uyku modundan çık: Bu sinyal uykuda olan pompanın kontrolü için kullanılır. 

Uykuda olan pompa sürücü çalışmasında ise sinyal pompa motorunu sürücü çıkışına 

bağlar. Pompa şebeke çalışmasında ise sinyal pompa motorunu şebekeye bağlar. 

51: Uyku modunda: Pompa uyku modunda ise bu sinyal aktif olur. 

52: Susuz çalışma: Susuz çalışma algılandığında sürücü durur ve alarm aktif olur. 

53: Kontaktör hata: Mühürleme sinyalleri dijital girişlere bağlı ise, ve kontaktörün 

mevcut durumu olması gerekenden farklı ise sürücü alarm verir ve durur. 

54: Drenaj pompa kontrolü: Pis su seviyesine bağlı olarak drenaj pompasının 

çalıştırılıp durdurulmasını sağlar. 

55: Pompa 1 su enjeksiyon valf kontrolü: 

56: Pompa 1 hava alma valf kontrolü: 

57: Pompa 2 su enjeksiyon valf kontrolü: 

58: Pompa 2 hava alma valf kontrolü: 

 Pompa sürücüye bağlı olarak çalışıyorken su akışı yoksa borular hava almış 

 olabilir. Boruya su basmak ve içindeki havayı tahliye etmek için su ve hava enjeksiyon 

 valflerini açınız. Ayrıntılar için Bkz. F8-42. 

 59: Yangın modu testi aktif: Sürücü yangın söndürme sistemine bağlı çalışıyorsa 

 pompaların kontrol edilmesini sağlamak için belirli aralıklarla test edilir. Sinyal sadece 

 F8-00=4 iken aktif olabilir. 

 60: AI1>AI3: 

 

F5-13 Hedef Frekans Bant Değeri 
Fabrika 

Ayarı 
2.50Hz Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
0.00～650.00Hz 

 

 Sürücü çıkış frekansı frekans referansının bant aralığına girdiğinde hedef frekansa 

ulaşıldı sinyali üretilir. 
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Frequency 

settings

Frequency 

attained

The frequency attains 

Detection Width 5-13

Running frequency

Time

Time

 

 

F5-14 Monitör 1, 2 ve 3 Seçenekleri 
Fabrika 

Ayarı 
000 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 

Yüzler Basamağı: 

Monitör 3 

Onlar basamağı: 

Monitör 2 

Birler basamağı: 

Monitör 1 

0: Çalışma frekansı algılama modu 1 

1: Çalışma frekansı algılama modu 2 

2: PID geribesleme değeri algılama modu 1 

3: PID geribesleme değeri algılama modu2 

F5-15 Monitör 1 Algılama Değeri 
Fabrika 

Ayarı 
20.00 Modifikasyon ○ 

F5-16 Monitör 1 Offset Değeri 
Fabrika 

Ayarı 
5.00 Modifikasyon ○ 

F5-17 Monitör 2 Algılama Değeri 
Fabrika 

Ayarı 
40.00 Modifikasyon ○ 

F5-18 Monitör 2 Offset Değeri 
Fabrika 

Ayarı 
5.00 Modifikasyon ○ 

F5-19 Monitör 3 Algılama Değeri 
Fabrika 

Ayarı 
60.00 Modifikasyon ○ 

F5-20 Monitör 3 Offset Değeri 
Fabrika 

Ayarı 
5.00 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 

Frekans algılama: Girilen değer algılanılması istenen frekans değeridir 

PID geribesleme değeri:Girilen değer algılanılması istenen geribesleme değeridir 

 

 İzlenen değer frekans ise ve çıkış frekansı algılama değerinin üzerine çıkarsa, ilgili 

çıkış aktif olur. Çıkış frekansı, (algılama değeri- offset değeri) nin altına düştüğünde 

sinyal ortadan kalkar. Aşağıdaki şekle bakınız: 

 İzlenen değer PID geribesleme değeri ise(Basınç,debi,vs..) ve bu değer algılama 

değerinin üzerine çıktı ise ilgili çıkış aktif olur. Geribesleme değeri, (algılama değeri- 

offset değeri)’nin altına düştüğünde sinyal ortadan kalkar. Aşağıdaki şekle bakınız: 
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Detected frequency value
Frequency detection lag value

Runningfrequency

Time

Frequency detection signal

Detected frequency value

Frequency detection signal

When the monitored 

parameter is frequency

Frequency detection lag value

Running frequency

Time

Time

Time

When the monitored 

parameter is frequency

Detected feedback value

Detected feedback value

Frequency 

detection signal

Frequency 

detection signal

Feedback detection lag value

feedback signals

Time

Time

When the monitored parameter 

is PID feedback value

When the monitored parameter 

is PID feedback value

Feedback detection lag value

feedback signals

Time

Time

 

 

F5-21 Y1 Kapama Gecikmesi 
Fabrika 

Ayarı 
0.00s Modifikasyon ○ 

F5-22 Y1 Açma Gecikmesi 
Fabrika 

Ayarı 
0.00s Modifikasyon ○ 

F5-23 Y2 Kapama Gecikmesi 
Fabrika 

Ayarı 
0.00s Modifikasyon ○ 

F5-24 Y2 Açma Gecikmesi 
Fabrika 

Ayarı 
0.00s Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
0.00～650.00s 

F5-25 T1 Kapama Gecikmesi 
Fabrika 

Ayarı 
0.00s Modifikasyon ○ 

F5-26 T1 Açma Gecikmesi 
Fabrika 

Ayarı 
0.00s Modifikasyon ○ 

F5-27 T2 Kapama Gecikmesi 
Fabrika 

Ayarı 
0.00s Modifikasyon ○ 

F5-28 T2 Açma Gecikmesi 
Fabrika 

Ayarı 
0.00s Modifikasyon ○ 

F5-29 T3 Kapama Gecikmesi 
Fabrika 

Ayarı 
0.00s Modifikasyon ○ 

F5-30 T3 Açma Gecikmesi 
Fabrika 

Ayarı 
0.00s Modifikasyon ○ 
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F5-31 T4 Kapama Gecikmesi 
Fabrika 

Ayarı 
0.00s Modifikasyon ○ 

F5-32 T4 Açma Gecikmesi 
Fabrika 

Ayarı 
0.00s Modifikasyon ○ 

F5-33 T5 Kapama Gecikmesi 
Fabrika 

Ayarı 
0.00s Modifikasyon ○ 

F5-34 T5 Açma Gecikmesi 
Fabrika 

Ayarı 
0.00s Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
0.00～650.00s 

 

 Dijital Çıkış ve Röle Çıkış Gecikmesi: Aşağıdaki şekle bakınız: 

 

Signal before delay 

Signal after delay

Closing delay                         Segmented delay

Time

Time

 

TEHLİKE: Çıkış terminalleri 24～33 ise, açma/kapama gecikmesi 0.00 olarak 

ayarlanmalıdır; aksi takdirde beklenmedik durumlar oluşabilir. 
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6.7. F6: Analog Girişler ve Darbe Frekans Girişi Ayarları 

 

F6-00 
AI1 Ölçeklendirme Min 

Değeri 

Fabrika 

Ayarı 
%0.00 Modifikasyon ○ 

F6-01 
AI1 Ölçeklendirme Maks 

Değeri 

Fabrika 

Ayarı 
%100.00 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
-%100.00－%100.00 

F6-02 

AI1 Ölçeklendirme Min 

Değerine Karşılık Gelen Set 

Değeri / Geri Besleme 

Değeri 

Fabrika 

Ayarı 
%0.00 Modifikasyon ○ 

F6-03 

AI1 Ölçeklendirme Maks 

Değerine Karşılık Gelen Set 

Değeri /Geri Besleme 

Değeri 

Fabrika 

Ayarı 
%100.00 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 

-%100.00－%100.00 

NOT: Frekans ayarları maks frekansı referans alır; PID set değeri/geribesleme 

değeri PID referans değerlerinin yüzdesi olarak belirtilir 

F6-04 AI1 Eğilme Noktası 
Fabrika 

Ayarı 
%0.00 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
F6-00～F6-01 

F6-05 
AI1 Eğilme Noktasının 

Sapması 

Fabrika 

Ayarı 
%2.00 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
%0.00～%50.00 

F6-06 

AI1 Eğilme Noktasına 

Karşılık Gelen Set  

Değeri /Geri Besleme 

Değeri 

Fabrika 

Ayarı 
%0.00 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
－%100.00～%100.00 

F6-07 AI1 Eşik Değeri 
Fabrika 

Ayarı 
0.00％ Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
－%20.00～%20.00 

F6-08 AI1 Giriş Filtre Süresi 
Fabrika 

Ayarı 
0.100s Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
0.000～10.000s 
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F6-09 
AI2 Ölçeklendirme Min 

Değeri 

Fabrika 

Ayarı 
%20.00 Modifikasyon ○ 

F6-10 
AI2 Ölçeklendirme Maks 

Değeri 

Fabrika 

Ayarı 
%100.00 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
－%100.00～%100.00 

F6-11 

AI2 Ölçeklendirme Min 

Değerine Karşılık Gelen Set 

Değeri / Geri Besleme 

Değeri 

Fabrika 

Ayarı 
%0.00 Modifikasyon ○ 

F6-12 

AI2 Ölçeklendirme Maks 

Değerine Karşılık Gelen Set 

Değeri / Geri Besleme 

Değeri 

Fabrika 

Ayarı 
%100.00 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 

-%100.00－%100.00 

NOT: Frekans ayarları maks frekansı referans alır; PID set değeri/geribesleme 

değeri PID referans değerlerinin yüzdesi olarak belirtilir 

F6-13 AI2 Eğilme Noktası 
Fabrika 

Ayarı 
%20.0 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
F6-09～F6-10 

F6-14 
AI2 Eğilme Noktasının 

Sapması 

Fabrika 

Ayarı 
%2.00 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
%0.00～%50.00 

F6-15 

AI2 Eğilme Noktasına 

Karşılık Gelen Set 

Değeri/Geri Besleme 

Değeri 

Fabrika 

Ayarı 
%0.00 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
－%100.00～%100.00 

F6-16 AI2 Eşik Değeri 
Fabrika 

Ayarı 
%0.00 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
－%20.00～%20.00 

F6-17 AI2 Giriş Filtre Süresi 
Fabrika 

Ayarı 
0.100s Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
0.000～10.000s 

F6-18 
AI3 Ölçeklendirme Min 

Değeri 

Fabrika 

Ayarı 
%0.00 Modifikasyon ○ 
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F6-19 
AI3 Ölçeklendirme Maks 

Değeri 

Fabrika 

Ayarı 
%100.00 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
－%100.00～100.00％ 

F6-20 

AI3 Ölçeklendirme Min 

Değerine Karşılık Gelen Set 

Değeri / Geri Besleme 

Değeri 

Fabrika 

Ayarı 
%0.00 Modifikasyon ○ 

F6-21 

AI3 Ölçeklendirme Maks 

Değerine Karşılık Gelen Set 

Değeri / Geri Besleme 

Değeri 

Fabrika 

Ayarı 
%100.00 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 

-%100.00－%100.00 

NOT: Frekans ayarları maks frekansı referans alır; PID set değeri/geribesleme 

değeri PID referans değerlerinin yüzdesi olarak belirtilir 

F6-22 AI3 Eğilme Noktası 
Fabrika 

Ayarı 
%0.00 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
F6-18～F6-19 

F6-23 
AI3 Eğilme Noktasının 

Sapması 

Fabrika 

Ayarı 
%2.00 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
%0.00～%50.00 

F6-24 

AI3 Eğilme Noktasına 

Karşılık Gelen Set Değeri 

/Geri Besleme Değeri 

Fabrika 

Ayarı 
%0.00 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
-%100.00－%100.00 

F6-25 AI3 Eşik Değeri 
Fabrika 

Ayarı 
%0.0 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
－%20.00～%20.00 

F6-26 AI3 Giriş Filtre Süresi 
Fabrika 

Ayarı 
0.100s Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
0.000～10.000s 

 

 Maks./min. analog giriş ölçeklendirme değerleri (-100.00－100.00％), -10V－10V 

gerilime veya －20mA~20mA akım sinyaline karşılık gelir. Örneğin, AI1 giriş sinyali 

0~10V ise ve gerçek giriş sinyali 2-8V arasında değişiyor ve %0～%100.00 karşılık 

gelmesi isteniyor ise, F6-00=20.00 (%20.00) ve F6-01=80.00 (%80.00) olarak 
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ayarlanmalıdır. Benzer şekilde, AI1 giriş sinyali akım girişi olarak ayarlandıysa ve 

gerçek kullanım 4-20mA olacaksa(%0 ～ %100.00), F6-00=20.00 (%20.00) ve 

F6-01=100.00 (%100.00) olarak ayarlanmalıdır. 

 Analog giriş AI1, AI2 ve AI3 akım (-20mA－20mA) veya gerilim (-10V－10V) girişi 

olacak şekilde ayarlanabilir 

 AI1, AI2 ve AI3 aynı elektriksel özelliklere ve parametrelere sahiptir. Örneklemeler 

için AI1 kullanılmıştır: 

Analog Giriş Örnek 1: (AI1 veAI3’ün fabrika ayarıdır) 

Birçok uygulamada olduğu gibi 0～10V/0～20mA giriş sinyallerinin %0～%100’e 

karşılık gelmesi isteniyorsa doğrudan fabrika ayarları kullanılabilir. 

 

 

 

 

 

 

 

Analog Giriş Örnek 2: 

Bazı uygulamalarda analog giriş -10～10V/-20～20mA iken (%0～%100)’e karşılık 

gelmesi istenebilir. Bu durumda parametre ayarı aşağıdaki gibi olmalıdır: 

 

 

 

 

 

 

 

Analog Giriş Örnek 3 (AI2’nin fabrika ayarıdır): 

Birçok uygulamada 2～10V/4～20mA’lik analog giriş sinyallerinin %0～%100’e karşılık 

gelmesi istenir. Bu durumda parametre ayarı aşağıdaki gibi olmalıdır: 

 

%

F6-00 = 0.00           Min. Input Analog Quantity

F6-01 = 100.00       Max. Input Analog Quantity

F6-02 = 0.00           Settings/feedback value corresponding   with min. input analog quantity

F6-03 = 100.00      Settings/feedback value corresponding with max. input analog quantity

F6-04 = 0.00           Input Analog Quantity of Inflection Point

F6-05 = 0.00           Deviation from inflection point

F6-06 = 0.00           Settings/feedback value corresponding with inflection point

10V/20mA V/mA

100% (F6-01,F6-03)

(F6-00,F6-02)

(F6-04,F6-06)

0

%

F6-00 = －100.00   Min. Input Analog Quantity

F6-01 = 100.00       Max. Input Analog Quantity

F6-02 = 0.00           Settings/feedback value corresponding with min. input analog quantity

F6-03 = 100.00       Settings/feedback value corresponding with max. input analog quantity

F6-04 = －100.00   Input Analog Quantity of Inflection Point

F6-05 = 0.00           Deviation from inflection point

F6-06 = 0.00           Settings/feedback value corresponding with inflection point

10V/20mA V/mA

100% (F6-01,F6-03)

(F6-00,F6-02)

(F6-04,F6-02)

0-10V/-20mA
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Analog Giriş Örnek 4 (Ofset kullanımı): 

Bazı uygulamalarda 0～10V/0～20mA’lik analog giriş sinyallerinin 20～100％’e 

karşılık gelmesi istenir.Bu durumda parametre ayarı aşağıdaki gibi olmalıdır: 

 

 

Analog Giriş Örnek 5 (Ters polarite uygulaması): 

0～10V/0～20mA analog giriş sinyallerini %100～%0 arasında görmek için ayarlar 

aşağıdaki gibi yapılmalıdır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Analog Giriş Örnek 6 (Eğilme noktası uygulaması): 

-10～10V/-20～20mA ‘lik analog sinyallerin -%100～%100’e karşılık gelmesi için 

ayarlar aşağıdaki gibi yapılmalıdır.Frekans referansı olarak analog giriş kullanıldığında, 

motorun dönüş yönü analog girişin işaretine(pozitif/negatif) bağlı olacaktır. Eğilme noktası 

ayarları yön değişimleri(saat/saatin tersi) için ölü bölgeyi tanımlayacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

%

F6-00 = －100.00   Min. Input Analog Quantity

F6-01 = 100.00       Max. Input Analog Quantity

F6-02 = 0.00           Settings/feedback value corresponding with min. input analog quantity

F6-03 = 100.00       Settings/feedback value corresponding with max. input analog quantity

F6-04 = －100.00   Input Analog Quantity of Inflection Point

F6-05 = 0.00           Deviation from inflection point

F6-06 = 0.00           Settings/feedback value corresponding with inflection point

10V/20mA V/mA

100% (F6-01,F6-03)

(F6-00,F6-02)

(F6-04,F6-02)

0-10V/-20mA

%

10V/20mA V/mA

100% (F6-01,F6-03)

(F6-00,F6-02)

(F6-04,F6-06)

F6-00 = 0.00           Min. Input Analog Quantity

F6-01 = 100.00       Max. Input Analog Quantity

F6-02 = 20.00         Settings/feedback value corresponding with min. input analog quantity

F6-03 = 100.00       Settings/feedback value corresponding with max. input analog quantity

F6-04 = 0.00           Input Analog Quantity of Inflection Point

F6-05 = 0.00           Deviation from inflection point

F6-06 = 20.00         Settings/feedback value corresponding with inflection point

0

%

10V/20mA V/mA

100% (F6-01,F6-03)

(F6-00,F6-02)

F6-00 = －100.00  
F6-01 = 100.00       
F6-02 = －100.00  
F6-03 = 100.00       
F6-04 = 0.00         
F6-05 = 5.00          
F6-06 = 0.00           

0

-10V/-20mA

-100%

F6-05

F6-04

Min. Input Analog Quantity

Max. Input Analog Quantity

Settings/feedback value corresponding with min. input analog quantity

Settings/feedback value corresponding with max. input analog quantity

Input Analog Quantity of Inflection Point

Deviation from inflection point

Settings/feedback value corresponding with inflection point
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Analog Giriş Örnek 7 (Eğilme Noktası uygulaması): 

Bazı uygulamalarda 0～10V/0～20mA analog giriş sinyallerinin belirli bir noktada 

eğilerek iki farklı eğim oluşturması istenebilir. 

%

10V/20mA V/mA

100% (F6-01,F6-03)

(F6-00,F6-02)

F6-06

F6-04

F6-00 = 0.00         

F6-01 = 100.00    

F6-02 = 0.00           

F6-03 = 100.00       

F6-04 = 30.00         

F6-05 = 0.00          

F6-06 = 20.00      

0

Min. Input Analog Quantity

Max. Input Analog Quantity

Settings/feedback value corresponding with min. input analog quantity

Settings/feedback value corresponding with max. input analog quantity

Input Analog Quantity of Inflection Point

Deviation from inflection point

Settings/feedback value corresponding with inflection point

 

Analog Giriş Örnek 8 (Eğilme noktası uygulaması): 

Şekildeki gibi bir dönüştürme istendiğinde parametre ayarları aşağıda verildiği gibi 

yapılmalıdır: 

 

 

 

 

 

 AI2 ve AI3’e ait ayarlar AI1 ile birebir aynıdır. 

 “Filtre süresi”: Filtre süresi arttırıldığında, tepki daha yavaş olur ancak elektriksel 

gürültülerden etkilenme ihtimali azalır. 

 “Eşik değeri”: Analog giriş sinyali eşik değerinin altına düştüğünde, sinyal yok kabul 

edilir. Bu durumda yapılacak işlem Fb-09 “Analog Giriş Kopuk Koruması” ile 

belirlenir. 

NOT: Analog giriş sinyali hem pozitif hemde negatif değerler alabiliyorsa(-10V/+10V) bu 

durumda eşik değeri kullanılamaz. Eşik değeri 0 olarak set edilirse bu fonksiyon çalışmaz. 

 

F6-27 AO1 Fonksiyonu 
Fabrika 

Ayarı 
0 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
Analog çıkış fonksiyonu seçenekleri için aşağıdaki tabloya bakınız 

F6-28 AO1 Tip Seçenekleri 
Fabrika 

Ayarı 
0 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
0: 0—10V veya 0—20mA         1: 2—10V veya 4－20mA 

2: 5V veya 10mA merkez kabul edilir 

%

10V/20mA V/mA

100% (F6-01,F6-03)

(F6-00,F6-02)

F6-06

F6-04

F6-05

F6-00 = 0.00          
F6-01 = 100.00       
F6-02 = 0.00           
F6-03 = 100.00       
F6-04 = 30.00        
F6-05 = 5.00          
F6-06 = 20.00        

0

Min. Input Analog Quantity

Max. Input Analog Quantity

Settings/feedback value corresponding with min. input analog quantity

Settings/feedback value corresponding with max. input analog quantity

Input Analog Quantity of Inflection Point

Deviation from inflection point

Settings/feedback value corresponding with inflection point



Parametre Açıklamaları 

103 

F6-29 AO1 Kazanç 
Fabrika 

Ayarı 
%100.0 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
%0.0～%1000.0 

F6-30 AO1 Ofset 
Fabrika 

Ayarı 
%0.00 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
-%100.00－%100.00;  10V veya 20mA  %100 kabul edilir 

F6-31 AO2 Fonksiyonu 
Fabrika 

Ayarı 
2 Modifikasyon ○ 

F6-32 AO2 Tip Seçenekleri 
Fabrika 

Ayarı 
0 Modifikasyon ○ 

F6-33 AO2 Kazanç 
Fabrika 

Ayarı 
%100.0 Modifikasyon ○ 

F6-34 AO2 Ofset 
Fabrika 

Ayarı 
%0.00 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
-%100.00－%100.00;  10V veya 20mA  %100 kabul edilir 

 

 Analog çıkış fonksiyonları tablosu 

 

0:Çıkış frekansı 

1:Referans frekansı 

2:Çıkış akımı(Sürücü nominal akımının 2 katı en büyük değer kabul edilir) 

3:Çıkış gerilimi (Sürücü nominal geriliminin 1,5 katı en büyük değer kabul edilir) 

4: Çıkış Gücü(Nominal motor gücünün 2 katı en büyük değer kabul edilir) 

5: PID geribesleme değeri 

6: PID referans değeri 

7: PID çıkış değeri 

8:AI1 

9:AI2 

10:AI3 

11:PFI 

12:Yukarı/Aşağı Referans değeri 

13: DC bara gerilimi (1000V en büyük değer kabul edilir) 

14: Ofset değeri (ofset değeri negatif olmamalıdır) 
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 Analog çıkış tipleri aşağıdaki şekilde gösterilmiştir: 

2V/4mA

5V/10mA

Analog output

10V/20mA
Analog output

10V/20mA

Analog output
10V/20mA

Output 

quantity

-100% 0 100%0 100%0 100%
0～10Vor0～20mA 2～10Vor 4～20mA Take 5V or 10mA as 

the central value

Output 

quantity

Output 

quantity

 

 Kazanç ve ofset parametreleri ölçüm aralığını ve sıfır noktasını belirlemek için 
kullanılabilir: Çıkış=Çıkış×Kazanç+Ofset. 

 Ofset değeri ayarlanarak bu çıkış sabit akım veya gerilim kaynağı olarak kullanılabilir 

(Ayar Aralığı: 0～20mA (0～10V)). 

 

F6-35 
%100’e Karşılık Gelen PFI 

Frekansı 

Fabrika 

Ayarı 
10000Hz Modifikasyon ○ 

F6-36 
%0’a Karşılık Gelen PFI 

Frekansı 

Fabrika 

Ayarı 
0Hz Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
0～50000Hz 

F6-37 PFI Filtre Süresi 
Fabrika 

Ayarı 
0.100s Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
0.000～10.000s 

 

 PFI fonksiyonu giriş pals frekansını filtreleme işlemi için % değerine dönüştürebilir. 

FU-16 “PFI” frekans değerini izlemek için kullanılabilir. PFI senkron hareket etmesi 

gereken motorlarda referans frekansı olarak yada, sabit hız kontrolü yapılmak 

istendiğinde PID geribesleme değeri olarak kullanılabilir. 

100％

F6-36 F6-350
＝F6-37

FU-16 PFI

Hz
t

Filter time
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F6-38 Y2/PFO Fonksiyonu 
Fabrika 

Ayarı 
14 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
0～13 için analog çıkış fonksiyonları tablosuna bakınız; 14: Y2/PFO dijital çıkış 

olarak kullanılır 

F6-39 
PFO Çıkış Pals Modülasyon 

Modu 

Fabrika 

Ayarı 
0 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 

0: Frekans Modülasyonu 1: Duty ratio Modülasyonu 

F6-40 
%100’e Karşılık Gelen PFO 

Frekansı 

Fabrika 

Ayarı 
10000Hz Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 

0—50,000Hz; aynı zamanda duty ratio tipi modülasyonun frekansı olarak 

kullanılır 

F6-41 
%0’a Karşılık Gelen PFO 

Frekansı 

Fabrika 

Ayarı 
0Hz Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
0～50000Hz 

F6-42 
%100’e Karşılık Gelen PFO 

Duty Ratio 

Fabrika 

Ayarı 
%100.0 Modifikasyon ○ 

F6-43 
%0’a Karşılık Gelen PFO Duty 

Ratio 

Fabrika 

Ayarı 
%0.0 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
%0.0～%100.0 

 

 PFO: Dahili sinyaller pals veya genlik modülasyonu olarak çıkışa aktarılır: 

 
PFO frequency 

(Hz)

F6-40

F6-41

0 100%

PFO duty ratio (%)

F6-42

F6-43

0 100%

 

 Frekans modülasyonu modunda, duty ratio(on süresi/off süresi)sabit olarak %50’dir; 

genlik modülasyonu modunda, pals frekansı sabittir(F6-40). 
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6.8 F7: PID Parametreleri 

 

F7-00 PID Kontrol Fonksiyonu 
Fabrika 

Ayarı 
0 Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 

0: PID kontrol pasif 
1: PID kontrol aktif 
2: PIDkontrol frekans referansı düzeltme için 
3: PID kontrol sabit basınçlı su sistemi için(pompa kontrol modu) 

 

 PID gerginlik,basınç, akış, sıvı seviyesi ve sıcaklık gibi proses değişkenlerinin kontrolü 

için kullanılabilir. Oransal kontrolden kaynaklanan ani değişimler türev fonksiyonu ile 

dengelenirken, integral fonksiyonu ile kararlı hal hataları en aza indirilir. Integral süresi 

ne kadar uzun olursa etkisi o kadar azalır. Türev fonksiyonu anlık değişimleri takip 

ederek geribesleme değerini tahmin eder. 

 PID kontrol su uygulamalarında kullanılacaksa (F7-00=3)(F8-00<>0)olmalıdır. 

 PID çalışma şekli aşağıda gösterilmiştir: 

t
PID setting 

channel 

options

PID feedback 

channel 

options

 

Settings

Feedback

Ultimate 

deviation

Adjust-

ment 

charact-

eristics

Ratio

Differe-

ntiator

Integrator

PID differential amplitude clipping limit

PID upper amplitude 

clipping limit

PID Lower amplitude 

clipping limit

PID output

Preset 

value

Integral 

options

-

+

 

 PID,frekans referansı düzeltme modunda kullanıldığında, sürücü master-slave 

senkronizasyon ve gergi kontrol uygulamalarında kullanılabilir 

Frekans referansı düzeltme: PID çıkışı hızlanma ve yavaşlama rampası öncesinde 

referans frekansına eklenir. Aşağıdaki şekle bakınız: 
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PID

 Frequency 

settings of 

Inverter 1

Inverter 1 Inverter 2

Frequency settings of 

Inverter 2

Tension settings

Tension detection

Drive shaft Driven shaft

M1 M2

-

+

+
+

 
 

Sabit Basınçlı Su Sistemi: 

 

Pressure 

settings

Ultimate 

deviation

Adjust-

ment 

charac-

teristics

Ratio

-

Differe-

ntialtor

Integ-

rator

Integral 

options

Preset 

value

PID differential 

amplitude clipping

+

PID upper amplitude 

clipping limit

PID lower amplitude 

clipping limit

+

+

Output 

frequ-

ency

M

3~

P

Pressure 

transducer 

+

 
 

F7-01 PID Frekans Referans Seçimi 
Fabrika 

Ayarı 
0 Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 

0: F7-04 
1: AI1 
2: AI2 
3: AI3 
4: YUKARI/AŞAĞI Referansı 
5: PFI 
6: Haberleşme 
7: AI1-AI2 
8: AI1+AI2 
9: Panel potansiyometresi(SB-PU03) 
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F7-02 Geri Besleme Kanal Seçimi 
Fabrika 

Ayarı 
0 Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 

0: AI1    

1: AI2    

2: AI3   

3: AI1-AI2 

4: AI1＋AI2    

5:
AI1

 

6: 2AI  

7: AI2AI1－  

8: AI2AI1＋  

9: PFI 

10: MAKS(AI1, AI3)    

11: MIN(AI1, AI3) 

F7-03 PID Referans Ölçeği 
Fabrika 

Ayarı 
10.00 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
%0.00～%100.00 (Basınç transmiteri ölçüm aralığı) 

F7-04 PID Dijital Set Değeri 
Fabrika 

Ayarı 
5.00 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
-F7-03－F7-03 

 Giriş çıkış değer aralığı%±100’dür. Giriş kalibrasyonu, geribesleme kanal seçimi, 

transmitter karakteristikleri ve analog giriş ayarlarıyla yapılır. Frekans kontrol 

modunda giriş kalibrasyonu maks. Frekansı %100 kabul eder. 

 Referans ve geribesleme kanallarının filtre ayarları mevcuttur. Örneğin, AI1 filtre 

süresi F6-08 ile belirlenir. Filtreleme işlemi kontrol performansını ciddi şekilde etkiler. 

 Bazı uygulamalarda (santrifüj gibi), giriş basıncının karekökü akışla doğru orantılıdır. 

 F7-03 “PID referans ölçeği”: Transmiterin ölçüm aralığı, referans ve geribesleme 

değerlerine ölçek olmaktadır. PID referans ve geribesleme değerleri gerçek değerler 

olarak gösterilmektedir. 

F7-05 Oransal Kazanç 1 
Fabrika 

Ayarı 
0.20 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
0.00～100.00 

F7-06 Integral Süresi 1 
Fabrika 

Ayarı 
20.00s Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
0.01～100.00s 
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F7-07 Türev Süresi 1 
Fabrika 

Ayarı 
0.00s Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
0.00～10.00s 

F7-08 Oransal Kazanç 2 
Fabrika 

Ayarı 
0.20 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
0.00～100.00 

F7-09 Integral Süresi 2 
Fabrika 

Ayarı 
20.00s Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
0.01～100.00s 

F7-10 Türev Süresi 2 
Fabrika 

Ayarı 
0.00s Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
0.00～10.00s 

F7-11 PID Parametreleri Geçiş Modu 
Fabrika 

Ayarı 
0 Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 

0: Giriş 36 ile geçiş 
1: Çalışma frekansına göre geçiş 
2: Set değeri ile gerçek değer arasındaki farka göre geçiş 

 

 SB200 serisi sürücülerde iki ayrı parametre seti vardır: PID parametreleri 1 

(F7-05/F7-06/F7-07) ve PID parametreleri 2 (F7-08/F7-09/F7-10). Bu parametreler 

arasında geçiş dijital giriş 36 ile yapılabilir. Ayrıca, çalışma frekansına ve referans ile 

gerçek değer arasındaki farka görede geçiş işlemi yapılabilir. 

 

 

 PID Parametreleri Ayarlama Prensibi: Oransal kazancı küçük bir değerden başlayarak 

(0.20) geribesleme değerinde osilasyon başlayana kadar arttırın, sonra %40-%60 

oranında azaltarak geri besleme sinyalinin oturmasını sağlayın. Integral süresini büyük 

bir değerden (20.00s) başlayarak geribesleme sinyalinde osilasyon başlayana kadar 

azaltın, sonra %10-%50 oranında arttırarak geribesleme sinyalinin oturmasını 

sağlayın.Sistemin ilk aşım değeri ve dinamik hatası yüksek ise türev süresi kullanılarak 

çözülebilir. 

 

0 0

PID Error

PID Parameter

100%

Running Frequency 

Max.Frequency 

PID Parameter2

PID Parameter1

PID Parameter

PID Parameter2

PID Parameter1
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F7-12 Örnekleme Periyodu 
Fabrika 

Ayarı 
0.010s Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
0.001～10.000s 

 

 PID Örnekleme Periyodu: Genel olarak, kontrolü yapılan prosesten 5 ile 10 kat daha 

küçük olmalıdır. 

 

F7-13 Kontrol Dışı Fark 
Fabrika 

Ayarı 
%0.0 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
%0.0～%20.0; PID referansı%100 kabul edilir 

 

 PID set değeri ile gerçek değer arasındaki fark “kontrol dışı fark” parametresindeki 

değerden küçük ise, PID hesap yapmayı durdurur ve çıkış sabit kalır. 

Ultimate deviation

Feedback
Settings

Time

Time

Running frequency

Closed loop 

adjustment in process

 

 

F7-14 Set Değeri Artma/Azalma Süresi 
Fabrika 

Ayarı 
0.00s Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
0.00～20.00s 

 

 Set değeri Artma/Azalma süresi: PID’nin kontrol dışına çıkmasını engellemek ve 

yumuşak bir kontrol sağlaması için bu parametrede ufak değişiklikler yapın. 
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F7-15 PID Ayar Karakteristikleri 
Fabrika 

Ayarı 
0 Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 

0: Pozitif Çalışma 

1: Negatif Çalışma 

 

 PID Çalışma Karakteristiği: Pozitif çalışma modunda set değeri arttıkça motor 

hızınında arttırılması gerekir(ısıtma kontrolü); Negatif çalışma modunda set değeri 

arttıkça motor hızınında düşürülmesi gerekir(soğutma kontrolü). 

 

F7-16 İntegral Kontrol Seçeneği  
Fabrika 

Ayarı 
1 Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 

0: İntegral yok 

1: İntegral var 

F7-17 PID Çıkışı Üst Limiti 
Fabrika 

Ayarı 
%100.0 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
F7-18 “PID Çıkışı Alt Limiti”～%100.0 

F7-18 PID Çıkışı Alt Limiti 
Fabrika 

Ayarı 
%0.0 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
-%100.0～F7-17 “PID Çıkışı Üst Limiti” 

F7-19 PID Türev Çıkışı Limiti 
Fabrika 

Ayarı 
%5.0 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
%0.0～%100.0  

 

 Kullanıcı gerektiğinde PID çıkışını sınırlandırabilir. Uygun kısıtlamalar aşımları 

engeller ve sistemin daha kararlı çalışmasını sağlar. 

 

F7-20 PID Preset Değeri 
Fabrika 

Ayarı 
%0.0 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
F7-18 “PID çıkışı alt limiti”～F7-17 “PID çıkışı üst limiti” 

F7-21 
PID Preset Değeri Tutma 

Süresi 

Fabrika 

Ayarı 
0.0s Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 
0.0～3600.0s 
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 PID Preset Değeri Verme: Preset değeri tutma süresi boyunca PID çıkışı preset 

değerinde sabit kalır(açık çevrim kontrol). Preset aşamasının tamamlanmasıyla, PID 

çalışmaya başlar (Kapalı çevrim kontrol). Aşağıdaki şekle bakınız: 

 

PID 

value

PID preset value hold time

Time

 

 Preset değeri tutma süresi “0” olarak girilirse, PID preset değerini integral süresinin ilk 

değeri olarak kullanarak çalışmaya başlar. Böylece ilk başlangıçta daha hızlı tepki 

vermesi sağlanır. 

F7-22 Çoklu-PID Set 1 
Fabrika 

Ayarı 
1.00 Modifikasyon ○ 

F7-23 Çoklu-PID Set2 
Fabrika 

Ayarı 
2.00 Modifikasyon ○ 

F7-24 Çoklu-PID Set3 
Fabrika 

Ayarı 
3.00 Modifikasyon ○ 

F7-25 Çoklu-PID Set4 
Fabrika 

Ayarı 
4.00 Modifikasyon ○ 

F7-26 Çoklu-PID Set5 
Fabrika 

Ayarı 
5.00 Modifikasyon ○ 

F7-27 Çoklu-PID Set6 
Fabrika 

Ayarı 
6.00 Modifikasyon ○ 

F7-28 Çoklu-PID Set7 
Fabrika 

Ayarı 
7.00 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
-F7-03－F7-03 

 

 Çoğul PID kontrol uygulamaları için Bkz. Dijital Giriş 8, 9 ve 10 “Çoklu-PID Seçim 

bitleri 1～3”  
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6.9. F8: Su Uygulamalarına Özel Fonksiyonlar 

F8-00 Su Kontrol Modu 
Fabrika 

Ayarı 
0 Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 

0: Kullanılmıyor 
1: Ortak PI-regüleli sabit basınçlı su kontrolü 
2: Su seviye kontrolü 
3: Pompa kontrolü 
4: Yangın modu 

 

 F8-00=1 ise, Ortak PI-regüleli sabit basınçlı su kontrol modu aktif olur: Sürücü 

basınç sinyallerinden aldığı örnekleri değerlendirerek çıkış frekans değerini belirlemek 

için PI regülatörünü kullanır. Böylece motorun dönüş hızı istenen basıncı sağlayacak 

şekilde ayarlanır. Yangın modu aktif edilirse, pompa daha önceden belirlenen hızlanma 

süresi içerisinde nominal frekansına ulaşır. Bu durumda çıkış frekansı PID ile 

belirlenmez. 

 F8-00=2 ise, su seviye kontrol modu aktif olur: Bu modda, sürücü gelecek seviye 

sinyallerini bekler ve gelen sinyal türüne göre çalışır veya durur. (dijital girişler 52 ve 

53). Çalışma esnasında hem ana hem de yardımcı pompa maks. hızda çalışır. 

 F8-00=3 ise, pompalar kapasitelerine göre sırayla devreye alınır. Sistem pompa 1’in en 

küçük kapasiteli pompa olduğunu kabul eder (Pompa#1<Pompa#2<Pompa#3...). 

Çalışmakta olan küçük güçlü pompa üst frekans limitine ulaştığında,basınç değeri set 

değerinin altında ise, çalışan pompa durdurulur ve daha güçlü pompa devreye alınır. 

Yüksek güçlü pompa alt frekans limitinde çalışıyorsa ve basınç değeri set değerinin 

üzerindeyse bu pompa durdurularak daha küçük güçlü bir pompa devreye alınır. Eğer 

tek pompa kullanılıyorsa, çıkış frekansı PID ile belirlenir. 

 

DİKKAT: F8-00 = 3 ise, yardımcı pompalara ait ayarlar etkisizdir. 

 

 F8-00=4 ise, yangın modu aktif olur:Yangın modu kullanıldığında, uzun süreli 

kullanım dışı beklemelerden kaynaklanabilecek paslanma ve sıkışma gibi problemlere 

karşı belirli aralıklarla sistem test çalışması yapmalıdır.Yangın girişi aktif edildiğinde 

sistem tüm pompaları maks.devirde çalışacak şekilde devreye alır. Bu modda çıkış 

frekansı PID tarafından belirlenmez. 
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F8-01 
Pompa Ayarları ve Uyku 

Seçenekleri 

Fabrika 

Ayarı 
00001 Modifikasyon × 

Setting 

Range 

Birler Basamağı: Şebeke ve sürücü ile çalışacak pompa sayısı: 1~5 
Onlar Basamağı: Sadece şebeke ile çalışacak pompa sayısı: 0~4 
Yüzler Basamağı: Yardımcı pompaların kalkış modu 
 0: Direk kalkış 
 1: Soft starter ile kalkış 
Binler Basamağı: Uyku modu ve pompa seçenekleri 

0: Uyku modu pasif 
1: Uyku modundaki pompa sürücüye bağlı 
2: Uyku modundaki pompa şebekeye bağlı 
3: Ana pompa uyku modunda 

Onbinler Basamağı: Drenaj Pompası Seçenekleri 
0:Drenaj pompası transmiteri yok     1: Drenaj pompası transmiteri var 

 

 Şebeke ve sürücü ile çalışacak pompa sayısı (Ana pompalar): Hem sürücü hem de 

şebekeye bağlı çalışabilen pompalardır. Maks 5 pompa bu şekilde çalışabilir. 

 Yardımcı pompa sayısı: Sadece şebekeye bağlı çalışan pompalardır. 

 Yardımcı pompaların kalkış modu: “0” direk yolverme anlamına gelir. Küçük güçlü 

pompalar için kullanılabilir (30kW ve altı). “1” soft starter ile yolverme anlamına gelir. 

30kW’dan büyük pompalara direk yolverilmesi uygun değildir; bunun yerine 

softstarter kullanılmalı ve start stop kontrolü dijital veya röle çıkışlarla yapılmalıdır. 

DİKKAT: Ana ve yardımcı pompa sayıları röle çıkış adedine göre belirlenmelidir. 

Sürücünün kendi üzerinde 5 adet dahili röle mevcuttur ve bu sayı ek kart ile toplam 11 

adete çıkartılabilir.(Ana pompalar + Yardımcı pompalar5).Ana ve yardımcı 

pompaların toplamı 5’i geçerse bu durumda, yardımcı pompa sayısı=5－ana pompa 

sayısı (Ana pompalar önceliklidir.Örneğin, 2 ana ve 2 yardımcı pompa varsa, ana 

pompalar #1 ve #2, yardımcı pompalar #3 ve #4 olarak numaralandırılır). 

 Uyku modu ve uyku pompası seçenekleri: Ana pompadan daha küçük kapasiteli 

pompalar uyku pompası olarak adlandırılır. Su tüketimi çok az ise,uyku pompası 

kullanmak daha fazla enerji tasarrufu sağlar. 

 Drenaj pompası seçenekleri: Drenaj pompasının çalışmasını kontrol etmek için pis su 

havuzuna seviye sensörü takılır. 

 Dokümanın sonundaki uygulama örneklerine bakınız. 
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 PID alt limit seçenekleri: “0: operasyon dursun” seçildiğinde, tek bir pompa alt 

frekans limitinde çalışıyor ve buna rağmen geribesleme değeri set değerinden büyükse, 

pompa çalışmayı durdurur. Bazı durumlarda, tüm pompaların durdurulmasına izin 

verilmez. Böyle bir durumda, “1: operasyon devam etsin” seçilmelidir. 

 Hata seçenekleri: 1 veya 2 seçildiğinde, sürücüde bir hata oluştuğunda veya harici 

hata sinyali geldiğinde, şebekeye bağlı çalışan pompalar çalışmasını sürdürür. 

Kontaktör hatası oluşursa bu fonksiyon devre dışı kalır. 

F8-02 Hata ve PID Alt Limit Seçenekleri 
Fabrika 

Ayarı 
00 Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 

Birler Basamağı: PID alt limit seçenekleri 
0: Operasyon dursun 
1: Operasyon devam etsin 

Onlar Basamağı: Hata Seçenekleri 
0: Tüm pompalar dursun 
1: Sürücüye bağlı pompa hata resetlendikten sonra çalışmaya devam etsin 
2: Sürücüye bağlı pompa hata resetlendikten sonra beklemede kalsın 

F8-03 
Temiz Su Havuzu / Pis Su 

Havuzu Seviye Sinyalleri 

Fabrika 

Ayarı 
00 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 

Onlar basamağı:Pis su havuzu sinyalleri 
Birler Basamağı:Temiz su havuzu sinyalleri 
0: Su seviye sinyali algılanmaz 
1: AI1 
2: AI2  
3: AI3 
4: Dijital Giriş 

F8-04 Temiz Su Havuzu Alt Seviye 
Fabrika 

Ayarı 
%30.0 Modifikasyon ○ 

F8-05 Temiz Su Havuzu Üst Seviye 
Fabrika 

Ayarı 
%80.0 Modifikasyon ○ 

F8-06 
Temiz Su Havuzu Düşük 

Seviye 

Fabrika 

Ayarı 
%50.0 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 0.0～%100.0 

F8-07 
Temiz Su Havuzu Düşük 

Seviye İçin Basınç Set Değeri 

Fabrika 

Ayarı 
4.00 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı －F7-03～F7-03 

F8-08 Pis Su Havuzu Alt Seviye 
Fabrika 

Ayarı 
%30.0 Modifikasyon ○ 
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 Temiz su havuzu seviye sinyalleri: Su seviyesi düşük seviyenin altına indiğinde, 

sürücü otomatik olarak F8-07 (Temiz Su Havuzu Düşük Seviye İçin Basınç Set 

Değeri)’ye göre çalışmaya başlar. Bunun amacı muhtemel susuz çalışma durumunda 

maks. kapasitenin kullanılmasını ve gereksiz kayıpları engellemektir. Su seviyesi alt  

seviyeninde altına indiğinde, sistem durur ve susuz çalışma hatası verir. Herhangi bir 

dijital çıkış bu göreve atanabilir. 
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 Pis su havuzu seviye sinyalleri: F8-08 ve F8-09 sırasıyla alt ve üst seviyelerinin 

belirlenmesi için kullanılır. Pis su seviyesi üst seviye limitine ulaştığında, drenaj 

pompası otomatik olarak çalışmaya başlar (gerekli parametreler ayarlanmalıdır). Pis su 

seviyesi alt seviye limitine ulaştığında drenaj pompası durur. 

F8-09 Pis Su Havuzu Üst Seviye 
Fabrika 

Ayarı 
%80.0 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 0.0—%100.0 
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 Yeni Pompa Ekleme Gecikmesi：Sürücü çıkış frekansı üst frekans limitine ulaştığında 

daha fazla pompayı devreye almadan önceki süredir. Bu parametre yangın modu aktif 

edildiğinde etkisizdir. Böyle bir durumda ana ve yardımcı pompalar mümkün olan en 

kısa zamanda çalıştırılır. 

 Pompa Devreden Çıkarma Gecikmesi: Sürücü çıkış frekansı alt frekans limitine 

düştüğünde pompa devreden çıkartmadan önceki süredir. 

NOT: Bu iki gecikme parametresi basıncın değişme hızına göre ayarlanmalıdır. Osilasyona 

neden olmayacak en kısa süre tercih edilmelidir. 

 

 

F8-10 Yeni Pompa Ekleme Gecikmesi 
Fabrika 

Ayarı 
30.0s Modifikasyon ○ 

F8-11 
Pompa Devreden Çıkarma 

Gecikmesi 

Fabrika 

Ayarı 
30.0s Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 0.0～600.0s 
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 Yeni pompa ekleme sırasında sürücü frekansı: Üst frekans limitine ulaşılmasına 

rağmen hala daha fazla pompaya ihtiyaç duyuluyorsa, sürücü burada belirtilen 

frekansta çalışacaktır. Böylece yeni pompa eklenmesinde kaynaklanabilecek aşırı 

basınç artışı ve veya dalgalanmaları engellenmiş olur. 

 Pompa devreden çıkarma sırasında sürücü frekansı: Alt frekans limitine ulaşılmasına 

rağmen hala geribesleme değeri set değerinden büyükse mevcut pompa sayısı 

azaltılması gerekir. Bu esnada sürücü bu parametrede belirtilen frekans değerinde 

çalışacaktır. Bunun nedeni eksilen pompa sayısı nedeniyle ani basınç düşümünün 

önüne geçmektir. 

 

 

 Pompa çıkartma fark değeri: Çıkış frekansı alt frekans limitine ulaşmasına rağmen 

basınç değeri hala set değerinin üzerinde ise (Set değeri+F8-14), pompa devreden 

çıkartma işlemi başlatılır. 

 Pompa arttırma fark değeri: Çıkış frekansı üst frekans limitine ulaşmasına rağmen basınç 

değeri hala set değerinin altında ise(Set değeri－F8-15), pompa ekleme işlemi başlatılır. 

 

 

 Bu parametre bir pompa motorunu sürücüden şebekeye aktarma esnasında kullanılır. 

Aktarma esnasında kontaktör bobini çekme/bırakma gecikme süresine bağlı olarak bir 

kısa devre(sürücü çıkışı ile şebeke arasında) oluşmasını engellemek için kullanılır. 

 Kontaktör gücü büyüdükçe sürenin uzatılması gerekir. 

F8-12 
Yeni Pompa Ekleme Sırasında 

Sürücü Frekansı  

Fabrika 

Ayarı 

40.00 

Hz 
Modifikasyon ○ 

F8-13 
Pompa Devreden Çıkarma 

Sırasında Sürücü Frekansı 

Fabrika 

Ayarı 

45.00 

Hz 
Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 0.00～50.00Hz 

F8-14 Pompa Çıkartma Fark Değeri 
Fabrika 

Ayarı 
0.20 Modifikasyon ○ 

F8-15 Pompa Arttırma Fark Değeri Fabrika 

Ayarı 
－
0.20 

Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı －F7-03～F7-03 

F8-16 
Mekanik Mühürleme Gecikme 

Süresi 

Fabrika 

Ayarı 
0.50s Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 0.05～20.00s 
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 Yardımcı yolverme üniteleri genellikle “soft starter” dır. Yüksek güçlü bir yardımcı 

pompa sözkonusu olduğunda, direk yol vermede ortaya çıkacak aşırı akımları 

engellemek için yumuşak yolvericiler kullanılır. 

 

 

 Periyodik rotasyon pompaların uzun süre çalışmadan beklemede kalmasını engellemek 

için kullanılır. Motorlar eşit yaşlandırılarak bakım maliyetleri azaltılır. Herhangibir 

pompa burada belirtilenden daha uzun süre çalışmadıysa bu pompa devreye alınır. 

 

 

 Birden fazla pompa şebekeden çalıştırılıyorsa ve sürücü frekansı alt frekans limitinde 

burada belirtilenden daha uzun süre çalıştıysa, şebekeye bağlı pompalardan biri 

durdurulur. Değer "0.0" olarak girilirse bu fonksiyon etkin değildir. Çok küçük değerler 

girilirse salınımlar oluşabilir. 

 

 

F8-17 
Yardımcı Yolverici Kalkış 

Süresi 

Fabrika 

Ayarı 
5.00s Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 0.50～60.00s 

F8-18 Periyodik Rotasyon Süresi 
Fabrika 

Ayarı 
360.0S Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 0.0～1000.0S (0.0 devre dışı) 

F8-19 

Düşük Frekans Yardımcı 

Pompa Devreden Çıkarma 

Gecikmesi 

Fabrika 

Ayarı 
300.0s Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 0.0～1200.0s (0.0 ise etkin değil) 

F8-20 Uyku Frekansı 
Fabrika 

Ayarı 
40.00Hz Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 1.00～50.00Hz 

F8-21 Uykuya Geçme Süresi 
Fabrika 

Ayarı 
60.0s Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 1.0～1800.0s 
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 Su tüketimi çok az ve sadece sürücüye bağlı pompa çalışıyorsa ve sürücü F8-21 de 

verilen süre boyunca F8-20 de belirtilen frekans değerinin altında çalıştıysa sistem 

uykuya geçer. Eğer uyku pompası varsa bu pompa çalışır. Sistem basıncı uyanma 

değerinin altına düştüyse ve uyanma gecikme süresi dolduysa sistem uyanır ve normal 

çalışmasına geri döner; eğer sistem basıncı uyanma değerinin üzerindeyse, uyku pompası 

PID alt limit seçeneklerine(F8-02) göre çalışır. 

 

 
Pressure

Wakeup pressure

Frequency

F0-07

F8-20

Time

Main pump

Sleeping pump

F8-21
Sleeping latency time

F8-23
Wakeup time delay

Sleeping time

Pressure settings

Time

Time

Time

Feedback pressure

 

F8-22 Uyanma Fark Değeri 
Fabrika 

Ayarı 
－0.20 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı －F7-03～F7-03 

F8-23 Uyanma Gecikme Süresi 
Fabrika 

Ayarı 
30.0s Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 0.1～300.0s 

F8-24 Min. Çalışma Frekansı Pompa 1 
Fabrika 

Ayarı 

20.00 

Hz 
Modifikasyon ○ 

F8-25 Min. Çalışma Frekansı Pompa 2 
Fabrika 

Ayarı 

20.00 

Hz 
Modifikasyon ○ 

F8-26 Min. Çalışma Frekansı Pompa 3 
Fabrika 

Ayarı 

20.00 

Hz 
Modifikasyon ○ 

F8-27 Min. Çalışma Frekansı Pompa 4 
Fabrika 

Ayarı 

20.00 

Hz 
Modifikasyon ○ 
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 Pompaların min. çalışma frekansı(F8-24~29) herbir pompanın sürücüye bağlı 

çalışırkenki alt frekans limitidir. 

 

 Pompaların nominal akımları(F8-30~35) motor plaka bilgilerine göre girilmelidir. Bu 

parametre aşırıyük alarmı için kullanılır. Bu fonksiyon pompalar sürücüye bağlı 

çalışırken aşırıyük koruması sağlar. 

 

F8-28 Min. Çalışma Frekansı Pompa 5 
Fabrika 

Ayarı 

20.00 

Hz 
Modifikasyon ○ 

F8-29 
Min. Çalışma Frekansı Uyku 

Pompası 

Fabrika 

Ayarı 

20.00 

Hz 
Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 1.00～F0-07 “Üst frekans limiti” 

F8-30 Nominal Akım Pompa #1 
Fabrika 

Ayarı 

Sürücü 

modeline 

göre 

değişir 

Modifikasyon × 

F8-31 Nominal Akım Pompa #2 
Fabrika 

Ayarı 

Sürücü 

modeline 

göre 

değişir 

Modifikasyon × 

F8-32 Nominal Akım Pompa #3 
Fabrika 

Ayarı 

Sürücü 

modeline 

göre 

değişir 

Modifikasyon × 

F8-33 Nominal Akım Pompa #4 
Fabrika 

Ayarı 

Sürücü 

modeline 

göre 

değişir 

Modifikasyon × 

F8-34 Nominal Akım Pompa #5 
Fabrika 

Ayarı 

Sürücü 

modeline 

göre 

değişir 

Modifikasyon × 

F8-35 
Nominal Akım Uyku 

Pompası 

Fabrika 

Ayarı 

Sürücü 

modeline 

göre 

değişir 

Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 0.5～1200.0A 
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 Pompa Deneme Süresi: Bu parametre sistemin kendi hatalarını ayıklaması için 

kullanılır ve sadece F8--000 ve pompa duruyorken kullanılır. F8-37 parametresi ile 

denenecek pompayı seçin ve start verin. Sürücüye bağlı olan pompa şebeke ile test 

edilecekse, pompa direk olarak şebekeye bağlanır. Sürücüye bağlı pompa, dönüş 

yönünün aynı olup olmadığını teyit etmek için hem sürücü hemde şebeke ile test 

edilebilir. Şebeke ile test yapılması gerekiyorsa, şebeke ve sürücü ile çalışma 

yönlerinin aynı olduğunun teyit edilmesi gerekir. 

 

 

 Duruş Sıralaması: Duruş sıralaması sadece yardımcı pompalar için geçerlidir. 

 Kalkış Sıralaması: Eğer “0” seçili ise, ilk start verilecek pompa kontrol terminali ile 

belirlenir. Ayarlar dijital giriş terminali fonksiyon seçeneklerinden 55 “Pompa çalışma 

kontrol biti 1”, 56 “Pompa çalışma kontrol biti 2” ve 57 “Pompa çalışma kontrol biti 

F8-36 Test Frekansı 
Fabrika 

Ayarı 

25.00 

Hz 
Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 1.00～F0-07“Üst frekans limiti” 

F8-37 Pompa Deneme Çalışması 
Fabrika 

Ayarı 
000 Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 

111 Uyku pompası deneniyor 
222 Drenaj pompası deneniyor 
331～335  Pompa#1～#5 sürücü ile deneniyor 

441～445  Pompa#1～#5 şebeke ile deneniyor 

F8-38 Pompa Deneme Süresi 
Fabrika 

Ayarı 
20.0s Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 0.5～3000.0s 

F8-39 
Pompa Kalkış / Duruş 

Sıralaması 

Fabrika 

Ayarı 
10 Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 

Birler Basamağı: Duruş sıralaması (sadece yardımcı pompalar için geçerlidir) 
0: İlk başlayan ilk durur 
1: İlk başlayan son durur 

Onlar Basamağı: Kalkış Sıralaması 
0: İlk başlayacak pompa kontrol terminali ile belirlenir 

1: Pompa #1 ilk başlar 

2: Pompa #2 ilk başlar 

3: Pompa #3 ilk başlar 

4: Pompa #4 ilk başlar 

5: Pompa #5 ilk başlar 

 6: Uzun süre çalışmamış pompayı ilk başlat 
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3”ile yapılır. 

 “1～5” den herhangi biri seçili ise, ilk çalıştırılacak pompa direk seçilmiş olur. 

 “6” seçili ise, diğerlerine göre daha uzun süredir çalışmamış pompa ilk çalıştırılır. 

Sürücüde, dahili zamana bağlı otomatik rotasyon (değişim) fonksiyonu mevcuttur. Bkz. 

F8-18. 

 Eğer girilen değer mevcut pompa adedinden daha büyük ise, ilk çalıştırılacak pompa 1 

no’lu pompadır. 

 

 Yangın Modu Testi: F8-00 = 4 ise (yangın kontrol modu aktif), sistem genellikle 

bekleme modunda olur ve bir yangın çıkmadığı sürece çalışmaz. Uzun süre 

kullanılmamasından dolayı pompada paslanma, tıkanma gibi sorunları engellemek için, 

pompanın belirli aralıklarla çalıştırılması gerekir. Çalışma süresi F8-41 ile belirlenir. 

Testi yapılacak pompa yardımcı pompa ise, şebeke çalışma modunu seçiniz; pompa 

sürücüye bağlı ise çalışma frekansı F8-36 ile belirlenir. 

 

 

 İlgili çıkış terminalleri bu valflerin kontrolü için set edilmelidir. Pompa üst frekans 

limitine ulaştığında, pompanın düşük yükte çalıştığı algılanırsa, su enjeksiyon veya 

hava alma işlemi yapılması gerekir. Bu işlemin süresi F8-43 ile belirlenen süreye 

ulaştığında, pompa tekrar çalıştırılır. Eğer arka arkaya birkaç denemeden sonra hala 

aynı problem devam ediyorsa “Pompa Susuz Çalışıyor” alarmı oluşur. 

F8-40 Yangın Modu Test Sıklığı 
Fabrika 

Ayarı 
360.0S Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 0.1～720.0S 

F8-41 Yangın Modu Test Süresi 
Fabrika 

Ayarı 
900.0s Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 10.0~1800.0s 

F8-42 
Su Enjeksiyon Valfi /Hava Valfi 

Kontrol 

Fabrika 

Ayarı 
00 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 

Onlar Basamağı: Pompa#2 
Birler Basamağı: Pompa#1 
0:Su enjeksiyon valfi/hava valfi kullanılmıyor 

 1: Su enjeksiyon valfi/hava valfi kullanılıyor 

F8-43 
Su Enjeksiyon Valfi /Hava Valfi 

Kontrol Süresi 

Fabrika 

Ayarı 
180.0s Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 10.0～360.0s 
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 F8-44~50parametrelerinin değeri 11 ise, karşılık gelen pompalar pasif hale geçirilir ve 

çalıştırılmaz. 

 

 Bu parametre ile belirlenen değer mevcut standby pompa adedine eşit veya daha fazla 

ise bu parametre geçersiz olur. 

 

F8-44 Pompa #1 Pasif 
Fabrika 

Ayarı 
0 Modifikasyon ○ 

F8-45 Pompa #2 Pasif 
Fabrika 

Ayarı 
0 Modifikasyon ○ 

F8-46 Pompa #3 Pasif 
Fabrika 

Ayarı 
0 Modifikasyon ○ 

F8-47 Pompa #4 Pasif 
Fabrika 

Ayarı 
0 Modifikasyon ○ 

F8-48 Pompa #5 Pasif 
Fabrika 

Ayarı 
0 Modifikasyon ○ 

F8-49 Uyku Pompası Pasif 
Fabrika 

Ayarı 
0 Modifikasyon ○ 

F8-50 Drenaj Pompası Pasif 
Fabrika 

Ayarı 
0 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
0: Kullanılmıyor 

11: Pompa Pasif 

F8-51 Standby Pompa Adedi 
Fabrika 

Ayarı 
00 Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 

Birler Basamağı: Sürücüye bağlanabilecek yardımcı pompa sayısı(0～2) 

Onlar Basamağı: Şebekeye bağlanabilecek yardımcı pompa sayısı(0～2) 
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6.10. F9: Zaman Yönetimi (Sadece LCD Kontrol Panelde Mümkündür) 

 

F9-00 T1 Zamanı 
Fabrika 

Ayarı 
0.00 Modifikasyon ○ 

F9-01 T2 Zamanı 
Fabrika 

Ayarı 
3.00 Modifikasyon ○ 

F9-02 T3 Zamanı 
Fabrika 

Ayarı 
6.00 Modifikasyon ○ 

F9-03 T4 Zamanı 
Fabrika 

Ayarı 
9.00 Modifikasyon ○ 

F9-04 T5 Zamanı 
Fabrika 

Ayarı 
12.00 Modifikasyon ○ 

F9-05 T6 Zamanı 
Fabrika 

Ayarı 
15.00 Modifikasyon ○ 

F9-06 T7 Zamanı 
Fabrika 

Ayarı 
18.00 Modifikasyon ○ 

F9-07 T8 Zamanı 
Fabrika 

Ayarı 
21.00 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
Saat: 0～23; Dakika: 0～59 (T1 T2 T3 T4 T5T6 T7T8) 

F9-08 T1 için aksiyon 
Fabrika 

Ayarı 
0 Modifikasyon × 

F9-09 T2 için aksiyon 
Fabrika 

Ayarı 
0 Modifikasyon × 

F9-10 T3 için aksiyon 
Fabrika 

Ayarı 
0 Modifikasyon × 

F9-11 T4 için aksiyon 
Fabrika 

Ayarı 
0 Modifikasyon × 

F9-12 T5 için aksiyon 
Fabrika 

Ayarı 
0 Modifikasyon × 

F9-13 T6 için aksiyon 
Fabrika 

Ayarı 
0 Modifikasyon × 

F9-14 T7 için aksiyon 
Fabrika 

Ayarı 
0 Modifikasyon × 

F9-15 T8 için aksiyon 
Fabrika 

Ayarı 
0 Modifikasyon × 
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Ayar 

Aralığı 

0: İşlem Yok 

±1: Y1 aktif et 

±2: Y2 aktif et 

±3: T1 Röle çıkışını aktif et 

±4: T2 Röle çıkışını aktif et 

±5: T3 Röle çıkışını aktif et 

±6: T4 Röle çıkışını aktif et 

±7: T5 Röle çıkışını aktif et 

±8: Sanal Dijital Giriş1’i aktif et 

±9: Sanal Dijital Giriş2’yi aktif et 

±10: Sanal Dijital Giriş3’ü aktif et 

±11: Sanal Dijital Giriş4’ü aktif et 

F9-16 
Sanal Dijital Giriş 1 

Fonksiyonu 

Fabrika 

Ayarı 
0 Modifikasyon × 

F9-17 
Sanal Dijital Giriş 2 

Fonksiyonu 

Fabrika 

Ayarı 
0 Modifikasyon × 

F9-18 
Sanal Dijital Giriş 3 

Fonksiyonu 

Fabrika 

Ayarı 
0 Modifikasyon × 

F9-19 
Sanal Dijital Giriş 4 

Fonksiyonu 

Fabrika 

Ayarı 
0 Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 
Dijital giriş terminali fonksiyonları ile aynı 

 

 Zaman yönetimi: SB200 serisi sürücülerin LCD kontrol panelinde dahili RTC(gerçek 

zaman saati) bulunur. Bu saat ile 8 farklı zaman aralığı yönetilebilir. Ayarlar yapılırken 

T1 T2 T3 T4 T5T6 T7T8 olmasına dikkat ediniz. İlgili zaman aralıklarında 

yapılmasını istediğiniz fonksiyonları dijital çıkış fonksiyonları tablosundan 

seçebilirsiniz. Dijital çıkış terminalleri için, pozitif değerlerde çıkış verilir, negatif 

değerlede çıkış kesilir. Röle çıkışlarda ise, pozitif değerlerde röle kontağı kapanır, 

negatif değerlerde açılır. Sanal dijital girişlerde: Pozitif değerler foksiyonun seçildiğini, 

negatif değer ise iptal edildiğini gösterir. 

 
 

Örnekler için aşağıdaki şekle bakınız: 
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Virtual 

input 

terminal 1

Time0 6:00 23:00

T1

Relay

Time0

Time 

count

Time0 6:00 12:00 18:00 0:00 6:00 12:00 18:00

12:008:00

6:00 23:00

12:008:00

F9-02=  6:00     T3Time Point settings
F9-03=  8:00     T4Time Point settings
F9-04=12:00     T5Time Point settings
F9-07=23:00     T8Time Point settings

F9-10=  8       Virtual digital input 1 effective
F9-11=  3       Relay T1 closed
F9-12= -3       Relay T1 open
F9-15= -8       Virtual digital input 1 ineffective

F9-16=38       Virtual FWD terminal

Virtual FWD terminal Virtual FWD terminal
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6.11. Fb: Koruma Fonksiyonları ve Sürücü İleri Düzey Ayarları 

 

Fb-00 Motor Isıl Yayılımı 
Fabrika 

Ayarı 
0 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 

0:Standart Motor 

1:Sürücü kullanımına uygun motor veya harici soğutmalı standart motor 

Fb-01 Motor Aşırıyük Koruma Değeri 
Fabrika 

Ayarı 
%100.0 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
50.0～%150.0; Nominal motor akımı %100 kabul edilir 

Fb-02 
Motor Aşırıyük Koruma 

Aksiyonu 

Fabrika 

Ayarı 
2 Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 

0: Koruma yok 

1: Alarm   

2: Hata ve serbest duruş 

 

 Fb-00: Motor ısıl yayılımı sürücü ile birlikte kullanılan motorun tipine bağlıdır. 

Standart bir motorun ısıl yayılım performansı motor düşük hızlarda çalıştırıldığında 

ciddi şekilde azalır; ayrıca, düşük hızlarda sürücünün aşırı yük koruma değeride düşer. 

Aşağıdaki şekle bakınız: 

 Fb-01: Bu parametre motorun aşırı yük koruma eğrisini belirlemek için kullanılır. Eğer 

Fb-01 nominal çalışma hızında dönen bir motor için %100’e ayarlanmışsa, motor 

akımı %150’ye çıktıktan bir dakika sonra aşırı yük koruması aktif olur. Aşırı yük 

koruma süreleri aşağıdaki şekilde gösterilmiştir: 

 

 

Motor overload 

protection value

Fb-01

90%

75%

Conventional motor

0.7 times rated 

rotation speed

Rated 

rotation 

speed

 Rotation speed

Variable-frequency motor 

or conventional motor 

with a separate fan

Action 

time (m）

0
0.1

50% 100% 150% 200%

0.4

1

3

7
10

Motor current

Hot startup

Cold startup

Overload protection 

value(%)

 

 Aşırı yük koruması aktif olduğunda, tekrar soğuyana kadar motor çalışmasına devam 

etmeyecektir. 

DİKKAT: Motor aşırı yük koruması, bir sürücüye sadece bir motor bağlandığında 

kullanılabilir. Aynı sürücüye birden fazla motor bağlandığı durumlarda, her motor 
için ayrıca harici koruma (Termik) bağlanmalıdır. 
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Fb-03 
Motor Aşırı Yük Koruma 

Seçenekleri 

Fabrika 

Ayarı 
00 Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 

Birler Basamağı:Aşırıyük algılama seçenekleri 

0:Her zaman aktif 

1:Sadece sabit hızlı çalışmada aktif 

Onlar Basamağı: Aşırıyük aksiyon seçenekeleri 

0:Aksiyon yok 

1:Alarm   

2:Hata ve serbest duruş 

Fb-04 
Motor Aşırı Yük Algılama 

Düzeyi 

Fabrika 

Ayarı 
%130.0 Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 
%20.0～%200.0: Nominal motor akımı%100 kabul edilir 

Fb-05 
Motor Aşırı Yük 

AlgılamaSüresi 

Fabrika 

Ayarı 
5.0s Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 
0.0～30.0s 

 

 

 Motor Aşırı Yük: Motor akımı Fb-04 ile verilen değeri aşar ve bu akımı Fb-05 

süresince çekilirse, Fb-03 ile belirlenen tepki oluşur. Bu fonksiyon normal olmayan 

mekanik yüklenmelerin aşırı akıma neden olup olmadığını kontrol etmek için kullanılır. 

 

Fb-06 Motor Düşük Yük Koruması 
Fabrika 

Ayarı 
0 Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 

0: Koruma yok 

1: Alarm   

2: Hata ve serbest duruş 

Fb-07 
Motor Düşük Yük Koruma 

Düzeyi 

Fabrika 

Ayarı 
%30.0 Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 
0.0～%100.0 : Nominal motor akımı %100 kabul edilir 

Fb-08 
Motor Düşük Yük Algılama 

Süresi 

Fabrika 

Ayarı 
1.0s Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 
0.0～100.0s 

 

 Motor Düşük Yük Koruması: Çıkış akımı Fb-08’den daha uzun bir süre boyunca 

Fb-07de belirtilen değerden daha küçükse, Fb-06 ile belirlenen tepki oluşur. Bu 
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fonksiyon ile yüksüz pompa, kayış kopuk, motor kontaktörü açık devre gibi arızaların 

tespiti sağlanır. 

 Sürücünün yüksüz testleri yapılırken bu koruma devre dışı bırakılmalıdır. 

 

Fb-09 
Analog Giriş Kopuk 

Koruması 

Fabrika 

Ayarı 
0 Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 

0: Koruma yok 

1: Alarm; durmadan önceki 10 saniye boyunca kaydedilen ortalama frekansta 

çalış 

2: Alarm; analog giriş kopuk frekansında çalış(Fb-10) 

3: Hata ve serbest duruş 

Fb-10 Analog Giriş Kopuk Frekansı 
Fabrika 

Ayarı 
0.00Hz Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
0.00Hz～F0-06 “Maks. frekans” 

 

 Analog giriş kopuk koruması sürücüye bağlı analog sinyalin belirtilen eşik değerlerinin 

altına inmesi durumunda aktif olur. 

 İlgili parametreler: F6-07, F6-16 veF6-23. 

 

Fb-11 
Diğer Koruma Aksiyon 

Seçenekleri 

Fabrika 

Ayarı 
0022 Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 

Birler Basamağı: Sürücü giriş faz hatası 

0: Koruma Yok 

1: Alarm 

2: Hata ve serbest duruş 

Onlar Basamağı: Sürücü çıkış faz hatası 

0: Koruma yok 

1: Alarm 

2: Hatave serbest duruş 

Yüzler Basamağı: Kontrol paneli çıkartıldı 

0: Koruma yok 

1: Alarm 

2: Hata ve serbest duruş 

Binler Basamağı: Parametre kaydetme hatası 

0: Alarm 

1: Hata ve serbest duruş 

 

 Giriş faz hatası koruması, kopuk bir fazdan kaynaklanabilecek DC bara 

dalgalanmalarına bakarak karar alır. Yüksüz veya düşük yüklü çalışmalarda giriş faz 

hatası tespit edilemeyebilir. Bu hata giriş faz dengesizliklerinde veya çıkışta salınım 
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oluşan durumlardada aktif olur. 

 Çıkış faz hatası koruması, sürücü çıkış fazlarından biri kaybolduğunda aktif olur ve 

motor ve mekanik yüklerde oluşabilecek zararı engeller. 

 Çıkış frekansı ve akımının çok küçük olduğu durumlarda etkisizdir. 

 
 

Fb-12 
Hızlanmada Aşırı Akım 

Bayılma Engelleme 

Fabrika 

Ayarı 
1 Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 

0: Kullanılmıyor 

1: Kullanılıyor; Bayılma tespit süresi sonunda normal olmayan duruş hatası 

oluşur (Er.Abb) 

2: Kullanılıyor; Bayılma için zaman sınırı yok 

Fb-13 
Hızlanmada Aşırı Akım 

Bayılma Değeri 

Fabrika 

Ayarı 
%110.0 Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 
10.0～%130.0; nominal motor akımı %100 kabul edilir 

Fb-14 
Sabit Hızda Aşırı Akım 

Bayılma Engelleme 

Fabrika 

Ayarı 
1 Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 

0: Kullanılmıyor 

1: Kullanılıyor; Bayılma tespit süresi sonunda normal olmayan duruş hatası 

oluşur (Er.Abb) 

2: Kullanılıyor; Bayılma için zaman sınırı yok 

Fb-15 
Sabit hızda aşırı akım 

bayılma değeri 

Fabrika 

Ayarı 
%110.0 Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 
10.0～%110.0; nominal motor akımı %100 kabul edilir 

Fb-16 
Aşırı Gerilim Bayılma 

Engelleme 

Fabrika 

Ayarı 
1 Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 
0: Kullanılmıyor   1:Kullanılıyor 

Fb-17 Aşırı Gerilim Bayılma Değeri 
Fabrika 

Ayarı 
700V Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 
650～750V 

 

 Hızlanma esnasında, Fb-12 aktif ve çıkış akımı Fb-13’den büyük ise, akım normale 

dönene kadar hızlanma durdurulur. Daha sonra hızlanma işlemi kaldığı yerden devam 

eder. Bkz. Şekil (a): 

 Sabit hızda çalışma durumunda, Fb-14 ile koruma aktif edildi ve çıkış akımı Fb-15’den 

büyük ise, akım normale dönene kadar motor yavaşlar. Daha sonra motor tekrar normal 

çalışma hızına(referans frekans) döner. Bkz. Şekil (b): 
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 Yavaşlama esnasında, Fb-16 aktif ve DC bara gerilimi Fb-17’den büyükse, DC bara 

gerilimi normale dönene kadar yavaşlama işlemi durdurulur. Daha sonra yavaşlama 

işlemi kaldığı yerden devam eder. Bkz. Şekil (c): 

 Bayılma engelleme işlemi zaman aşımı dolduğunda sürücü (Er.Abb) hatası verir ve 

durur. 

Stall Point

Output current

Constant 

Speed 

Overcurrent 

Stall Point

Over Pressure

Stall Point

Output current Output current

Time

Runing 

Frequency

Time

Time

Runing 

Frequency

Time

Time

Runing 

Frequency

Time

(a) (b) (c)

 

Fb-18 DC Bara Düşük Gerilim 
Fabrika 

Ayarı 
0 Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 

0: Serbest duruş; düşük gerilim hatası oluşur (Er.dcL) 
1:Serbest duruş; eğer enerji tekrar gelirse kendiliğinden çalışmaya devam eder. 

Enerji gelmezse düşük gerilim hatası oluşur (Er.dcL) 
2: Serbest duruş; eğer enerji tekrar gelirse kendiliğinden çalışmaya devam eder. 

Enerji gelmezse düşük gerilim hatası oluşmaz 
3: Hız azaltılır; bara voltajı korunur 

Fb-19 
DC Bara Düşük Gerilim 

Değeri 

Fabrika 

Ayarı 
380V Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 
300～450V 

Fb-20 Anlık Enerji Kesinti Süresi 
Fabrika 

Ayarı 
0.1s Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 
0.0～30.0s 

Fb-21 
Anlık Enerji Kesintisi 

Yavaşlama Süresi 

Fabrika 

Ayarı 
0.0s Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 
0.0～200.0s;değer 0.0 ise mevcut yavaşlama süresi kullanılır 

 

 Anlık enerji kesintisi algılanması DC bara gerilimi algılaması ile yapılır. DC bara 

gerilimi Fb-19’dan küçük ise, aşağıdaki çözümler uygulanabilir: 

Fb-18＝0: Bu durumda, düşük gerilim hata olarak kabul edilir, serbest duruş yapılır ve 
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DC bara düşük gerilim hatası oluşur 

Fb-18＝1: Bu durumda, çıkış kesilir ve bara gerilimindeki düşüm azalır. Eğer gerilim 

Fb-20’de verilen sürede tekrar normal değerine dönerse, Fb-25’de ayarlandığı şekilde 

sürücü tekrar çalışır. Gerilim yükselmezse düşük gerilim hatası (Er.dcl) oluşur. 

Fb-18=2: Bu durumda, çıkış kesilir ve bara gerilimindeki düşüm azalır. Kontrol kartı 

canlı olduğu sürece gerilimin tekrar yükselmesini bekler. Gerilim tekrar yükseldiğinde, 

Fb-25’de ayarlandığı şekilde sürücü tekrar çalışır. Düşük gerilim hatası (Er.dcl) 

verilmez 

Fb-18＝3: Düşük gerilim oluşması durumunda, eğer set edildi ise Fb-21 ile belirlenen 

yavaşlama süresine göre, set edilmediyse mevcut yavaşlama süresine göre sürücü çıkış 

frekansı düşmeye başlar. DC bara gerilimi, yavaşlamakta olan yükün kinetik enerjisi ile 

canlı tutulur. Eğer besleme gerilimi tekrar sağlanırsa, motor tekrar referans frekansına 

çıkar. Böyle bir durumda DC bara geriliminin ne kadar canlı kalacağı yükün ataletine, 

dönüş hızına, tork ve yavaşlama süresi değerlerine bağlıdır. 

 Fb-18＝1, 2 veya 3: Bu çözüm fan ve santrifüj pompa gibi yüksek ataletli yüklerin 

anlık enerji kesintisi nedeniyle durmalarını engellemek için kullanılır. 

 Fb-20 parametresi sadece Fb-18=1 olduğu durumlarda işlevseldir. 

 Çalışma esnasında düşük gerilim oluşursa düşük gerilim hatasını (Er.dcL) müteakip 

serbest duruş gerçekleşir. Sürücü bekleme durumunda iken düşük gerilim oluşursa, 

sadece alarm oluşur (AL.dcL). 

Fb-22 Otomatik Hata Reset Adedi 
Fabrika 

Ayarı 
0 Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 
0～10 

Fb-23 Otomatik Hata Reset Süresi 
Fabrika 

Ayarı 
5.0s Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 
1.0～30.0s 

Fb-24 
Otomatik Hata Reset 

Esnasında Hata Çıkışı 

Fabrika 

Ayarı 
0 Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 

0: Çıkış var 

1: Çıkış yok 

Fb-25 

Anlık Enerji Kesintisi ve 

Otomatik Hata Reset’te 

Kalkış Modu 

Fabrika 

Ayarı 
1 Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 

0: Kalkış frekansı ile başla 

1: Dönen motoru yakala 

 

 Otomatik hata-reset: Çalışma esnasında oluşan hatalar Fb-23 ve Fb-22 deki değerlere 
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bağlı olarak otomatik resetlenir. Otomatik tekrar başlamada mümkün olabilir. Bu 

fonksiyon yanlış kullanım, anlık enerji kesintisi, veya harici tekrar etmeyecek 

etkilerden kaynaklanacak duruşları engellemek için kullanılır. 

 Çalışma esnasında oluşan hatalar otomatik hata reset süresi sonunda sıfırlanır. 

Sıfırlama işlemi sonrasında kalkış modu Fb-25 ile belirlenir. Hata devam ediyorsa ve 

Fb-22 ile belirlene tekrar deneme adedi dolmadıysa, otomatik hata reset işlemi devam 

eder; aksi halde, sürücü hataya geçer ve durur. 

 Otomatik hata reset adedinin sıfırlanması: Sürücü otomatik hata reset işlemi 

gerçekleştirdikten sonra 10 dakika boyunca başka hata oluşmazsa bu parametredeki 

değer adedi kadar otomatik hata reset işlemi yapılabilir. 

 Güç katı koruması (Er.FoP) ve harici hatalar (Er.EEF) otomatik reset gerektirmez. 

TEHLİKE: Otomatik hata reset fonksiyonu çok dikkatli kullanılmalıdır; aksi 

halde yaralanmalara veya maddi zarara neden olabilir. 

 

Fb-26 Enerji verildiğinde başla 
Fabrika 

Ayarı 
1 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 

0: Pasif 

1: Aktif 

 

 Kontrol yeri kontrol terminali iken çalışma modu (F4-13＝0, 1 veya 2) ise, enerji 

verilir verilmez sürücünün çalışması sağlanabilir. 

 

Fb-27 
Frenleme Ünitesi Çalışma 

Gerilimi 

Fabrika 

Ayarı 
680V Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
620～720V 

 

 Hızlı duruşlarda frenleme ünitesine bağlı frenleme direnci ortaya çıkan fazla enerjiyi 

tüketir. DC bara gerilimi frenleme ünitesi çalışma gerilimini geçerse, frenleme ünitesi 

çalışır. 

 Bu parametre sadece dahili frenleme ünitesi bulunan modeler için geçerlidir. 

 

Fb-28 Modülasyon Modu 
Fabrika 

Ayarı 
0 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 

0: Otomatik Modülasyon (Sürekli ve sürekli olmayan modülasyon arasında 

otomatik geçiş) 

1: Sürekli Modülasyon 
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 Otomatik modun anahtarlama kayıpları sürekli olmayan modülasyon seçildiğinde çok 

daha düşüktür, ancak sürekli modülasyona göre harmonik etkisi daha fazladır. 

 

Fb-29 Anahtarlama Frekansı 
Fabrika 

Ayarı 

Sürücü 

modeline 

göre 

değişir 

Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 

15kW ve altında: 1.1k～12.0kHz; Fabrika ayarı: 4.0kHz 
18.5～160 kW: 1.1k～8.0 kHz; Fabrika ayarı: 2.5kHz 

200kWve üzerinde: 1.1k～5.0kHz; Fabrika ayarı: 2.0kHz 

Fb-30 Rasgele PWM Ayarları 
Fabrika 

Ayarı 
%0 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
0～%30 

Fb-31 

Anahtarlama Frekansı 

Otomatik Düzeltme 

Seçenekleri 

Fabrika 

Ayarı 
1 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
0: Pasif 

1: Aktif 

 

 Fb-29 “Anahtarlama Frekansı”: Daha yüksek anahtarlama frekansı daha düşük motor 

gürültüsü, akım harmoniği ve ısıl yayılım sağlar. Ancak, anahtarlama kayıpları artar ve 

sürücü daha fazla ısınır. Sessiz çalışma istenen durumlarda, anahtarlama frekansı makul 

miktarda arttırılabilir. Eğer ayarlanan anahtarlama frekansı değeri fabrika ayarının 

üzerinde ise, her1kHz’lik artış için sürücü performansı %5 düşürülür. 

 Fb-30 “Rasgele PWM ayarları”: Rasgele PWM anahtarlama frekansının spektrumunu 

genişleterek duyulabilir gürültüyü azaltır.%0 olarak ayarlanırsa, sabit anahtarlama 

frekansı kullanılır. 

 Fb-31 “Anahtarlama Frekansı Otomatik Düzeltme Seçenekleri”: Anahtarlama frekansı, 

sıcaklık, çıkış akımı, ve çıkış frekansına göre otomatik olarak ayarlanabilir.Bunun 

amacı aşırı ısınmadan kaynaklanabilecek sürücü hatalarını engellemektir.Soğutucu 

bloğu aşırı ısındığında veya düşük hızda yüksek akımlı bir çalışma varsa anahtarlama 

frekansı otomatik olarak düşürülür. 

 

Fb-32 Ölü-bant kompanzasyonu 
Fabrika 

Ayarı 
1 Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 
0: Pasif 

1: Aktif 
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 Ölü-bant kompanzasyonu çıkış harmoniklerini ve tork salınımlarını azaltır. Sürücü 

yapay şebeke olarak kullanıldığı durumlarda pasif edilmelidir. 

Fb-33 Uzay Vektör Açı Hafızası 
Fabrika 

Ayarı 
0 Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 
0: Saklanmıyor 

1: Saklanıyor 

 

 Senkron motor duruş sonrası tekrar çalıştırıldığında senkronizasyonu korumayı sağlar; 

sadece V/F kontrolde geçerlidir. 

Fb-34 Aşırı Modülasyon İzni 
Fabrika 

Ayarı 
1 Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 
0: Pasif 

1: Aktif 

 

 Aşırı modülasyon izni verildiğinde, sürücü çıkış gerilimi nispeten daha yüksek 

olur(Besleme gerilimine yaklaşır veya geçer). Ancak aynı zamanda motor torkunda 

nispeten daha yüksek salınımlara neden olur. Bu izin kaldırıldığında, çıkış tork 

salınımları azaltılabilir. 

Fb-35 Soğutma Fanı Kontrolü 
Fabrika 

Ayarı 
0 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
0: Sıcaklığa göre 

1: Sürekli 

 

Fb-36 Atlama Frekansı 1 
Fabrika 

Ayarı 
0.00Hz Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
0.00～625.00Hz 

Fb-37 Atlama Frekansı 1 Genişliği 
Fabrika 

Ayarı 
0.00Hz Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
0.00～20.00Hz 

Fb-38 Atlama Frekansı 2 
Fabrika 

Ayarı 
0.00Hz Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
0.00～625.00Hz 

Fb-39 Atlama Frekansı 2 Genişliği 
Fabrika 

Ayarı 
0.00Hz Modifikasyon ○ 
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Ayar 

Aralığı 
0.00～20.00Hz 

Fb-40 Atlama Frekansı 3 
Fabrika 

Ayarı 
0.00Hz Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
0.00～625.00Hz 

Fb-41 Atlama Frekansı 3 Genişliği 
Fabrika 

Ayarı 
0.00Hz Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
0.00～20.00Hz 

 

 Atlama frekansları ile, sürücünün belirli mekanik rezonans frekanslarını atlaması 

sağlanır. 
Setting 

frequency after 

processing

Jumping width

Jumping frequency

Setting frequency

 

Fb-42 Su Seviye Sensörü Hatası 
Fabrika 

Ayarı 
0 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 

0: Kullanılmıyor 

1: Alarm 

2: Hata ve serbest duruş 

 

 Su seviye sensor bilgilerinde oluşabilecek anormalliklerde çalışma şeklini belirler. 

 Fb-42=1 ise AL. LPo alarm sinyali oluşur ve mevcut durum korunur. 

 Fb-42=1 ise Er.LPo hata sinyali oluşur ve serbest duruş yapılır. 
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6.12. FC: Tuştakımı Çalışması ve Gösterge Ayarları 

 

FC-00 
Parametre Gösterge 

Seçenekleri 

Fabrika 

Ayarı 
0 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 

0: Tüm parametreler 

1: Kullanıcı parametreleri 

2: Fabrika ayarından farklı olanlar 

 

 FC-00＝1: Sadece FC-16～FC-47 “Kullanıcı Parametreleri 1～32” gösterilir. Bu 

parametreler için şifre kullanılmasada, FC-00’ın modifikasyonu şifre gerektirir. 

 FC-00＝2: Hata ayıklama ve bakım maksadı ile, sadece değeri fabrika ayarlarından 

farklı olan parametreler gösterilir. 

FC-01 
Düğme Seçenekleri ve 

Otomatik Kilit 

Fabrika 

Ayarı 
0000 Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 

Birler Basamağı: Otomatik tuş kilidi 

0: Açık    1: Tümü kilitli 

2:  dışında tümü kilitli 

3:  dışında tümü kilitli 

4: ve  dışında tümü kilitli 

5: ve  dışında tümü kilitli 

Onlar Basamağı: Düğmesi seçenekleri: 

0: Sadece kontrol yeri olarak kontrol paneli seçili ise aktif 

1: Her zaman aktif; basıldığında rampalı duruş yapılır 

2: Kontrol yeri kontrol paneli ise, rampalı duruş yapılır; Kontrol yeri kontrol 
paneli değilken serbest duruş yapılırsa Er.Abb hatası oluşur 

Yüzler Basamağı: Düğmesi Seçenekeleri(Sadece kontrol paneli aktifken 

geçerli): 

0: Pasif 

1: Sadece bekleme durumunda aktif 

2:Hem bekleme durumunda hemde çalışırken aktif 

Binler Basamağı:  Düğmesi seçenekleri (Sadece kontrol paneli aktifken 

geçerli) 

0: Operasyon 

1: Jog 

 

 Otomatik Kilit: 1 Dakika süre boyunca hiçbir düğmeye basılmadı ise, düğmeler 

otomatik olarak kilitlenir; İzleme modunda ＋ E N T E R

确认 düğmelerine basılarak 

düğmeler kilitlenir; tekrar açmak için E N T E R

确认 ＋ 菜单
M E N U düğmelerine 3 saniye basınız. 
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FC-02 Gösterge Değeri 1 
Fabrika 

Ayarı 
1 Modifikasyon ○ 

FC-03 Gösterge Değeri 2 
Fabrika 

Ayarı 
－1 Modifikasyon ○ 

FC-04 Gösterge Değeri 3 
Fabrika 

Ayarı 
－1 Modifikasyon ○ 

FC-05 Gösterge Değeri 4 
Fabrika 

Ayarı 
－1 Modifikasyon ○ 

FC-06 Gösterge Değeri 5 
Fabrika 

Ayarı 
－1 Modifikasyon ○ 

FC-07 Gösterge Değeri 6 
Fabrika 

Ayarı 
－1 Modifikasyon ○ 

FC-08 Gösterge Değeri 7 
Fabrika 

Ayarı 
－1 Modifikasyon ○ 

FC-09 Çalışma Modu Gösterge Değeri 1 
Fabrika 

Ayarı 
0 Modifikasyon ○ 

FC-10 Çalışma Modu Gösterge Değeri 2 
Fabrika 

Ayarı 
2 Modifikasyon ○ 

FC-11 Çalışma Modu Gösterge Değeri 3 
Fabrika 

Ayarı 
4 Modifikasyon ○ 

FC-12 Çalışma Modu Gösterge Değeri 4 
Fabrika 

Ayarı 
－1 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 

-1～50 

-1 gösterilmiyor; 

0～50: FU-00～FU-50 ile çalışma modunda gösterilecek gösterge değerleri 

belirlenir 

 

 Gösterge Değerleri:FU menüsünden gösterilmesi istenen parametreler seçilir ve hem 

çalışma hemde bekleme modunda izleme sayfasında gösterilir. 

 Çalışma Modu Gösterge Değerleri: FU menüsünden gösterilmesi istenen 

parametreler seçilir ve sadece çalışma modunda izleme sayfasında gösterilir. 

 

FC-13 Motor Hızı Gösterge Çarpanı 
Fabrika 

Ayarı 
1.000 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 

0.001～10.000 

FU-05 “Dönüş Hızı”=120×Çıkış Frekansı÷ Kutup Sayısı×FC-13  

FU-06 “Set Edilen Dönüş Hızı”=120×Referans Frekansı÷Kutup Sayısı×FC-13  

 Bu fonksiyon sadece dönüş hızının gösterge ölçeğini değiştirir. Gerçek motor hızına bir 

etkisi olmaz. 
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FC-14 Lineer Hız Çarpanı 
Fabrika 

Ayarı 
0.01 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 

0.01～100.00 

FU-09 “Lineer Hız”=Çıkış Frekansı×FC-14  

FU-10 “Set Edilen Lineer Hız” = Referans Frekansı×FC-14  

 

 Bu fonksiyon sadece lineer dönüş hızının gösterge ölçeğini değiştirir. Gerçek lineer 

dönüş hızına bir etkisi olmaz. 

FC-15 PID Birimleri 
Fabrika 

Ayarı 
14 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 

0: Hz   1: A    2: V    3: %   4: kW 

5: s    6: rpm   7: mps  8: m    9: mA 

10: mV     11: Pa     12: kPa    13: ℃ 

14: kg/cm2   15: mmH2O  16: MPa 

 

Birimler sadece LCD panelde gösterilir 
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6.13. FF: Haberleşme Parametreleri 

FF-00 Haberleşme Protokolü 
Fabrika 

Ayarı 
0 Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 

0: Modbus 

1: USS 

2: CAN 

FF-01 Haberleşme Veri Formatı 
Fabrika 

Ayarı 
0 Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 

0: 8,N,1 (1 start biti; 8 data biti;parite biti yok; 1 stop biti) 

1: 8,E,1 (1 start biti; 8 data biti; çift; 1 stop bit) 

2: 8,O,1 (1 start biti, 8 data biti; tek; 1 stop bit) 

3: 8,N,2 (1 start biti, 8 data biti; parite biti yok; 2 stop biti) 

FF-02 Baud Rate Seçenekleri 
Fabrika 

Ayarı 
3 Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 

0: 1200bps      1: 2400bps      2: 4800bps    3: 9600bps      

4: 19200bps     5: 38400bps    6: 57600bps  7: 115200bps     

8: 250000bps    9: 500000bps 

NOT: 0～5 Modbus ve USS protokollerinde kullanılabilir; 0～9 CAN bus 

FF-03 Lokal IP Adresi 
Fabrika 

Ayarı 
1 Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 

0～247 

NOT: 1～247 Modbus; 0～31 USS; 0～127 CAN bus 

FF-04 Timeout Süresi 
Fabrika 

Ayarı 
10.0s Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
0.1～600.0s 

FF-05 Cevap Gecikme Süresi 
Fabrika 

Ayarı 
5ms Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
0～1000ms 

FF-06 
Haberleşme Hatası 

Seçenekleri 

Fabrika 

Ayarı 
0 Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 

0: Kullanılmıyor 

1: Alarm   

2: Hatave serbest duruş 

3: Alarm; F0-00 göre çalış 

4: Alarm; F0-07 göre çalış 

5: F0-08 göre çalış 

FF-07 
USS Mesajı PZD Word 

Sayısı 

Fabrika 

Ayarı 
2 Modifikasyon × 

Ayar 

Aralığı 
0～4 
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FF-08 Frekans Referansı Ölçeği 
Fabrika 

Ayarı 
1.000 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
0.001～30.000; Referans Frekansı= Haberleşme Referans Frekansı X FF-08 

 

 SB200 serisi sürücülerde kullanılan RS485 Modbus protokolü üç katmandan oluşur: 

fiziksel katman, haberleşme katmanı ve uygulama katmanı. Fiziksel ve haberleşme 

katmanları RS485-tabanlı Modbus protokolünden alınmıştır. Uygulama katmanı 

çalıştırma, durdurma, parametre okuma/ yazma gibi işlevleri içerir. 

 Modbus, master-slave tipi protokoldür. Bu tip haberleşme iki çeşittir: 1. Master 

sorgular gönderir ve slave cevap verir; 2. Master tüm istasyonlara komut 

gönderir(broadcast) ancak slave istasyonlar cevap vermez. Herhangibir zamanda, hat 

üzerinde sadece bir aktif(veri gönderen) cihaz olabilir. Master sorgu yapmadan slave 

istasyonlar herhangibir veri göndermez. Haberleşmede hata oluşursa Master komutu 

tekrar edebilir. Belirlenen süre sonunda Slave istasyondan yanıt gelmezse, Master bu 

istasyon ile haberleşmenin kesildiğine karar verir. Eğer Slave istasyon kendisine gelen 

mesajı işleyemiyorsa (yanlış adres, geçersiz komut gibi) master’a bunu bildiren bir 

cevap gönderir. Slave istasyonların kendi arasında haberleşmesi mümkün değildir. 

 Haberleşme ile parametre değişikliği yapıldığında sadece RAM’deki değerler 

değiştirilir. EEPROM’daki değerler değiştirilmek isteniyorsa, haberleşme ile “EEP 

Yazma Komutu” (Modbus adresi:3209H) değişkeni 1 yapılmalıdır. 

 Sürücü parametreleri adresleme modu: Modbus adreslerinin yüksek anlamlı 8 biti 

parametre grup numarasını, düşük anlamlı 8 biti ise parametre numarasını belirler. 

Adresler 16’lık sayı sistemine göredir. Örneğin, Parametre F4-17’nin adresi 0411H dir. 

Haberleşme değişkenleri için (kontrol kelimesive durum kelimesi), parametre grup 

numarası 50(32H) dir. Parametre grup numaraları ve karşılık gelen menüler aşağıdaki 

tabloda verilmiştir: 

Menu 
Kodu 

Parametre 

Grup 

Numarası 

Menu 
Kodu 

Parametre 

Grup 

Numarası 

Menu 
Kodu 

Parametre 

Grup 

Numarası 

Menu Kodu 

Parametre 

Grup 

Numarası 

F0 0 (00H) F5 5 (05H) Fb 10 (0AH) FU 15 (0FH) 

F1 1 (01H) F6 6 (06H) FC 11 (0BH) 
Haberleşme 

değişkenleri 
50 (32H) 

F2 2 (02H) F7 7 (07H) FF 12 (0CH) － － 

F3 3 (03H) F8 8 (08H) Fn 13 (0DH) － － 

F4 4 (04H) F9 9 (09H) FP 14 (0EH) － － 

 Haberleşme data tipleri: Haberleşmede kullanılan data tipi 16-bit tamsayılardır(integer). 
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Set edilebilecek min değer virgülden sonraki hane sayısı ile belirlenir.Örneğin, F0-00 

“Dijital Frekans Referansı”nın min değeri 0.01 Hz’dir; bu nedenle, haberleşme ile 

50.00 Hz referans göndermek için 5000 sayısı iletilir. 

 Haberleşmeye Özel Komut ve Değişkenler Tablosu 

Adı 
Modbus 

Adresi 
Modifikasyon Açıklama 

Ana Kontrol 

Kelimesi 
3200H ○ 

Bit 0: ON/OFF1 (Yükselen kenar sürücüyü 

çalıştırır;0 gönderilirse sürücü durur) 

Bit 1: OFF2 (0 gönderilirse sürücü serbest 

duruş yapar) 

Bit 2: OFF3 (0 gönderilirse acil stop yapılır) 

Bit 3: Sürücü kilidi (0 gönderilirse,sürücü 

çalıştırılamaz) 

Bit 4: Rampa müsadesi (0 gönderilirse 

hızlanma/yavaşlama işlemi durur) 

Bit 5: Kullanılmıyor 

Bit 6: Kullanılmıyor 

Bit 7: Hata reset (Yükselen kenarda hata 

resetlenir) 

Bit 8: Saat yönünde jog 

Bit 9: Saatin tersi yönünde jog 

Bit 10: Kullanılmıyor 

Bit 11: Referans tersleme（1 gönderilirse, 

frekans referansı terslenir;0 gönderilirse, 

tersleme yapılmaz) 

Bit 12: PC Dijital Değer 1 

Bit 13: YUKARI 

Bit 14: AŞAĞI 

Bit 15: PC Dijital Değer 2 

Haberleşme 

Frekans 

Referansı 

3201H ○ 

Negatif olmayan bir sayı (birim: 0.01Hz) X  

FF-08 referans frekansı olarak kullanılır 

PID 

Referansı 
3202H ○ 

Değer Aralığı: －%100.00~%100.00 

PC Analog 

Değer 
3203H ○ 

Değer Aralığı: －%100.00~%100.00 

Yardımcı 

Kontrol 

Kelimesi 1 

3204H ○ 
Bit 0～Bit 15 Dijital Giriş 1—16’ya karşılık 

gelir 

Yardımcı 

Kontrol 

Kelimesi 2 

3205H ○ 
Bit 0～Bit 15 Dijital Giriş 17～32’ye karşılık 

gelir 

Yardımcı 

Kontrol 

Kelimesi 3 

3206H ○ 
Bit 0～Bit 15 Dijital Giriş 33～48’e karşılık 

gelir 
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Adı 
Modbus 

Adresi 
Modifikasyon Açıklama 

Yardımcı 

Kontrol 

Kelimesi 4 

3207H ○ 
Bit 0～Bit 5 Dijital Giriş 49～54’e karşılık 

gelir; diğer bitler daha sonraki kullanım için 

ayrılmıştır 

Yardımcı 

Kontrol 

Kelimesi 5 

3208H ○ 

Daha sonraki kullanım için ayrılmıştır 

EEPROM 

Yazma 
3209H ○ 

Bu adrese 1 değeri yazıldığında, sürücü RAM 

belleğindeki parametreler EEPROM’a yazılır 

Sürücü Gücü 320DH △ Sürücü gücü bilgisi 

Sürücü 

Yazılım 

Versiyonu 

320EH △ Sürücü yazılım versiyonu bilgisi 

Haberleşme 

Protokolü ve 

Sürücü 

Modeli 

320FH △ 
Haberleşme protokolü ve sürücü model no 

bilgisi 

NOT: Dijital giriş 37, 38 ve 39 fonksiyonları kontrol yeri dijital terminal iken geçerlidir. 

Haberleşme ile değiştirilemez. 

 Yardımcı Kontrol Kelimesi bitleri sırasıyla Dijital giriş 1—54’e karşılık gelir. 

Aralarındaki bağlantı aşağıda gösterilmiştir: 

 

Yardımcı 

Kontrol 

Kelimesi 1 

Yardımcı 

Kontrol 

Kelimesi 2 

Yardımcı 

Kontrol 

Kelimesi 3 

Yardımcı 

Kontrol 

Kelimesi 4 

Yardımcı 

Kontrol 

Kelimesi 5 

Bit 0～Bit 15 Bit 0～Bit 15 Bit 0～Bit 15 Bit 0～Bit 5 Bit 0～Bit 15 

Dijital Girişler  

1～16 

Dijital Girişler 

17～32 

Dijital Girişler 

33～48 

Dijital Girişler 

49～54 
Ayrılmış 

 

 320DH: Sürücü gücü 

 Bit 0～Bit 15: Sürücü gücü bilgisi: 0～65535. Birim: 0.1kW. NOT: 0.75kw, 0.7kW    

olarak yuvarlanmıştır. 

 320EH: Sürücü yazılım versiyonu 

Bit 0～Bit 15: Sürücü yazılım versiyon numarası 

 320FH: Haberleşme protokolü versiyon numarası ve sürücü model numarası 

Bit 15～Bit 12: ModBus haberleşme protokolü versiyon numarası 

Bit 11～Bit 8: Sürücü besleme gerilimi 

Bit 0～Bit 7: Sürücü model numarası 
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 Haberleşme Durum Değişkenleri 

 

Adı 
Modbus 

Adresi 
Modifikasyon Açıklama 

Ana Durum 

Kelimesi 
3210H △ 

Bit 0: Hazır 

Bit 1: Çalışmaya hazır 

Bit 2: Çalışıyor 

Bit 3: Hata 

Bit 4: OFF2 aktif (0 ise aktif, veya 

serbest duruş komutu aktif) 

Bit 5: OFF3 aktif(0 ise aktif, acil stop) 

Bit 6:Şarj kontaktörü açıldı 

Bit 7: Alarm 

Bit 8: Ayrılmış 

Bit 9: Ayrılmış 

Bit 10: Hedef frekansa ulaşıldı 

Bit 11: Ayrılmış 

Bit 12: Ayrılmış 

Bit 13: Ayrılmış 

Bit 14: Saat yönünde dönüyor 

Bit 15: Ayrılmış 

Çıkış Frekansı 3211H △ Negatif değer olmaz (birim: 0.01Hz) 

Ayrılmış 3212H － － 

Ayrılmış 3213H － － 

Frekans Referansı 3214H △ Negatif değer olmaz (birim: 0.01Hz) 

Çıkış Akımı 3215H △ Birim: 0.1A 

Çıkış Torku 3216H △ Birim: Nominal torkun %0.1’i 

Çıkış Gerilimi 3217H △ Birim: 0.1V 

DC Bara Gerilimi 3218H △ Birim: 0.1V 

Hata Kodu 3219H △ Hata açıklama tablosuna bakınız 

Alarm Kelimesi 1 321AH △ Alarm açıklama tablosuna bakınız 

Alarm Kelimesi 2 321BH △ Alarm açıklama tablosuna bakınız 

Yardımcı Durum 

Kelimesi 1 
321CH △ Bit 0～Bit 15 : Dijital Çıkış 0～15 

Yardımcı Durum 

Kelimesi 2 
321DH △ Bit 0～Bit 15 : Dijital Çıkış 16～31 

Yardımcı Durum 

Kelimesi 3 
321EH △ Bit 0～Bit 15 : Dijital Çıkış 32～47 

Yardımcı Durum 

Kelimesi 4 
321FH △ Bit0～Bit 12 : Dijital Çıkış 48～59 

Yardımcı Durum 

Kelimesi 5 
3220H △ Ayrılmış 
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 Yardımcı Durum Kelimesi bitleri sırasıyla Dijital Çıkış 0～ 60’a karşılık gelir. 

Aralarındaki bağlantı aşağıda gösterilmiştir: 

Yardımcı 

Durum  

Kelimesi 1 

Yardımcı 

Durum 

Kelimesi 2 

Yardımcı 

Durum 

Kelimesi 3 

Yardımcı 

Durum 

Kelimesi 4 

Yardımcı 

Durum  

Kelimesi 5 

Bit 0～Bit 15 Bit 0～Bit 15 Bit 0～Bit 15 Bit 0～Bit 12 Bit 0～Bit 15 

Dijital Çıkış 0～
15 

Dijital Çıkış 

16～31 

Dijital Çıkış 

32～47 

Dijital Çıkış 

48～59 
Ayrılmış 

SB200 serisi sürücüler Modbus protokolünün RTU(Remote Terminal Unit) modunu 

destekler. Desteklenen fonksiyonlar; Fonksiyon 3 (birden fazla parametre okuma; maks. 50 

word), Foksiyon 16 (birden fazla parametre yazma; maks. 10 word), Fonksiyon 22 (yazma 

maskeleme) ve Fonksiyon 8 (çevrim testi). Fonksiyon 16 ve 12 tümüne yayın(broadcast) 

destekler. RTU data paketleri en az 3.5 karakter uzunluğunda zaman boşlukları ile başlar ve 

biter (bu aralık 19200bit/s ve 38400bit/s için 2ms dir). Tipik bir RTU paketi aşağıdaki 

formattadır: 

Slave Adresi (1 bayt) Modbus Fonksiyon Numarası(1 bayt) Data (n bayt) CRC16 (2 bayt) 

1 bayta ait data format ve gönderme sıralaması: 1 start biti, 8 data biti, 1 parite biti ve 1 

veya 2 stop biti. Slave Adres aralığı: 1—247 dir. Slave adresi olarak 0 verildi ise, broadcast 

mesajıdır. Cyclic Redundancy Check (CRC): CRC16 (önce düşük sonra yüksek baytlar). 

 Fonksiyon 3: Çoklu okuma. Bir kerede okunabilecek maks word adedi 50 dir 

Örnek: Slave 1’e ait Ana Durum Kelimesi,Çıkış frekansı, ve aritmetik çıkış 1 bilgilerinin 

okunması: 

Master Sorgusu: Slave Cevabı: 

  

Slave Adresi 01H 

Modbus Fonksiyon 

Numarası 

03H 

Cevap bayt sayısı 06H 

Slave Adresi 01H 
 3210H(Y.Anlamlı Bayt) 

 

44H 

Modbus Fonksiyon 

Numarası 
03H 

3210H(D.Anlamlı Bayt) 37H 

Başlangıç Adresi 

(Y.Anlamlı Bayt) 
32H 

3211H(Y.Anlamlı Bayt) 13H 

Başlangıç Adresi 

(D.Anlamlı Bayt) 
10H 

3211H(D.Anlamlı Bayt) 88H 

Okunacak word sayısı 

(Y.Anlamlı Bayt) 
00H 

3212H(Y.Anlamlı Bayt) 00H 

Okunacak word sayısı 

(D.Anlamlı Bayt) 
03H 

3212H(D.Anlamlı Bayt) 00H 

CRC (D.Anlamlı Bayt) 0AH CRC (D.Anlamlı Bayt) 5FH 

CRC (Y.Anlamlı Bayt) B6H CRC (Y.Anlamlı Bayt) 5BH 
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 Tek word yazma: 06H 

Fonksiyon kodu 06H tek word yazma için kullanılır. Paket format aşağıda gösterilmiştir: 

Örnek: Slave #1’in referans frekansını 20.00Hz olarak set etme: 

Master Sorgusu:   Slave Cevabı:  

Slave Adresi 01H Slave Adresi 01H 

Modbus Fonksiyon 

Numarası 
06H 

Modbus Fonksiyon 

Numarası 
10H 

Parametre 

Adresi(Y.Anlamlı 

Bayt) 

32H 
Parametre 

Adresi(Y.Anlamlı Bayt) 
06H 

Parametre 

Adresi(D.Anlamlı 

Bayt) 

01H 
Parametre 

Adresi(D.Anlamlı Bayt) 
32H 

Data (Y.Anlamlı Bayt) 07H Data (Y.Anlamlı Bayt) 01H 

Data (D.Anlamlı Bayt) D0H Data (D.Anlamlı Bayt) 07H 

CRC (D.Anlamlı Bayt) D5H CRC (D.Anlamlı Bayt) D5H 

CRC (Y.Anlamlı Bayt) 1EH CRC (Y.Anlamlı Bayt) 1EH 

 Çoklu word yazma: 10HBir kerede en fazla 10 word yazılabilir. 

Örnek: Slave #1 saat yönünde 50.00Hz’de çalıştırmak için 3200H adresinden başlayarak iki 

word’lük alana 003FH ve 1388H yazılır: 

Master Sorgusu:   Slave Cevabı:  

Slave Adresi 01H  

Modbus Fonksiyon Numarası 10H 

Başlangıç Adresi (Y.Anlamlı 

Bayt) 
32H 

Başlangıç Adresi (D.Anlamlı 

Bayt) 
00H 

Yazılacak word sayısı 

(Y.Anlamlı Bayt) 
00H 

Yazılacak word sayısı 

(D.Anlamlı Bayt) 
02H Slave Adresi 01H 

Yazılacak bayt sayısı 
04H 

Modbus Fonksiyon 

Numarası 
10H 

1.Sayı(Y.Anlamlı Bayt) 
00H 

Başlangıç Adresi 

(Y.Anlamlı Bayt) 
32H 

1.Sayı(D.Anlamlı Bayt) 
3FH 

Başlangıç Adresi 

(D.Anlamlı Bayt) 
00H 

2.Sayı(Y.Anlamlı Bayt) 
13H 

Yazılacak word sayısı 

(Y.Anlamlı Bayt) 
00H 

2.Sayı(D.Anlamlı Bayt) 
88H 

Yazılacak word sayısı 

(D.Anlamlı Bayt) 
02H 

CRC (D.Anlamlı Bayt) 83H CRC (D.Anlamlı Bayt) 4FH 

CRC (Y.Anlamlı Bayt) 94H CRC (Y.Anlamlı Bayt) 70H 
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Örnek: Slave #1’i durdurup saat yönünde 50.00Hz referans vermek için 3200H adresinden 

başlayarak iki wordlük alana 003EH ve 1388H yazılır: 

Master Sorgusu:   Slave Cevabı:  

Slave Adresi 01H  

Modbus Fonksiyon 

Numarası 

10H 

Başlangıç Adresi 

(Y.Anlamlı Bayt) 

32H 

Başlangıç Adresi 

(D.Anlamlı Bayt) 

00H 

Yazılacak word sayısı 

(Y.Anlamlı Bayt) 

00H 

Yazılacak word sayısı 

(D.Anlamlı Bayt) 

02H 
Slave Adresi 01H 

Yazılacak bayt sayısı 04H Modbus Fonksiyon 

Numarası 
10H 

1.Sayı(Y.Anlamlı 

Bayt) 

00H Başlangıç Adresi 

(Y.Anlamlı Bayt) 
32H 

1.Sayı(D.Anlamlı 

Bayt) 

3EH Başlangıç Adresi 

(D.Anlamlı Bayt) 
00H 

2.Sayı(Y.Anlamlı 

Bayt) 

13H Yazılacak word sayısı 

(Y.Anlamlı Bayt) 
00H 

2.Sayı(D.Anlamlı 

Bayt) 

88H Yazılacak word sayısı 

(D.Anlamlı Bayt) 
02H 

CRC (D.Anlamlı Bayt) D2H CRC (D.Anlamlı Bayt) 4FH 

CRC (Y.Anlamlı Bayt) 54H CRC (Y.Anlamlı Bayt) 70H 

 Fonksiyon 22: Yazma maskeleme 

Kontrol kelimesi üzerinde çalışırken“okuma—düzeltme—yazma” işlemleri çok zaman 

alabilir. Yazma maskeleme fonksiyonu kullanıcıya, kontrol kelimesinin bir yada birden 

fazla bitini değiştirme imkanı tanır. Bu fonksiyon sadece kontrol kelimeleri için 

kullanılabilir. Fonksiyonun açıklaması aşağıda verilmiştir: 

Çıkış= (operand & AndMask) | (OrMask & (~ AndMask)), yani, 

OrMask tamamen sıfır ise, çıkış(operand ve AndMask) olacaktır.Bir veya birden fazla 

biti resetlemek için kullanılabilir; 

OrMask tamamen bir ise, AndMask’e karşılık gelen operand biti 1 olarak set edilecektir. 

Bir veya birden fazla biti set etmek için kullanılabilir; 

AndMask tamamen sıfır ise, çıkış OrMask olacaktır; 

AndMask tamamen bir ise, çıkış değişmez; 
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Örnek: Slave 1’e ait 3205H adresinin 7.biti (Dijital giriş 35; PID pasif)nin set ve 

resetlenmesi. Bu durumda slave, master’a ait sorguyu aynen geri gönderir: 

Set Bit 7   Reset Bit 7 

Slave Adresi 01H  Slave Adresi 01H 

Modbus Fonksiyon Numarası 16H Modbus Fonksiyon Numarası 16H 

Operand Adresi (Y.Anlamlı 

Bayt) 
32H 

Operand Adresi(Y.Anlamlı 

Bayt) 
32H 

Operand Adresi (D.Anlamlı 

Bayt) 
05H 

Operand Adresi (D.Anlamlı 

Bayt) 
05H 

AndMask(Y.Anlamlı Bayt) FFH AndMask(Y.Anlamlı Bayt) FFH 

AndMask(D.Anlamlı Bayt) 7FH AndMask(D.Anlamlı Bayt) 7FH 

OrMask(Y.Anlamlı Bayt) FFH OrMask(Y.Anlamlı Bayt) 00H 

OrMask(D.Anlamlı Bayt) FFH OrMask(D.Anlamlı Bayt) 00H 

CRC (D.Anlamlı Bayt) 3EH CRC (D.Anlamlı Bayt) 3FH 

CRC (Y.Anlamlı Bayt) 68H CRC (Y.Anlamlı Bayt) D8H 

 Fonksiyon 8: Çevrim Testi; Test Fonksiyon numarası: 0000H. Paket orijinal hali ile 

geri dönmelidir. Aşağıdaki tabloya bakınız. 

 Hata Cevabı: Slave master’a ait talebi yerine getiremezse hata cevabı gönderir. 

Aşağıdaki örneğe bakınız: 

Çevrim testi örneği:  Hata cevabı örneği: 

   Slave Adresi 1 bayt 

  Modbus 

Fonksiyon 

Numarası 

1 bayt (Modbus Fonksiyon 

numarası+80H) 

Slave Adresi 01H Hata Kodu 1 bayt: 

1:Fonksiyon uygulanamaz 

2:Geçersiz data adresi 

3:Data değeri sınırlar dışında 

4:Operasyon durdu (sadece 

okunabilir parametrelere 

yazmaya çalışıldığında 

veyaçalışma esnasında 

değiştirilemeyecek 

parametrelere yazılmaya 

çalışıldığında) 

Modbus Fonksiyon 

Numarası 
08H 

Test fonksiyon numarası 

(Y.Anlamlı Bayt) 
00H 

Test fonksiyon numarası 

(D.Anlamlı Bayt) 
00H 

Test verisi (Y.Anlamlı 

Bayt) 
37H 

Test verisi (D.Anlamlı 

Bayt) 

DAH 

CRC (D.Anlamlı Bayt) 77H 

CRC 

(D.Anlamlı 

Bayt) 

－ 

CRC (Y.Anlamlı Bayt) A0H 

CRC 

(Y.Anlamlı 

Bayt) 

－ 
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 USS Protokolü 

SB200 serisi sürücüler USS protokolünü destekler. USS protokolünü destekleyen üst 

seviye PC veya PLC yazılımları ile sürücüler kontrol edilebilir. Daha ayrıntılı bilgi için 

tedarikçinize başvurunuz. 

6.14. FP: Hata Listesi 

FP-00 Son hatanın tipi 
Min. 

Birim 
－ Modifikasyon △ 

Açıklama Aşağıdaki hata listesine bakınız: 

FP-01 
Hata esnasındaki toplam çalışma 

süresi 

Min. 

Birim 
1S Modifikasyon 

△ 

FP-02 Çıkış frekansı 
Min. 

Birim 

0.01Hz 
Modifikasyon 

△ 

FP-03 Frekans referansı 
Min. 

Birim 

0.01Hz Modifikasyon △ 

FP-04 Çıkış akımı 
Min. 

Birim 

0.1A Modifikasyon △ 

FP-05 Çıkış gerilimi 
Min. 

Birim 
0.1V 

Modifikasyon 
△ 

FP-06 Çıkış gücü 
Min. 

Birim 
0.1kW 

Modifikasyon △ 

FP-07 DC Bara gerilimi 
Min. 

Birim 

0.1V Modifikasyon △ 

FP-08 IGBT sıcaklığı 
Min. 

Birim 

0.1oC Modifikasyon △ 

FP-09 Pompa durum 1 
Min. 

Birim 
－ Modifikasyon △ 

Açıklama 
X0000: #5  0X000: #4   00X00: #3  000X0: #2  0000X: #1 

0:Beklemede   1:Sürücüye bağlı  2:Şebekeye bağlı   3:Pasif 

FP-10 Pompa durum 2 
Min. 

Birim 
－ Modifikasyon △ 

Açıklama X0: Drenaj pompası 0X: Uyku pompası (FP-09 ile aynı) 

FP-11 Bir önceki hatanın tipi 
Min. 

Birim 
1 

Modifikasyon △ 

FP-12 
Bir önceki hataya kadar toplam 

çalışma süresi 

Min. 

Birim 
1S 

Modifikasyon △ 

FP-13 İki önceki hatanın tipi 
Min. 

Birim 
1 

Modifikasyon △ 

FP-14 
İki önceki hataya kadar toplam 

çalışma süresi 

Min. 

Birim 
1S 

Modifikasyon △ 
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FP-15 Üç önceki hatanın tipi 
Min. 

Birim 
1 

Modifikasyon △ 

FP-16 
Üç önceki hataya kadar toplam 

çalışma süresi 

Min. 

Birim 
1S 

Modifikasyon △ 

FP-17 Dört önceki hatanın tipi 
Min. 

Birim 
1 

Modifikasyon △ 

FP-18 
Dört önceki hataya kadar toplam 

çalışma süresi 

Min. 

Birim 
1S 

Modifikasyon △ 

FP-19 Hatada geçen süre 
Min. 

Birim 
0.1S 

Modifikasyon △ 

FP-20 Hata listesi temizleme 
Min. 

Birim 
1 Modifikasyon ○ 

Ayar 

Aralığı 
11: Hata listesini temizle 

 Sürücü hata listesi aşağıda verilmiştir: 

0. Hatayok 

1.ocb:İlk startta aşırı akım 

2.ocA:Hızlanmada aşırı akım 

3.ocd:Yavaşlamada aşırı akım 

4.ocn:Sabit hızda aşırı akım 

5.ouA:Hızlanmada aşırı gerilim 

6.oud:Yavaşlamada aşırı gerilim 

7. oun:Sabit hızda aşırı gerilim 

8. ouE:Dururken aşırı gerilim 

9. dcL: Çalışmada düşük gerilim 

10. PLI: Giriş faz hatası 

11. PLo: Çıkış faz hatası 

12. FoP: IGBT Koruma 

13. oHI: Aşırı sıcaklık 

14. oLI: Aşırı yük 

15. oLL: Motor aşırı yük 

16. EEF: Harici hata 

17. oLP: Motor aşırı yük 

18. ULd: Düşük yük 

19.cnF: Besleme kontaktör arıza 

20. cno: Pompa kontaktör arıza 

21. EEP: Parametre kaydetme hatası 

22. CFE: Haberleşme hatası 

23. ccF: Akım algılama hatası 

24. LPo: Su seviye sensor arızası 

25. Aco: Analog giriş kopuk 

26. PLL: Susuz çalışma 

27. rHo: PTC kopuk 

28. Abb: Anormal duruş hatası 

29. Rezerve 

30. Rezerve 

31. PnL: Kontrol paneli söküldü 
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6.15. FU: Değer İzleme 

FU-00 Çıkış Frekansı Min. Birim 0.01Hz Modifikasyon △ 

Açıklama Sürücü Çıkış Frekansı 

FU-01 Referans Frekansı Min. Birim 0.01Hz Modifikasyon △ 

Açıklama Birim indikator lambası yanıp söner 

FU-02 Çıkış Akımı Min. Birim 0.1A Modifikasyon △ 

FU-03 Yük Min. Birim %0.1 Modifikasyon △ 

Açıklama Nominal sürücü akımı% 100 kabul edilir 

FU-04 Çıkış Gerilimi Min. Birim 0.1V Modifikasyon △ 

FU-05 Motor Hızı Min. Birim 1d/dk Modifikasyon △ 

Açıklama FU-05 = 120×Çıkış Frekansı÷Kutup Sayısı×FC-13  

FU-06 Hız Referansı Min. Birim 1d/dk Modifikasyon △ 

Açıklama FU-06 = 120× Referans Frekans÷Kutup Sayısı×FC-13 

FU-07 DC Bara Gerilimi Min. Birim 0.1V Modifikasyon △ 

FU-08 Çıkış Gücü Min. Birim 0.1kW Modifikasyon △ 

FU-09 Lineer Çalışma Hızı Min. Birim 1m/s Modifikasyon △ 

Açıklama FU-09＝Çıkış frekansı×FC-14 

FU-10 Lineer Hız Referansı Min. Birim 1m/s Modifikasyon △ 

Açıklama FU-10＝Frekans Referansı×FC-14 

FU-11 PID Gerçek Değer Min. Birim － Modifikasyon △ 

FU-12 PID Referans Değeri Min. Birim － Modifikasyon △ 

FU-13 AI1 Min. Birim %0.1 Modifikasyon △ 

FU-14 AI2 Min. Birim %0.1 Modifikasyon △ 

FU-15 AI3 Min. Birim %0.1 Modifikasyon △ 

FU-16 PFI Min. Birim %0.1 Modifikasyon △ 

FU-17 YUKARI/AŞAĞI Referansı Min. Birim %0.1 Modifikasyon △ 

FU-18 Pompa Durum 1 Min. Birim 1 Modifikasyon △ 

Açıklama 
X0000: #5  0X000: #4   00X00: #3  000X0: #2  0000X: #1 

0:Beklemede  1:Sürücüye bağlı  2:Şebekeye bağlı   3:Pasif 

FU-19 Pompa Durum 2 Min. Birim 1 Modifikasyon △ 

Açıklama X0: Drenaj pompası  0X: Uyku pompası (FU-18 ile aynı) 

FU-20 PID Çıkış Değeri Min. Birim %0.1 Modifikasyon △ 

FU-21 Ünite Sıcaklığı Min. Birim 0.1oC Modifikasyon △ 

FU-22 Çıkış Güç Faktörü Min. Birim 0.01 Modifikasyon △ 

FU-23 KWh MetreSayacı Min. Birim 0.1kWS Modifikasyon △ 

Açıklama 0.0～6553.5kWh; Sıfırlamak için ve düğmelerine aynı anda basın 
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FU-24 KWH Zamanlayıcı Min. Birim 0.01S Modifikasyon △ 

Açıklama 0.00～655.35saat; Sıfırlamak için ve düğmelerine aynı anda basın 

FU-25 Dijital Giriş Terminal 1 Durumu Min. Birim 1 Modifikasyon △ 

Açıklama 

X0000: X5 

0X000: X4 

00X00: X3 

000X0: X2 

0000X: X1 

0: OFF    1: ON 

FU-26 Dijital Giriş Terminal 2 Durumu Min. Birim 1 Modifikasyon △ 

Açıklama 
X00: REV  0X0: FWD   00X: X6 

0: OFF    1: ON 

FU-27 Dijital Çıkış Terminali Durumu Min. Birim 1 Modifikasyon △ 

Açıklama 
X0: Y2    0X: Y1 

0: OFF        1: ON 

FU-28 Röle Çıkış Terminali Durumu Min. Birim 1 Modifikasyon △ 

Açıklama 

X0000:T5   0X000:T4   00X00:T3  

000X0:T2   0000X: T1 

0: OFF         1: ON 

FU-29 
Genişleme Dijital Giriş Terminali 

Durumu 
Min. Birim 

1 
Modifikasyon 

△ 

Açıklama 
X0000:X11   0X000:X10  00X00: X9   000X0: X8   0000X: X7 

0: OFF         1: ON 

FU-30 
Genişleme Dijital Çıkış Terminali 

Durumu 
Min. Birim 

1 
Modifikasyon 

△ 

Açıklama 

X0000:T10/Y7  0X000:T9/Y6  00X00:T8/Y5 000X0: T7/Y4   

0000X:T6/Y3 

 0: OFF         1: ON 

FU-31 
Genişleme Dijital Çıkış Terminali 

Durumu 
Min. Birim 

1 
Modifikasyon 

△ 

Açıklama Röle T11     0: OFF         1: ON 

FU-32 Haberleşme Hatası Min. Birim 1 Modifikasyon △ 

Açıklama 0～60000 

FU-33 

Hızlanma/Yavaşlama 

Rampasından Sonra Referans 

Frekansı 

Min. Birim 0.01Hz Modifikasyon 

△ 

Açıklama Hızlanma ve yavaşlama rampası sonundaki frekans 

FU-34 Çıkış Frekansı Min. Birim 0.01Hz Modifikasyon △ 

Açıklama Sürücü çıkış frekansı (Fabrika Ayarı) 

FU-35～FU -50 Rezerve 
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7. Hata ve Anormallikler İçin Çözümler 

7.1. Sürücü Hataları ve Çözümler 

Hata 

Görüntüsü 

(Hata Kodu) 

Hata Tipi Muhtemel Neden Çözüm 

 
Er.ocb (1) 

İlk startta aşırı 

akım 

Motor sargılarında veya 

kablolarında faz-faz veya 

faz toprak kısa devresi var 

Motoru ve kabloları kontrol 

edin 

Sürücü zarar görmüş Servisi arayın 

Çıkış gerilimi düşük 
Tork arttırma seçeneklerine 

bkz. 

 
Er.ocA (2) 

Hızlanmada aşırı 

akım 

Hızlanma süresi çok kısa Süreyi uzatın 

V/F eğrisi uygun değil V/F eğrisini yada tork 

arttırma par. ayarlayın 

Dönmekte olan motora start 

verildi 

Dönen motoru yakalama 

özelliğini kullanın 

Motor durmadan start 

vermeyin 

Şebeke gerilimi düşük Şebekeyi kontrol edin 

Sürücü gücü yetersiz Daha büyük sürücü kullanın 

 
Er.ocd (3) 

Yavaşlamada 

aşırı akım 

Yavaşlama süresi çok kısa Süreyi uzatın 

Yükün ataleti çok yüksek Frenleme ünitesi kullanın 

Sürücü gücü yetersiz Daha büyük sürücü kullanın 

 
Er.ocn (4) 

Sabit hızda aşırı 

akım 

Yükte dalgalanma var Yük dalgalanmasını azaltın 

Anormal yük Yükü kontrol edin 

Şebeke gerilimi düşük Şebekeyi kontrol edin 

Sürücü gücü yetersiz Daha büyük sürücü kullanın 

Anormal giriş gerilimi Şebekeyi kontrol edin 

 
Er.ouA (5) 

Hızlanmada aşırı 

gerilim 

Dönmekte olan motora start 

verildi 

Dönen motoru yakalama 

özelliğini kullanın 

Motor durmadan start 

vermeyin 

Yavaşlama süresi çok kısa Süreyi uzatın 

 
Er.oud (6) 

Yavaşlamada 

aşırı gerilim 

Yükün ataleti çok yüksek Frenleme ünitesi kullanın 

Anormal giriş gerilimi Şebekeyi kontrol edin 

 
Er.oun (7) 

Sabit hızda aşırı 

gerilim 

Hızlanma süresi çok kısa Süreyi uzatın 

Yükün ataleti çok yüksek Frenleme ünitesi kullanın 
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Hata 

Görüntüsü 

(Hata Kodu) 

Hata Tipi Muhtemel Neden Çözüm 

Anormal giriş gerilimi Şebekeyi kontrol edin 

 
Er.ouE (8) 

Dururken aşırı 

gerilim 

DC bara voltaj ölçümü 

hatalı 

Servisi arayın 

Anormal giriş gerilimi veya 

enerji dalgalanması 

Şebekeyi ve kablolamayı 

kontrol edin 

 
Er.dcL (9) 

Çalışmada düşük 

gerilim 

Ani ve yüksek darbeli yük Yükü kontrol edin 

Şarj kontaktörü arızalı Kontrol edin ve değiştirin 

Giriş faz hatası Şebekeyi ve kablolamayı 

kontrol edin 

 
Er.PLI (10) 

Giriş faz hatası 

Giriş fazı bağlı değil Bağlantıyı düzeltin 

Giriş faz dengesizliği var Giriş gerilimini kontrol edin 

Çıkışta ciddi salınım var 
Salınımı engelleyecek 

şekilde par. ayarı yapın 

 
Er.PLo (11) 

Çıkış faz hatası Çıkış fazı bağlı değil 
Çıkış kablolamasını ve 

motoru kontrol edin 

 
Er.FoP (12) 

IGBT Koruma 

Çıkışta faz-faz veya faz 

toprak kısa devresi var 

Çıkış kablolamasını ve 

motoru kontrol edin 

Kontrol kartı bağlantısı 

gevşek 

Kontrol edin 

Motor kablosu çok uzun Çıkış reaktörü veya filtre 

kullanın 

Dahili fren kıyıcı 

devresinde aşırı akım 

Frenleme direncini ve 

kablolarını kontrol edin 

Sürücü arızalı Servisi arayın 

 
Er.oHI (13) 

Aşırı sıcaklık 

Ortam sıcaklığı çok yüksek Ortamı soğutun 

Hasarlı fan veya tıkalı 

havalandırma kanalı 

Hava kanalını temizleyin 

veya fanı değiştirin 

Aşırı yük Yükü kontrol edin veya daha 

büyük sürücü kullanın 

 
Er.oLI (14) 

Aşırı Yük 

Aşırı yük Yükü kontrol edin veya daha 

büyük sürücü kullanın 

Sürücü aşırı sıcak Fan,havalandırma kanalı ve 

ortam sıcaklığını kontrol edin 

Hızlanma süresi çok kısa Süreyi uzatın 

DC frenleme akımı çok 

yüksek 

Düşürün 
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Hata 

Görüntüsü 

(Hata Kodu) 

Hata Tipi Muhtemel Neden Çözüm 

Uygun olmayan V/F eğrisi V/F eğrisini yada tork 

arttırma par. ayarlayın 

Dönmekte olan motora start 

verildi 

Dönen motoru yakalama 

özelliğini kullanın 

Motor durmadan start 

vermeyin 

Şebeke gerilimi düşük Şebekeyi kontrol edin 

 
Er.oLL (15) 

Motor aşırı 

yük 

Uygun olmayan V/F eğrisi V/F eğrisini yada tork 

arttırma par. Ayarlayın 

Şebeke gerilimi düşük Şebekeyi kontrol edin 

Standart bir motor ağır yük 

altında, düşük hızda uzun 

süredir çalışıyor 

Cebri soğutma kullanın veya 

motoru değiştirin(sürücüye 

uygun motor kullanın) 

Motor etiket değerleri 

yanlış veya aşırı yük 

koruma seçenekleri düzgün 

ayarlanmamış 

F3-02, Fb-00 ve Fb-01’i 

tekrar ayarlayın 

Motor bayılıyor Yükü kontrol edin 

 
Er.EEF (16) 

Harici hata Harici hata terminali kapalı Hatayı kaldırın 

 
Er.oLP (17) 

Motor aşırı 

yük 

Motor akımı belirlenen 

süreden daha fazla aşırı yük 

koruma seviyesinin 

üzerinde çalıştı 

Yükü kontrol edin 

Ayarlarınızı (Aşırı yük 

koruma) kontrol edin 

 
Er.ULd (18) 

Sürücü düşük 

yük 

Motor akımı belirlenen 

süreden daha fazla düşük 

yük koruma seviyesinin 

altında çalıştı 

Yükü kontrol edin 

Ayarlarınızı (Düşük yük 

koruma) kontrol edin 

 
Er.cnF (19) 

Besleme 

kontaktör 

arıza 

Arızalı kontaktör Değiştirin 

 
Er.cno (20) 

Pompa 

kontaktör arıza 
Arızalı kontaktör Değiştirin 

 
Er.EEP (21) 

Parametre 

kaydetme hatası 
Parametre kaydedilemiyor 

Resetleyip tekrar 

deneyin.Problem devam 

ediyorsa servisi arayın 

 
Haberleşme 

hatası 

Ortamda ciddi elektriksel 

gürültü var 

Haberleşme kablosunu ve 

topraklamaları kontrol edin 
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Hata 

Görüntüsü 

(Hata Kodu) 

Hata Tipi Muhtemel Neden Çözüm 

Er.CFE (22) Diğer cihaz çalışmıyor Kontrol edin 

Yanlış parametre ayarı Düzeltin 

 
Er.ccF (23) 

Akım algılama   

hatası 

Sürücü dahili 

kablolamasında gevşeklik 
Kontrol edin 

Akım trafosu hatası Servisi arayın 

 
Er.LPo (24) 

Su seviye 

sensor arızası 
Sensör arızalı Değiştirin 

 
Er.Aco (25) 

Analog Giriş 

Kopuk 

Kablo kopuk yada sensör 

arızalı 

Kabloları kontrol edin, 

gerekirse sensörü değiştirin 

Yanlış eşik değeri 
F6-07, F6-16 ve F6-25’i 

ayarlayın 

 
Er.PLL (26) 

Susuz Çalışma Sensör arızalı Değiştirin 

 
Er.rHo (27) 

PTC açık 

devre 
PTC açık devre Kablolarını kontrol edin 

 
Er.Abb (28) 

Anormal 

duruş hatası 

Motor bayılması 1 dakika 

sürdü 

Parametre ayarlarınızı 

kontrol edin 

Kontrol yeri tuştakımı 

değilken düğmesi ile 

sürücü durduruldu 

－ 

 
Er.PnL (31) 

Kontrol paneli 

söküldü 

Kontrol paneli söküldü 

veya arızalı 
－ 
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7.2. Sürücü alarmları ve çözümler 

 

Alarm 

Görüntüsü 
Alarm Adı Açıklama Çözüm 

Alarm 

Kelimesi Bit 

No 

 
AL.oLL 

Motor Aşırı Yük 

Motor termal 

modeline göre aşırı 

sıcaklık algılandı 

Karşılık gelen hata 

açıklamalarına 

bakınız 

Word 1 

Bit 0 

 
AL.oLP 

Motor Aşırı Yük 

Motor akımı aşırı yük 

algılama sınırını 

algılama süresi kadar 

aştı 

Karşılık gelen hata 

açıklamalarına 

bakınız 

Word 1 

Bit 1 

 
AL.ULd 

SürücüDüşük 

Yük 

Sürücünün çıkış 

akımı düşük yük 

koruma seviyesinin 

altında belirlenen süre 

kadar çalıştı 

Karşılık gelen hata 

açıklamalarına 

bakınız 
Word 1 

Bit 2 

 
AL.PnL 

Kontrol Paneli 

Söküldü 

Kontrol paneli 

söküldü veya bağlı 

değil (Alarm sinyali 

dijital terminalden 

verilir) 

Karşılık gelen hata 

açıklamalarına 

bakınız 
Word 1 

Bit 4 

 
AL.Aco 

Analog Giriş 

Kopuk 

Analog giriş sinyali 

eşik değerinin altında 

Karşılık gelen hata 

açıklamalarına 

bakınız 

Word 1 

Bit 5 

 
AL.PLI 

Giriş Faz Alarmı 

Giriş fazı kayıp veya 

giriş faz dengesizliği 

mevcut 

Karşılık gelen hata 

açıklamalarına 

bakınız 

Word 1 

Bit 6 

 
AL.PLo 

Çıkış Faz Alarmı Çıkış fazı kayıp 

Karşılık gelen hata 

açıklamalarına 

bakınız 

Word 1 

Bit 7 

 
AL.CFE 

Haberleşme 

Alarmı 

Haberleşme zaman 

aşımı süresi doldu 

Karşılık gelen hata 

açıklamalarına 

bakınız 

Word 1 

Bit 8 

 
AL.EEP 

Parametre Kayıt 

Alarmı 

Parametre yazma 

hatası 

Karşılık gelen hata 

açıklamalarına 

bakınız; silmek için

E N T E R

确认 düğmesine 

basınız 

Word 1 

Bit 9 

 
AL.dcL 

DC Bara düşük 

Gerilim 

DC bara gerilimi hata 

sınırının altında 

Karşılık gelen hata 

açıklamalarına 

bakınız 

Word 1 

Bit 11 
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AL.Pd1 

Pompa 1 pasif Digital giriş 43 etkin 

Karşılık gelen 

terminalin durumunu 

kontrol ediniz 

Word 2 

Bit 6 

…… …… …… …… …… 

 
AL.Pd5 

Pompa 5 pasif Digital giriş 47etkin 

Karşılık gelen 

terminalin durumunu 

kontrol ediniz 

Word 2 

Bit 10 

 
AL.Pd6 

Uyku pompası 

pasif 
Digital giriş 48etkin 

Karşılık gelen 

terminalin durumunu 

kontrol ediniz 

Word 2 

Bit 11 

 
AL. Pd7 

Drenaj pompası 

pasif 
Digital giriş 49etkin 

Karşılık gelen 

terminalin durumunu 

kontrol ediniz 

Word 2 

Bit 12 

 
AL.PcE 

Parametrelimit 

dışı 

Uygun olmayan 

parametre ayarı 

Parametre 

ayarlarınızı düzeltin 

veya fabrika ayarına 

alın;silmek için E N T E R

确认

düğmesine basın 

Word 2 

Bit 1 

 
AL.Pdd 

Kontrol 

panelindeki veri 

ile uyuşmuyor 

Kontrol panelindeki 

parametre değeri ile 

sürücü içerisindeki 

değer birbirinden 

farklı 

Silmek için E N T E R

确认

düğmesine basın 

Word 2 

Bit 2 

 
AL.UPF 

Parametreçekme 

hatası 

Parametre çekilirken 

bir hata oluştuğunda 

kontrol paneli bu 

alarmı verir 

Kontrol panelinin 

modelinin 

SB-PU70E olduğunu 

ve elektriksel 

gürültünün fazla 

olup olmadığını 

kontrol edin. Tekrar 

deneyin. Silmek için

E N T E R

确认 düğmesine 

basın 

Word 2 

Bit 3 

 
AL.PdE 

Kontrol 

PaneliVeri Hatası 

Kontrol paneli 

parametreleri 

sürücüye yüklerken 

hata oluştu 

Word 2 

Bit 4 
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Anormal 

durum 
Açıklama Muhtemel Neden Çözüm 

Kontrol 

panelinin 

düğmeleri 

çalışmıyor 

Sadece belirli 

düğmelermi, 

yoksa hepsimi 

çalışmıyor? 

Otomatik düğme kilidi aktif 

edilmiş olabilir 

E N T E R

确认 菜单
M E N U düğmelerine 3 

saniye boyunca basın. 

Panel bağlantısında sorun var Bağlantıyı kontrol edin 

Düğmeler arızalı Değiştirin 

Parametreler 

değiştirilemi

yor 

Bazı 

parametreler 

değiştirilemiyor  

F0-10: 1 veya 2 olabilir F0-10: 0 olarak ayarlayın 

Parametre sadece okunabilen 

bir parametre olabilir 
Değiştirilemez 

Sürücü 

çalışırken 

parametre 

değiştirilemiyor 

Parametrenin çalışırken 

değiştirilmesi mümkün değil  

Sürücüyü durdurup 

değiştirin 

Çalışan 

sürücü kendi 

kendine 

durdu 

Dur komutu 

verilmemesine 

rağmen sürücü 

durdu; run ışığı 

söndü 

Hata oluştu Hatayı çözüp sıfırlayın 

Kontrol yeri değiştirildi Kontrol yeri par. kontrol 

edin 

Fb-18＝3; anlık enerji kesintisi 

uzun sürdü 

Giriş gerilimini ve 

parametre ayarlarını 

kontrol edin 

Dur komutu 

verilmemesine 

rağmen sürücü 

durdu; run ışığı 

yanıyor 

Otomatik hata sıfırlama yapıldı Ayarları kontrol edin 

Operasyon beklemede Bekleme ayarlarına bakın 

Referans frekansı 0 Hz ve 

sürücü bu hızda çalışıyor 

Referans frekansınına 

bakın 

PID ; Gerçek değer＞Set 

PID; Gerçek değer＜Set 
PID ayarlarına bakın 

Sürücü start 

almıyor 

Start komutu 

verilmesine 

rağmen sürücü 

çalışmıyor; run 

ışığı sönük 

Dijital giriş18 “Serbest duruş”  Kontrol edin 

Dijital giriş17 “Sürücü pasif”  Kontrol edin 

Üç kablolu mod 1 veya 2 de ve 

2 kablolu mod 3 de stop 

anahtarı açık 

Stop düğmesini ve 

kablosunu kontrol edin 

Kontrol yeri arızalı Değiştirin 

Hata oluştu Hatayı düzeltin 
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7.3. Sürücünün Çalışması Esnasında Oluşabilecek Anormallikler Ve Çözümleri 
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8. Bakım ve Satış Sonrası Servis 

TEHLİKE 

1. Servis ve parça değiştirme işlemlerini sadece bu konuda uzman personel 

gerçekleştirebilir; 

2. Herhangi bir işlem yapmadan önce sürücünün enerjisinin kesildiğini ve DC bara 

geriliminin 36V’dan düşük olduğunu kontrol edin; aksi halde elektriğe çarpılma 

riski mevcuttur; 

8.1. Günlük Bakım 

Sürücüler ortam koşulları (toz, sıcaklık, titreşim vb.) nedeniyle zamanla arızalanabilir 

veya zarar görebilir. Bu nedenle, sürücü ve ortam koşullarının belirli aralıklarla kontrol 

edilmesi gerekir. Günlük bakımlarda aşağıdaki maddeleri kontrol ediniz: 

1. Çalışma ortamının uygun olduğunu 

2. Anormal bir ses veya titreşim olup olmadığını 

3. Anormal bir koku olup olmadığını 

4. Soğutma fanlarının düzgün çalıştığını 

5. Giriş gerilimini 

8.2. Düzenli Bakım 

Kullanıcı, çalışma koşullarına bağlı olarak 3-6 aylık periyotlarla aşağıda verilen 

kontrolleri yapmalıdır: 

1. Gevşek bağlantılara karşı terminal bağlantılarını 

2. Aşırı ısınma emareleri varsa giriş ve çıkış terminallerini 

3. Kablo izolasyonlarını(Özellikle metal yüzeylerle temas ediyorsa) 

4. Soğutma kanalının temizliğini, gerekiyorsa temizliğinin yapılması 

5. Eğer uzun süre kullanılmadan bekletildiyse(1 yıldan fazla) ilk enerjilendirmede ayarlı 

bir güç kaynağı ile beslenmeli ve gerilim kademeli olarak yükseltilmelidir. Benzer 

şekilde akım kısıtlama özelliği olan bir DC güç kaynağı ile de beslenebilir. Bu işlem 

5 saat sürmelidir. Aksi halde DC bara kapasitörleri zarar görebilir 

TEHLİKE: Eğer motorda izolasyon testi yapılması gerekiyorsa, motor sürücüden 

ayrılarak tek başına test edilmelidir; aksi halde sürücü zarar görebilir. 

TEHLİKE: Kontrol devresinde gerilim dayanım veya izolasyon testleri yapmayınız; 

aksi halde sürücü zarar görebilir. 
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8.3. Değiştirilmesi Gereken Parçalar 

Sürücü üzerinde kullanılan malzemelerin bazılarının belirli ömürleri vardır ve belirli 

aralıklarla değiştirilmesi gerekir. 

 Soğutma Fanı 

Fan ömrü normal şartlarda 30,000—40,000 saattir; 

NOT: 

1. Sadece üretici tarafından tavsiye edilen yedek parçalar kullanılmalıdır. 

2. Fanın montajı esnasında dönüş ve hava üfleme yönüne dikkat edilmelidir. 

 DC Bara Kapasitörleri 

Ortam sıcaklığı ve anlık yük dalgalanmaları gibi nedenlere bağlı olarak bu kapasitörler 

zamanla özelliklerini yitirirler. 

DC bara kapasitörlerinin her 4-5 yılda bir değiştirilmesi tavsiye edilir. 

8.4. Sürücülerin saklanması 

Sürücü kısa veya uzun süreli saklanması gerekiyorsa aşağıdaki noktalara dikkat 

edilmesi gerekir: 

  Saklandığı ortamın aşırı sıcak veya rutubetli olmamasına dikkat edilmelidir. 

 Uzun süre saklanacak sürücüler her yıl 5 saat süre boyunca enerjilendirilerek 

kapasitörleri canlandırılmalıdır. 

8.5. Satış Sonrası Servis 

Garanti süresi ürünün satış tarihinden itibaren 24 aydır. Ancak, garantinin geçerli olabilmesi 

için aşağıdaki durumlara dikkat edilmelidir: 

1. Kullanıcı kılavuzuna uygun olmayan kullanım; 

2. Ürünün üretici tarafından onaylanmamış modifikasyona tabi tutulması; 

3. Sürücünün uygun olmayan(daha büyük) güçte bir yükte kullanılması; 

4. Düşürmeden kaynaklanan arızalar; 

5. Yangın, sıvı teması, şebeke kaynaklı problemler; 

Yukarıda verilen durumlarda garanti süresi dolmamış olsa bile sürücü garanti dışında 

kalacaktır. Çalışma sırasında oluşan hata ve anormal durumlarda, kullanıcı kılavuzuna 

başvurunuz. 
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9. Aksesuarlar 

9.1. Frenleme Üniteleri 

Frenleme ünitesi ve frenleme direnci rejeneratif modda çalışan bir motorun sürücüye 

geri bastığı enerjiyi tüketmek için kullanılır. Bu üniteler diğer marka sürücüler içinde 

kullanılabilir. Dahili frenleme ünitesi bulunan sürücülere sadece uygun değerde direncin 

bağlanması yeterlidir. 

Frenleme ünitesi bağlantı şekli: 

 

DB P+ P+ N- PE

DC+ DC-

SZ20G

TA TB TC

P+ N-

Braking unit

Braking resistor Ground

Normal
Fault

Inverter

 

Frenleme ünitesi ile sürücü ve frenleme direnci arasındaki kablo uzunluğu 5 metreyi 

geçmemelidir. 

Model  
Direnç 

() 

Sürücü Gücü 

(kW) 

Frenleme 

Gerilimi 

(V) 

SZ20G-30 ≥22 18.5/22 680 

SZ20G-60 ≥11 30/37 680 

SZ20G-85 ≥8 45/55 680 

SZ20G-130 ≥5 75/90 680 

SZ20G-170 ≥4 110 680 

SZ20G-260 ≥2.6 132/160 680 

SZ20G-380 ≥1.8 200/250 680 

 

NOT: Tabloda verilen değerden daha büyük direnç değeri frenleme performansını 

düşürecektir. Daha küçük değerde bir direnç kullanılması ise üniteye veya dirence zarar 

verir. 
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9.2. Haberleşme Komponentleri 

 Kontrol paneli için haberleşme kabloları 

Haberleşme kabloları kontrol panellerini sürücüye bağlamak için kullanılır. İki çeşidi 

mevcuttur(<22kW, >30kW). 

 SbMonitor 

Bu yazılım sürücünün gerçek zamanlı olarak izlenmesini sağlar. 

9.3. Giriş Şok Bobini 

Girişte kullanılacak bir AC şok bobini ile THD azaltılır ve güç faktörü düzeltilir. 

Aşağıdaki durumlarda tavsiye edilir: 

 Şebeke gücü yüksek ve sürücü gücü 30kW’dan büyükse; 

 Aynı kaynağa kompanzasyon cihazları bağlı ise; 

 Giriş faz dengesizliği %3’den büyükse; 

 Giriş güç faktörünün düzeltilmesi gerekiyorsa. 

9.4. EMCFiltreleri 

EMC filtreleri sürücüden kaynaklanan elektriksel gürültüyü azaltmak için kullanılır. 

Belirli kısıtlamalara uyulması gerekiyorsa veya sürücü ye yakın EMC bağışıklığı düşük 

cihazlar varsa kullanılmalıdır. Bağlantı sırasında kablonun mümkün olduğunca kısa 

olduğunu ve filtrenin sürücüye mümkün olan en yakın yere yerleştirildiğinden emin olunuz. 

9.5. Dijital G/Ç Genişleme Kartları 

Bu kartlar sürücünün giriş çıkış sayısını arttırmak için kullanılır. 

 

SL-3X2Y

+12V

P12

X7

X8

X9

Y3

Y4

COM Main Control 

panel interface

 
 

Dijital G/Ç genişleme kartları farklı adetlerde giriş çıkış sağlar. 

SL-5X 5 dijital giriş, SL-5Y 5 dijital çıkış, SL-3X2Y 3 dijital giriş 2 dijital çıkış 
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Ter. 

Kodu 

Terminal Adı Terminal 

Fonksiyonu 

Teknik Özelliği 

X7 
X7 Genişleme 

Giriş Terminali Seçenekler için Fd 

menüsüne bakınız 

İzleme Parametreleri: 

FU-29 

Optik izolasyon 

Giriş Empedansı: ≥3.9kΩ 

Örnekleme Periyodu: 2ms 

Giriş Gerilim Aralığı:＜25V 

Yüksek Seviye:＞10V 

Düşük Seviye:＜3V 

X8 
X8 Genişleme 

Giriş Terminali 

X9 
X9 Genişleme 

Giriş Terminali 

P12 12V Güç 

Kaynağı 

Terminali 

12V güç kaynağı 

12V Max. output current (12V): 80mA 
COM 12V toprak terminali 

Y3 
Y3 Genişleme 

Çıkış Terminali 
Seçenekler için Fd 

menüsüne bakınız 

İzleme Parametreleri: 

FU-30 

Optik izolasyon 

Çıkış frekansı: ＜250Hz 

24Vdc/50mA Y4 
Y4 Genişleme 

Çıkış Terminali 

9.6. Röle Genişleme Kartı (SL-5X6T) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Röle genişleme kartı özelikleri aşağıdaki tabloda verilmiştir: 

6TA 6TB 6TC 7TA 7TB 8TA 8TB 9TA 9TB 10TA 10TB 11TA 11TB

X7 X8 X9 X10 X11 COM

6T 7T 8T 9T 10T 11T

SL-5X6T extension unitPOWER

+12V
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Ter. 

Kodu 

Terminal Adı Terminal 

Fonksiyonu 

Teknik Özelliği 

X7 
X7 Genişleme 

Giriş Terminali 

Seçenekler için F4 

menüsüne bakınız 

İzleme 

Parametreleri: 

FU-29 

Optik izolasyon 

Giriş Empedansı: ≥3.9kΩ 

Örnekleme Periyodu: 2ms 

Giriş Gerilim Aralığı:＜25V 

Yüksek Seviye:＞10V 

Düşük Seviye:＜3V 

X8 
X8 Genişleme 

Giriş Terminali 

X9 
X9 Genişleme 

Giriş Terminali 

X10 
X10 Genişleme 

Giriş Terminali 

X11 
X11 Genişleme 

Giriş Terminali 

COM Giriş Ortak Ucu   

6TA 
Röle 6 Çıkış 

Terminali 

Seçenekler için F5 

menüsüne bakınız 

 

TA-TB: Normalde Açık 

TB-TC: Normalde Kapalı 

250VAC/3A 

24VDC/5A 

6TB 

6TC 

7TA Röle 7 Çıkış 

Terminali 7TB 

8TA Röle 8 Çıkış 

Terminali 8TB 

9TA Röle 9 Çıkış 

Terminali 9TB 

10TA Röle 10 Çıkış 

Terminali 10TB 

11TA Röle 11 Çıkış 

Terminali 11TB 

 

9.7. Gelişmiş Kontrol Paneli SB-PU70E 

SB-PU70E kontrol paneli parametre kopyalama yapabilir. Bu özellikle aynı parametre ayarına sahip 

birden fazla sürücü kullanılması durumunda çok faydalı olacaktır. 

9.8. LCD Kontrol Paneli SB-PU 200 

LCD göstergesinin yanında bu kontrol panelide parametre kopyalama özelliğini sahiptir. 

Kontrol paneli şekli aşağıda gösterilmiştir. 
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9.8.1. SB-PU200 Düğmeleri 

İkon Düğme Adı Fonksiyon 

 
SEÇİM Ekranda düğmenin üzerinde gösterilen fonksiyon 

 
ARTTIR Ekranda gezinme ve parametre değeri arttırma 

 
AZALT Ekranda gezinme ve parametre değeri azaltma 

 
KAYDIR 

Değiştirilecek basamağın seçimi için kullanılır; İzleme 

modunda, izleme parametreleri arasında gezinmeyi sağlar; 

Menü seçiminde, sayfaları çevirmek için kullanılır 

 
START Çalış 

 
STOP/RESET Dur veya hata sıfırla 

 
YARDIM 

Ekranda “?” gösterildiğinde bu düğmeye basılarak ilgili 

yardım bilgisi görüntülenebilir 

 



İsteğe Bağlı Aksesuarlar 

169 

9.8.2. SB-PU200 Ekranı 

SB-PU200 LCD kontrol paneli menü yapısı aşağıdaki şekilde gösterilmiştir: 

 

 
 

9.8.3. Ana Menü 

Ana izleme menüsünde iken sağ seçim düğmesine basıldığında(Menü) ana menüye girilir. 

Arttır veya Azalt düğmelerine basılarak ilgili parametre seçilir. Kaydır düğmesine basılarak 

sayfalar arasında geçiş yapılabilir. Ana menünün aşağıda anlatılan 9 alt menüsü vardır: 

 

No Adı Açıklama 

00 Parametreler Parmatre ayarları 

01 PFC Kontrol PFC kontrolüne ilişkin parametreler 

02 PID 

Kontrolör 

PID kontrolörüne ilişkin parametreler 

03 Giriş/Çıkış 

ayarları 

Giriş/Çıkış ayarlarına ilişkin parametreler 

04 Giriş/Çıkış 

durumu 

Giriş/Çıkış durumlarını izleme 

05 Parametre 

Yedekleme 

Parametreçekme, yükleme ve karşılaştırma 

06 Hata 

Kayıtları 

Sürücü hata geçmişini izleme 

07 Değiştirilen 

Parametreler 

Fabrika ayarından farklı parametrelerin izlenmesi 

08 Kullanıcı 

Parametreleri 

Kullanıcı sık kullandığı parametreleri bu menüye ekleyerek 

hızlı erişim sağlayabilir 

09 LCD 

Ayarları 

LCD ayarları bu menüden yapılır 
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9.8.4. LCD Ayarları 

Bu menüde aşağıda anlatılan ayarlar yapılabilir: 

Adı Açıklama 

LCD Kontrast Ayarı LCD kontrastını ayarlamak için kullanılır 

Zaman Ayarları Sistem saati ayarlanır(24 saat) 

İzleme Menüsü Fontu İzleme sayfasındaki fontu ayarlar 

İzleme Değeri Değiştirme İzleme menüsünde izlenen değerlerin otomatik değiştirme 

süresi(saniye) belirlenir. Değeri 0 ise etkin değildir 

∧/∨ ayar seçenekleri Frekans referansını veya PID referansını değiştirmek için 

kullanılır 

LCD Yazılım Versiyonu LCD kontrol paneli yazılım versiyonu bilgisi 

İzleme Seçenekleri Ana izleme ekranında gösterilecek parametreleri seçmeyi 

sağlar 

9.8.5. Ana İzleme Sayfası: 

Ana izleme sayfasında büyük ve küçük fontlarla gösterim yapılabilir. 

 

 
 

Çalışıyor logosu sürücünün mevcut durum bilgisini gösterir. Sağ yön oku sürücünün saat 

yönünde döndüğünü, sol yön okuda sürücünün saatin tersi yönde döndüğünü gösterir. Ok 

kesik çizgiler ile gösteriliyorsa, sürücü o anda hızlanmakta veya yavaşlamaktadır. Durum 

bilgisi ve sistem saati sırayla gösterilir. 

 

Kullanıcı frekans referansını veya PID referansını ana izleme sayfasında “∧ ” veya “∨ ” 

düğmelerini kullanarak değiştirebilir. Referans frekansı değiştirilirken ekranın görünümü 

aşağıdaki gibi olacaktır: 
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G/ÇDurum İzleme: 

 

04 numaralı menü seçilerek giriş çıkış durumları izlenebilir. 

 

Dijital girişlerin izlenmesi: 

 
 

“■” ilgili terminalin aktif olduğunu; “□” ilgili terminalin pasif olduğunu gösterir. 

 

 

Analog girişlerin izlenmesi: 

 
 

Örnek: F0-00 fonksiyonunun değiştirilmesi 

 
 

Menü düğmesine basın 
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 “Enter”’a basın 

 
“Enter”’a basın 

 
 “Edit”’e basın  

 
Değeri değiştirin ve değeri saklamak için “SAVE”e basın 
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9.8.6 Düğme Kombinasyonlarının Açıklaması 

 

Düğme Kilidi: Düğme kilidini aktif etmek için       ve sağ seçim tuşuna aynı anda basın 

 

Kilidi açmak için aynı düğmelere 3 saniye boyunca basın 

 

9.9. Kapı Montaj Kutusu 

Bu kutu kontrol panelinin pano kapağına takılması için kullanılır. 
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10. Uygulama Örnekleri 

10.1. Örnek 1: Sürücü kontrollü 2 pompa ve 1 yardımcı pompa 

 

Short lug

AC input (3 

phase 380V)
DC reactor

QF1

L1

L2

L3

R

S

T

PE

U

V

W

M1
3~

SB200 series inverter

1TB

1TC

1TA

2TB

2TC

2TA

3TB

3TA

4TB

4TA

5TB

5TA

Multifunctional 

digital output

Frequency meter

AO1

AO2

GND

Y1

Y2/PFO

GND

CJ3
AI3

mA

V

CJ1
AI1

mA

V

CJ5
AO2

mA

V

mA

V

CJ4
AO1

mA

V

M
u

ltifu
n

c
tio

n
a
l d

ig
ita

l in
p

u
t

Shielded layer 

Pressure settings 

Pressure feedback

RS485 

interface

X1

X2

X3

X4

X5

X6/PFI

FWD

REV

GND

+10V

AI1

GND

AI2

AI3

24V

485+

485-

P1 P+

QF2 Mechanical 

interlock

FR1

M2
3~

Mechanical 

interlock

FR2

M3
3~

FR3

1KM2

1KM1

2KM2

2KM1

3KM2

1KM1

1KM2

1KM2

1KM1

2KM1

2KM2

2KM2

2KM1

3KM2

AC

1KM1 detection

1KM2 detection

2KM1 detection

2KM2 detection

3KM2 detection

Pump #1 overhaul

Pump #2 overhaul

Pump #3 overhaul

Ampere mete

CJ2
AI2

 

Parametre Ayarları  

 

F0-02=0: Kontrol yeri kontrol paneli olarak seçildi 

F4-00=22: X1 girişi 1K1 Mühür 

F4-01=23: X2 girişi 1K2 Mühür 

F4-02=24: X3 girişi 2K1 Mühür 

F4-03=25: X4 girişi 2K2 Mühür 

F4-04=27: X5 girişi 3K2 Mühür 

F4-05=43: X6 Pompa #1 aktif/pasif kontrolü 

F4-11=44: FWD Pompa #2 aktif/pasif kontrolü 

F4-12=45: REV Pompa #3 aktif/pasif kontrolü 

F5-02=24: Röle T1 Pompa 1 kontrol çıkışı (Sürücü ile çalışma) 

F5-03=25: Röle T2 Pompa 1 kontrol çıkışı (Şebekeden çalışma) 

F5-04=26: Röle T3 Pompa 2 kontrol çıkışı (Sürücü ile çalışma) 
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F5-05=27: Röle T4 Pompa 2 kontrol çıkışı (Şebekeden çalışma) 

F5-06=28: Röle T5 Pompa 3 kontrol çıkışı (Şebekeden çalışma) 

F7-00=3: PID aktif 

F7-01=1: AI1 basınç set değeri 

F7-02=1: AI2 basınç gerçek değeri 

F7-03: transmitter ölçüm aralığı 

F8-00=1: PI kontrol aktif 

F8-01=03012:  

Sürücüye bağlı pompa sayısı: 2; 

Yardımcı pompa sayısı: 1; 

Uyku pompası: Ana pompa uyku pompası olarak seçildi 

F8-24 ve F8-25: Pompa#1 ve #2 min çalışma frekansına göre ayarlayın(akış sağlayacak) 

F8-30 and F8-31: Pompa#1 ve #2 nominal akımları 

 

Sistemin çalışma zaman diyagramı: 

 

Pressure

Wakeup pressure 

Frequency

F0-07

F8-20

Time

Pump#1

Pressure settings

Time

Time

Time

Time Sequence of System Operation

Feedback pressure

Time

F8-25

F8-10

F8-10

F8-11

F8-11 F8-21 F8-23

Variable-frequency 

operation
Line frequency 

operation

Variable-frequency 

operation

Line frequency 

operation

Pump#2

Pump#3
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10.2. Örnek 2: Sürücü kontrollü 1 pompa ve s.starter kontrollü 3 y.pompa 

 

AC input

 (3 phase 380V) QF1

L1

L2

L3

M2
3~

SL-5X6T extension unit 

6TB

6TC

6TA

7TB

7TA

8TB

8TA

9TB

9TA

11TB

11TA

X7

X8

X9

X10

X11

COM

QF2 Mechanical 

interlock

FR1

M3
3~

FR2

1KM2

1KM1

2KM2

2KM1

1KM1

1KM2

1KM2

1KM1
2KM1

2KM2

2KM2

2KM1

3KM2

AC

1KM1 detection

1KM2 detection

2KM1 detection

2KM2 detection

3KM1detection

10TB

10TA

3KM1

3KM2

DC reactorR

S

T

PE

U

V

W

SB200 series inverter 

1TB

1TC

1TA

2TB

2TC

2TA

3TB

3TA

4TB

4TA

5TB

5TA

AO1

AO2

GND

Y1

Y2/PFO

GND

CJ3
AI3

mA

V

CJ1
AI1

mA

V

CJ5
AO2

mA

V

mA

V

CJ4
AO1

mA

V

X1

X2

X3

X4

X5

X6/PFI

FWD

REV

GND

+10V

AI1

GND

AI2

AI3

24V

485+

485-

P1 P+
QF2

M1
3~

A

B

C

X

Y

Z

Soft starter

16line connecting line

M4
3~

FR33KM2

3KM1

3KM1

M
u

ltifu
n

c
tio

n
a
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ig
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l in
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u

t

3KM2 detection

QF3

Pump #1 overhaul

Operation

Error reset

Pump #2overhaul

Pump #3 overhaul

Pump #4 overhaul

Error alarm

Shielded layer

Pressure settings

Pressure feedback

Startup signals

CJ2

AI2

Short lug

Mechanical 

interlock

Mechanical 

interlock

M
u

ltifu
n

c
tio

n
a

l d
ig

ita
l in

p
u

t

 

Parametre Ayarları: 

 

F4-00=43: X1 Pompa #1 aktif/pasif kontrolü 

F4-01=44: X2 Pompa #2 aktif/pasif kontrolü 

F4-02=45: X3 Pompa #3 aktif/pasif kontrolü 

F4-03=46: X4 Pompa #4 aktif/pasif kontrolü 

F4-04=29: X5 girişi 3K2 Mühür 

F4-06=24: X7 girişi 1K1 Mühür 

F4-07=25: X8 girişi 1K2 Mühür 

F4-08=26: X9 girişi 2K1 Mühür 

F4-09=27: X10 girişi 2K2 Mühür 

F4-10=28: X11 girişi 3K1 Mühür 

F4-11=38: FWD girişi start 

F4-12=13: REVgirişi hata reset 

F5-02=49: Röle T1 soft starter çalış sinyali 

F5-04=13: Röle T3 hata 

F5-07=26: Röle T6 Pompa 2 kontrol çıkışı (Softstarter ile çalışma) 

F5-08=27:Röle T7 Pompa 2 kontrol çıkışı (Şebekeden ile çalışma) 
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F5-09=28:Röle T8 Pompa 3 kontrol çıkışı (Softstarter ile çalışma) 

F5-10=29:Röle T9 Pompa 3 kontrol çıkışı (Şebekeden ile çalışma) 

F5-11=30: Röle T10 Pompa 4 kontrol çıkışı (Softstarter ile çalışma) 

F5-12=31:Röle T11 Pompa 4 kontrol çıkışı (Şebekeden ile çalışma) 

F7-00=3: PID aktif 

F7-01=1: AI1 basınç set değeri 

F7-02=1: AI2 basınç gerçek değeri 

F7-03: transmitter ölçüm aralığı 

F8-00=1: PI kontrol aktif 

F8-01= 03031:  

Sürücüye bağlı pompa sayısı: 1; 

Yardımcı pompa sayısı: 3; 

Uyku pompası: Ana pompa uyku pompası olarak seçildi 

F8-24: Pompa#1’inmin çalışma frekansına göre ayarlayın (akış sağlayacak) 

F8-30: Pompa#1 nominal akımı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

● Bu kılavuzdaki bilgiler önceden haber verilmeden değiştirilebilir 

 

 


